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MAZZETTA
CON MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000030 KG 0,800 PZ.6

MARTELLO DA CARPENTIERE
CON CALAMITA, MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

MARTELLO DA MURATORE 
MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

1000031 KG 1,000 PZ.6

1000032 KG 1,250 PZ.6

1000033 KG 1,500 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000034 KG 0,250 PZ.6

1000035 KG 0,300 PZ.6

1000036 KG 0,400 PZ.6

1000037 KG 0,500 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000038 KG 0,300 PZ.6

1000039 KG 0,400 PZ.6

1000040 KG 0,500 PZ.6

1000041 KG 0,600 PZ.6
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MARTELLINA CATANIA
CON MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA 
IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000042 KG 0,400 PZ.6

MARTELLINA MALEPEGGIO
CON MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

MARTELLO CARPENTIERE CATANIA
MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000044 KG 0,400 PZ.6

1000045 KG 0,500 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000046 KG 0,200 PZ.6
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1000043 KG 0,300 PZ.6



MARTELLO DA CARPENTIERE
CON MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Dim. Conf.

1000047 KG 0,250 CM. 45 PZ.6

PICCONE EXTRA
MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000051 KG 1,500 PZ.6

1000048 KG 0,300 CM. 45 PZ.6

1000049 KG 0,400 CM. 45 PZ.6

1000050 KG 0,500 CM. 45 PZ.6
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PICCONE NORMALE
MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000268 KG 1,500 PZ.6

MAZZA A GEMMA
CON MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000052 KG 3,000 PZ.6

1000053 KG 4,000 PZ.6

1000054 KG 5,000 PZ.6

1000055 KG 6,000 PZ.6
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MAZZA A COPPIA
CON MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

MAZZA SPACCALEGNA
MANICO IN FIBRA E IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1000057 KG 4,000 PZ.6

1000058 KG 5,000 PZ.6

1000059 KG 6,000 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000060 KG 2,500 PZ.6

1000061 KG 3,000 PZ.6

1000062 KG 3,500 PZ.6
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1000056 KG 3,000 PZ.6



MANICO PER MAZZETTA
IN FIBRA CON IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice  Conf.

1000063  PZ.10

MANICO DA CARPENTIERE/MARTELLINA
IN FIBRA CON IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice Dim. Conf.

1000476 CM 39 PZ.10

MANICO PER MAZZA
IN FIBRA CON IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice  Conf.

1000065  PZ.10
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1000477 CM 45 PZ.10

1000478 CM 50 PZ.10

1000479 CM 58 PZ.10



MANICO PER MAZZA SPACCALEGNA
IN FIBRA CON IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice  Conf.

1000066  PZ.10

MANICO PER SCURE
IN FIBRA CON IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice  Conf.

1000067  PZ.10

MANICO PER PICCONE
IN FIBRA CON IMPUGNATURA IN GOMMA

Codice  Conf.

1000068  PZ.6
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MARTELLO DA CARPENTIERE 
CON DOPPIA CALAMITA E MANICO 
IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000069 KG 0,250 PZ.6

1000070 KG 0,350 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000071 KG 0,250 PZ.6

1000072 KG 0,300 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000073 KG 0,250 PZ.6

1000074 KG 0,300 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000075 KG 0,250 PZ.6

MARTELLO DA CARPENTIERE 
SALVAMANICO ECOLOGICO CON 
CALAMITA E MANICO IN LEGNO

MARTELLO DA CARPENTIERE 
DOC CON CALAMITA E MANICO IN 
LEGNO

MARTELLO DA CARPENTIERE 
DOC MANICO IN LEGNO
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1001269 KG 0,300 PZ.6



MARTELLO TEDESCO EXTRA 
MANICO SAGOMATO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000077 KG 0,200 PZ.12

1000078 KG 0,300 PZ.12

Codice Peso Conf.

1000086 KG 0,100 PZ.12

1000087 KG 0,200 PZ.12

Codice Peso Conf.

1000096 KG 0,800 PZ.6

MARTELLO TEDESCO CON RESINA 
E COLLARE MANICO IN LEGNO

MAZZETTA CON RESINA E 
COLLARE MANICO IN LEGNO

1000079 KG 0,400 PZ.12

1000080 KG 0,500 PZ.12

1000081 KG 0,600 PZ.12

1000082 KG 0,800 PZ.6

1000083 KG 1,000 PZ.6

1000084 KG 1,500 PZ.6

1000085 KG 2,000 PZ.6

1000076 KG 0,100 PZ.12

1000088 KG 0,300 PZ.12

1000089 KG 0,400 PZ.12

1000090 KG 0,500 PZ.12

1000091 KG 0,600 PZ.12

1000092 KG 0,800 PZ.6

1000093 KG 1,000 PZ.6

1000094 KG 1,500 PZ.6

1000095 KG 2,000 PZ.6

1000097 KG 1,000 PZ.6

1000098 KG 1,250 PZ.6

1000099 KG 1,500 PZ.6

1000100 KG 2,000 PZ.6
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MARTELLO DA CARPENTIERE 
SPAGNA CON CALAMITA E MANICO 
IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000101 KG 0,250 PZ.6

1000102 KG 0,300 PZ.6

Codice Peso Conf.

Codice Peso Conf.

1000107 KG 0,300 PZ.6

1000108 KG 0,400 PZ.6

Codice Peso Conf.

MARTELLO DA CARPENTIERE 
SPAGNA MANICO IN LEGNO

MARTELLO DA CARPENTIERE 
CON SALVAMANICO CALAMITA
MANICO IN LEGNO

MARTELLO DA CARPENTIERE 
CON SALVAMANICO E MANICO IN 
LEGNO

1000103 KG 0,400 PZ.6

1000104 KG 0,250 PZ.6

1000105 KG 0,300 PZ.6

1000106 KG 0,400 PZ.6

1000109 KG 0,500 PZ.6

1000110 KG 0,300 PZ.6

1000111 KG 0,400 PZ.6

1000112 KG 0,500 PZ.6
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MARTELLO DA CARPENTIERE 
CATANIA CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000113 KG 0,200 PZ.10

Codice Peso Conf.

Codice Peso Conf.

1000116 KG 0,300 PZ.6

1000117 KG 0,400 PZ.6

Codice Peso Conf.

MARTELLINA CATANIA 
CON MANICO IN LEGNO

MARTELLINA MALPEGGIO 
CON MANICO IN LEGNO

MARTELLO DA MURATORE 
CON MANICO IN LEGNO

1000114 KG 0,400 PZ.6

1000115 KG 0,500 PZ.6

1000118 KG 0,500 PZ.6

1000119 KG 0,300 PZ.6

1000120 KG 0,400 PZ.6

1000121 KG 0,500 PZ.6
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MAZZETTA MINATORE 
CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000122 KG 0,800 PZ.6

Codice Peso Conf.

Codice Peso Conf.

MAZZUOLA IN GOMMA
CON MANICO IN LEGNO

MAZZETTA MINATORE 
CON MANICO IN LEGNO ANTISFILAMENTO

BOCCIARDA DENTATA 
CON MANICO IN LEGNO

1000133 KG 0,500 PZ.6

1000134 KG 0,600 PZ.6

1000137 KG 0,800 PZ.6

1000138 KG 1,000 PZ.6

1000139 KG 1,200 PZ.6

1000135 KG 0,700 PZ.6

1000136 KG 1,000 PZ.6

1000132 KG 0,300 PZ.6
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1000123 KG 1,000 PZ.6

1000124 KG 1,250 PZ.6

1000125 KG 1,500 PZ.6

1000126 KG 2,000 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000127 KG 0,800 PZ.6

1000128 KG 1,000 PZ.6

1000129 KG 1,250 PZ.6

1000130 KG 1,500 PZ.6

1000131 KG 2,000 PZ.6



PICCONE NORMALE CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000141 KG 1,500 PZ.6

PICCONE EXTRA CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000140 KG 1,500 PZ.6
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MAZZA A GEMMA CON COLLARE E MANICO IN LEGNO

MAZZA DA MINATORE CON COLLARE E MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000142 KG 3,000 PZ.6

1000143 KG 4,000 PZ.6

1000144 KG 5,000 PZ.6

1000145 KG 6,000 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000146 KG 3,000 PZ.6

1000147 KG 4,000 PZ.6

1000148 KG 5,000 PZ.6

1000149 KG 6,000 PZ.6
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ACCETTA PIEMONTE 
CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

GIPSERBEIL 
CON MANICO IN LEGNO

1000157 KG 0,600 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000151 KG 0,400 PZ.6

1000152 KG 0,500 PZ.6

1000153 KG 0,600 PZ.6

1000155 KG 0,800 PZ.6

1000150 KG 0,300 PZ.6

1000156 KG 1,000 PZ.6

PICCOZZINO
CON MANICO TUBOLARE

Codice Peso Conf.

1000161 KG 0,600 PZ.6

MAZZA SPACCALEGNA
CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1000158 KG 2,500 PZ.6

1000159 KG 3,000 PZ.6

1000160 KG 3,500 PZ.6
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MANICO DA MURATORE IN LEGNO

Codice Dim. Conf.

1000162 CM. 36 PZ.10

MANICO DA CARPENTIERE IN LEGNO

Codice Dim. Conf.

1000163 CM. 45 PZ.10

MANICO PER MAZZETTA IN LEGNO

Codice Per KG Conf.

1000164 1,000 PZ.10

1000165 1,500 PZ.10

1000166 2,000 PZ.10

MANICO PER MAZZA IN LEGNO

Codice Dim. Conf.

1000167 CM. 90 PZ.10

MANICO PER PICCONE IN LEGNO

Codice Dim. Conf.

1000168 CM. 90 PZ.10
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MAZZA DA MINATORE
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1000169 KG 3,000 PZ.6

1000170 KG 4,000 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000179 KG 1,500 PZ.6

Codice Peso Conf.

MAZZA A GEMMA
SENZA MANICO

PICCONE EXTRA
SENZA MANICO

PICCONE NORMALE
SENZA MANICO

1000171 KG 5,000 PZ.6

1000180 KG 1,500 PZ.10

1000172 KG 6,000 PZ.6

1000173 KG 8,000 PZ.6

1000174 KG 10,000 PZ.6

Codice Peso Conf.

1000175 KG 3,000 PZ.6

1000176 KG 4,000 PZ.6

1000177 KG 5,000 PZ.6

1000178 KG 6,000 PZ.6
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CUNEO SPACCASASSI A 3 PEZZI

Codice Diametro Conf.

1000181 mm 16 PZ.6

1000182 mm 20 PZ.6

1000183 mm 25 PZ.6

1000184 mm 28 PZ.6

1000185 mm 30 PZ.6

1000186 mm 35 PZ.6

FERMARIGA PER MURATORE TONDA
Codice Dim. Conf.

1000187 CM. 22 PZ.60

FERMARIGA PER MURATORE OTTAGONALE
Codice Dim. Conf.

1000188 CM. 25 PZ.60

CESOIA PER LAMIERA
TAGLIO DIRITTO

CESOIA PER LAMIERA
TAGLIO DESTRO

Codice  Conf.

1000189  PZ.6

Codice  Conf.

1000190  PZ.6

CESOIA PER LAMIERA
TAGLIO SINISTRO

Codice  Conf.

1000191  PZ.6
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TENAGLIA 
CEMENTISTA-FERRAIOLO EXTRA 
CON MANICO RIVESTITO IN PVC

Codice Dimensioni Conf.

1000269 CM. 22 PZ.6

1000270 CM. 25 PZ.6

Codice Ø Taglio Dimensioni Conf.

TENAGLIA 
CEMENTISTA-FERRAIOLO EXTRA 

TENAGLIA 
CEMENTISTA-FERRAIOLO

TAGLIABULLONI

1000197 mm 7 mm 450 PZ.10

Codice Dimensioni Conf.

1000193 CM. 22 PZ.6

1000194 CM. 25 PZ.6

Codice Dimensioni Conf.

1000195 CM. 22 PZ.6

1000196 CM. 25 PZ.6 1000198 mm 9 mm 600 PZ.10

1000199 mm 12 mm 750 PZ.10

1000200 mm 14 mm 900 PZ.10
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SCALPELLO PER MURATORE 
RIAFFILABILE A TAGLIO E A PUNTA

Codice Dimensioni Diametro Tipo Conf.

SCALPELLO PER MURATORE 
EXTRA A TAGLIO E A PUNTA

SCALPELLO ELETTRICISTA
A TAGLIO E A PUNTA

LEVERINO DISARMO 
TIPO ITALIANO

1000201 CM. 25 MM. 14 Taglio 6

1000202 CM..30 MM. 16 Taglio 6

1000203 CM. 35 MM. 16 Taglio 6

1000204 CM. 40 MM. 16 Taglio 6
1000205 CM. 25 MM. 14 Punta 6

1000206 CM. 30 MM. 16 Punta 6

1000207 CM. 35 MM. 16 Punta 6

1000208 CM. 40 MM. 16 Punta 6

Codice Dimensioni Diametro Tipo Conf.

1000210 CM. 25 MM. 16 Taglio 6

1000211 CM..30 MM. 16 Taglio 6

1000212 CM. 35 MM. 16 Taglio 6

1000213 CM. 40 MM. 18 Taglio 6

1000215 CM. 25 MM. 16 Punta 6

1000216 CM. 30 MM. 16 Punta 6

1000217 CM. 35 MM. 16 Punta 6

1000218 CM. 40 MM. 18 Punta 6

Codice Dimensioni Diametro Tipo Conf.

1000219 CM. 15 MM. 10 Taglio 6

1000220 CM. 20 MM. 10 Taglio 6

1000221 CM. 25 MM. 10 Taglio 6

1000222 CM. 30 MM. 10 Taglio 6
1000223 CM. 15 MM. 10 Punta 6

1000224 CM. 20 MM. 10 Punta 6

1000225 CM. 25 MM. 10 Punta 6

1000226 CM. 30 MM. 10 Punta 6

Codice Dimensioni Diametro  Conf.

1000227 CM. 50 MM. 16  12

1000228 CM. 60 MM. 16  12

1000229 CM. 70 MM. 18  12

1000230 CM. 80 MM. 18  12
1000231 CM. 100 MM. 18  12
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1000209 CM. 20 MM. 16 Taglio 6

1000214 CM. 20 MM. 16 Punta 6
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LEVERINO DISARMO
A COLLO DI CIGNO

LEVACHIODI PER CASSE

PIEGAFERRI SEMPLICE PIEGAFERRI EXTRA ZINCATO
DUE BOCCHE

Codice Dimensioni Diametro  Conf.

1000237 CM. 40 MM. 14  6

Codice Misura   Conf.

1000238 MM. 6   6

Codice Dimensioni Diametro  Conf.

1000232 CM. 50 MM. 16  12

1000233 CM. 60 MM. 16  12

1000234 CM. 70 MM. 18  12

1000235 CM. 80 MM. 18  12
1000236 CM. 100 MM. 18  12

1000239 MM. 8   6

1000240 MM. 10   6

1000241 MM. 12   6

1000242 MM. 14  6

1000243 MM. 16   6

1000244 MM. 18   6

1000245 MM. 20   6

1000246 MM. 22  6

Codice Misura   Conf.

1000247 MM. 6/8   6

1000248 MM. 10/12   6

1000249 MM. 14/16   6
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CESOIA MANUALE PER TONDO

Codice Ø Taglo   Conf.

CESOIA MANUALE PER TAGLIO 
LAMIERA

PIASTRA PIEGAFERRO SEMPLICE PIASTRA PIEGASTAFFE FORATA 
CON MANICO

1000250 MM. 22  6

Codice Lama   Conf.

1000254 MM. 120   6

Codice Dimensioni   Conf.

1000258 CM. 15X15   6

Codice Misura  Conf.

1000261 per tondo fino a 8 mm  6

1000255 MM. 160   6

1000256 MM. 200   6

1000257 MM. 300   6

1000259 CM. 18x18   6

1000260 CM. 25x20   6
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1000251 MM. 24  6

1000252 MM. 28  6

1000253 MM. 32  6



PIASTRA PIEGAFERRO 
CON MANICO

PIASTRA PIEGASTAFFE 
CON MANICO

REGOLA A MOLLA PER PARETI 
SENZA PEDALE

REGOLA A MOLLA PER PARETI 
CON PEDALE

Codice Misura   Conf.

1000264 210X320   6

1000265 240X400   6

Codice Misura   Conf.

Codice Misura  Conf.

1000262 per tondo fino a 24 mm  6

Codice Misura  Conf.

1000263 per tondo fino a 12 mm  6

1000266 210X320   6

1000267 240X400   6
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Tensione batteria litio V 12
Capacità batteria Ah 1.5

Giri a vuoto min 0÷350/0÷1.300

Mandrino autoserrante con blocco mm ø 10

Attacco mandrino UNF 1/2”x20

Capacità foratura legno mm ø 20

Capacità foratura acciaio mm ø 10

Diametro vite max mm ø 8

Tempo di carica batteria min 30

Coppia di serraggio Nm 8÷18

Regolazione coppia Posizioni 18

Peso Kg 0.95

TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA

PLUS DI PRODOTTO
- Indicatore l uminoso a L.E.D.
area di lavoro
- Reversibile
- Elettronico
- 2 velocità meccaniche

DOTAZIONI STANDARD
- 1 carica batteria
- 2 batterie litio
- 2 inserti
- Valigetta di plastica

2 VELOCITA' MECCANICHE

Cod. 1000271

TRAPANO/AVVITATORE A BATTERIA

PLUS DI PRODOTTO
- Indicatore l uminoso
a L.E.D. area di lavoro
- Reversibile
- Elettronico
- 2 velocità meccaniche

DOTAZIONI STANDARD
- 1 carica batteria
- 2 batterie litio
- 2 inserti
- Valigetta di plastica

Cod. 1000272

PLUS DI PRODOTTO
- Indicatore l uminoso a L.E.D.
area di lavoro
- Reversibile
- Elettronico
- 2 velocità meccaniche

DOTAZIONI STANDARD
- 1 carica batteria
- 2 batterie litio
- 2 inserti
- Valigetta di plastica

2 VELOCITA' MECCANICHE

2 VELOCITA' MECCANICHE

Tensione batteria litio V 14,4
Capacità batteria Ah 2.8

Giri a vuoto min 0÷340/0÷1.300

Mandrino autoserrante con blocco mm ø 13

Attacco mandrino UNF 1/2”x20

Capacità foratura acciaio mm ø 13

Diametro vite max mm ø 8

Tempo di carica batteria min 60

Coppia di serraggio Nm 11÷40

Regolazione coppia Posizioni 19

Peso Kg 1.8

TRAPANO/AVVITATORE A 
PERCUSSIONE A BATTERIA

PLUS DI PRODOTTO
- Indicatore l uminoso a L.E.D.
area di lavoro
- Reversibile
- Elettronico
- 2 velocità meccaniche

DOTAZIONI STANDARD
- 1 carica batteria
- 2 batterie litio
- 2 inserti
- Valigetta di plastica

Cod. 1000273

2 VELOCITA' MECCANICHE

Tensione batteria litio V 18
Capacità batteria Ah 2.8

Giri a vuoto min 0÷340/0÷1.300

Mandrino autoserrante con blocco mm ø 13

Attacco mandrino UNF 1/2”x20

Capacità foratura pietra mm ø 20

Diametro vite max mm ø 13

Tempo di carica batteria min 60

Coppia di serraggio Nm 11÷40

Regolazione coppia Posizioni 18

Peso Kg 1.9

Percussioni min 0÷4.500/0÷16.000

Capacità foratura legno mm ø 30
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MARTELLO PERFORATORE 
ELETTRO-PNEUMATICO

PLUS DI PRODOTTO
- 2 funzioni
- Frizione di sicurezza
- Variatore elettronico a 6 posizioni
- VAT - vibration absorbing technology
- Vario-Lock per regolare
la posizione dello scalpello

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
- 2 scalpelli
- 3 punte
- Grasso
- Valigetta di plastica

Cod. 1000275

Potenza W 950
Giri a vuoto min 375÷750

Percussioni min 2.190÷4.380

Attacco punta SDS-Plus

Forza di percussione J 7

TASSELLATORE SCALPELLATORE
PLUS DI PRODOTTO
- 3 funzioni
- Frizione di sicurezza
- Vario-Lock per regolare
la posizione dello scalpello

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
- 1 scalpello a punta
- 1 scalpello a taglio
- 3 punte (8 - 10 - 12 mm)
- 1 mandrino ø 13 mm
a cremagliera con adattatore
- Grasso
- Valigetta di plastica

Cod. 1000274

Potenza W 710
Giri a vuoto min 900

Percussioni min 5000

Mandrino autoserrante con blocco mm ø 13

Capacità foratura pietra mm ø 25

Capacità foratura con corona mm ø 50

Attacco punta SDS-Plus

Peso Kg 2,8

Forza di Percussione J 2,6

Capacità foratura acciaio mm ø 13

Capacità foratura pietra mm ø 30

Capacità foratura con corona mm ø 65

Capacità foratura acciaio mm ø 16

Peso Kg 5.2

MARTELLO PERFORATORE 
ELETTRO-PNEUMATICO

PLUS DI PRODOTTO
- 2 funzioni
- Variatore elettronico a 6 posizioni
- Velocità costante sotto carico
- Frizione meccanica di sicurezza
- L.E.D per esaurimento spazzole
- L.E.D per avaria interruttore e cavo
- VAT - vibration absorbing technology
- Vario-Lock per regolare
la posizione dello scalpello

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
con asta regolazione di profondità
- 1 punta
- Valigetta di plastica

Cod. 1000276

Potenza assorbita a carico W 1200
Giri a carico min 300÷600

Percussioni a carico min 1.750÷3.500

Foratura calcestruzzo con punta piena mm ø 40

Forza di percussione J 10

Lunghezze scalpelli mm 250÷600

Attacco punta SDS-Max

Foratura calcestruzzo con punta a corona mm ø 105

Peso Kg 7.1
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TRAPANO A PERCUSSIONE

PLUS DI PRODOTTO
- Reversibile
- Percussione
- Variatore elettronico
- Scatola ingranaggi in alluminio
- 2 velocità meccaniche

DOTAZIONI STANDARD
- Mandrino autoserrante
con bloccaggio chiusura
- Impugnatura laterale
- Valigetta di plastica

Cod. 1000279

Potenza W 900
Giri a vuoto min 0÷1.000/0÷3.000

Percussioni 0÷16.000/0÷48.000

Capacità mandrino mm 13

TRAPANI A PERCUSSIONE
PLUS DI PRODOTTO
- Reversibile
- Variatore elettronico
- Percussione

DOTAZIONI STANDARD
- Mandrino autoserrante
con bloccaggio chiusura
- Impugnatura laterale
con asta di regolazione
- Valigetta di plastica (1000278)

Cod. 1000277 - 1000278

Potenza W 750
Giri a vuoto min 0÷2.800

Percussioni min 0÷44.800

Capacità foratura pietra mm ø 20

Capacità foratura legno mm ø 25

Peso Kg 2.3

Capacità mandrino mm 13

Capacità foratura acciaio mm ø 10

Peso Kg 3.1

MARTELLO TASSELLATORE
PLUS DI PRODOTTO
- 3 funzioni:
   - Foratura
   - Scalpellatura
   - Foratura/Scalpellatura
- Frizione di sicurezza
- Reversibile
- Variatore elettronico
- Vario-Lock per regolare
la posizione dello scalpello

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
- 1 scalpello a punta
- 1 scalpello a taglio
- 3 punte (12 - 14 - 16 mm)
- 1 mandrino ø 13 mm
a cremagliera
con adattatore SDS Plus
- Valigetta di plastica

Cod. 1000280

Potenza assorbita a carico W 810
Velocità a vuoto min 0÷900

Percussioni min 0÷4.650

Attacco punta SDS-Plus

Forza di percussione J 2.8

Capacità foratura pietra mm ø 26

Capacità foratura con corona mm ø 68

Capacità foratura acciaio mm ø 16

Peso Kg 2.8

Attacco mandrino UNF 1/2”x20

2 VELOCITA' MECCANICHE

Capacità foratura legno mm ø 25

Capacità foratura acciaio mm ø 10

Attacco mandrino UNF 1/2”x20

Capacità foratura pietra mm ø 20a richiesta
mandrino in acciaio

13 mm - 1/2x20
cod. 1000281
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MARTELLO DEMOLITORE HEX 30
PLUS DI PRODOTTO
- 1700 Watt di potenza e affidabilità
- Meccanismo elettropneumatico
sovradimensionato per avere
eccezionali prestazioni nella
demolizione
- Compatto e aerodinamico per
un facile accesso in spazi ristretti
- Impugnatura laterale concepita
per rendere più comodo e confortevole
l’impiego in lavori di demolizione
di lunga durata
- VAT - vibration absorbing
technology

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
- 1 scalpello a punta
- 1 scalpello a lama
- Trolley per il trasporto

Cod. 1000283

Potenza assorbita a carico W 1.700
Percussioni a carico min 1.300

Forza di percussione J 35

Peso Kg 15

Attacco punta esagonale mm 30

LUCIDATRICE
PLUS DI PRODOTTO
- Regolazione elettronica della
velocità a 6 posizioni (LU 260 E)
- Ideale per lucidatura e levigatura
dei metalli
- Pulsante blocca albero

DOTAZIONI STANDARD
- Platorello in gomma velcro
- Impugnatura supplementare
- Cuffia di lana di agnello
- Chiavi di servizio

Cod. 1000282

Potenza W 1200
Velocità min 1.000÷3.300

Platorello mm ø 180

Peso Kg 3.0

Regolazione velocità Posizioni 6

Filettatura albero M 14

MISCELATORI

PLUS DI PRODOTTO
- Variatore elettronico
- 2 velocità meccaniche

DOTAZIONI STANDARD
Cod. 1000284
- 1 Frusta H2 ø 140 mm
- Chiave di servizio
- Carter di protezione
Cod. 1000285
- 1 Frusta H2 ø 140 mm
- 1 Frusta H3 ø 140 mm
- Chiave di servizio
- Carter di protezione
- Valigetta di plastica

Cod. 1000284 - 1000285

Potenza W 1200
Giri a vuoto min 150÷300/300÷650

Frusta mm ø 140

Coppia di serraggio Nm 25/12.5

Filettatura attacco frusta M 14

Peso Kg 5.7

2 VELOCITA' CON VARIATORE ELETTRONICO

Ver. 1000285
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SMERIGLIATRICI ANGOLARI
PLUS DI PRODOTTO
- Compatta e ben bilanciata

DOTAZIONI STANDARD
- Easy carter: carter di
protezione con attacco rapido
- Impugnatura laterale
- Pulsante blocca disco
- Chiavi di servizio
- Valigetta di plastica (1000288)

Cod. 1000287 - 1000288

Potenza W 730
Giri a vuoto min 11.000

Diametro disco mm 115

Filettatura albero M 14

MISCELATORE

PLUS DI PRODOTTO
- Variatore elettronico
- 2 velocità meccaniche
- Reversibile

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura specifica
per miscelatore
- 1 Frusta H2 ø 100 mm
- Chiave di servizio
- Valigetta di plastica

Cod. 1000286

Potenza W 1000
Giri a vuoto min 0÷510/0÷1.350

Frusta mm ø 100

Capacità foratura pietra mm ø 20

Coppia di serraggio Nm 20/10

Filettatura attacco frusta M 14

Peso Kg 3.1

SMERIGLIATRICE ANGOLARE
PLUS DI PRODOTTO
- Smerigliatrice angolare leggera
e versatile
- Particolarmente adatta
nelle lavorazioni della carpenteria
leggera
- 3 posizioni dell’impugnatura
laterale

DOTAZIONI STANDARD
- Easy carter: carter di
protezione con attacco rapido
- Impugnatura laterale
- Pulsante blocca disco
- Chiavi di servizio

Cod. 1000289

Pulsante blocca albero •

2 VELOCITA' MECC. CON VARIATORE ELETTRONICO

Peso Kg 1.7

Potenza W 2.100
Giri a vuoto min 6.500

Diametro disco mm 230

Filettatura albero M 14

Pulsante blocca albero •

Peso Kg 4.2
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LEVIGATRICE ORBITALE
PLUS DI PRODOTTO
- Ideale per lavori importanti
di falegnameria e carrozzeria
- Orbita appositamente progettata
per una perfetta finitura
- Scarpa con clips forti per
un sicuro bloccaggio
della carta abrasiva
- Predisposta per l’aspirazione

DOTAZIONI STANDARD
- Foglio carta abrasiva
- Raccordo per l'aspirazione

Cod. 1000291

Potenza W 300
Velocità a vuoto min 9.000

Orbita mm 2.4

Peso Kg 3.5

Dimensioni piatto mm 120x210

LEVIGATRICE ORBITALE PALMARE
PLUS DI PRODOTTO
- Predisposta per l’aspirazione
- Utilizzabile con una mano
- Idonea per qualsiasi lavoro
di levigatura anche
su materiali umidi

DOTAZIONI STANDARD
- 3 fogli abrasivi fissaggio velcro
- Sacco raccogli polvere
- 3 piatti: rettangolare, lungo, delta

Cod. 1000290

Potenza W 170
Velocità a vuoto min 14.000

Dimensione piatti mm 85x135 85x200 89x225

Peso Kg 1.2

Orbita mm 2

ASPIRATORE

PLUS DI PRODOTTO
- Presa di alimentazione integrata
con accensione automatica per
l’avvio dell’utensile e spegnimento
ritardato per l’evacuazione
completa dei detriti di lavorazione
- AL - Avviamento lento
- Partenza ritardata di 5 sec.
- Fermo ritardato in 8 sec.
per assorbimento residui

DOTAZIONI STANDARD
- Tubo flessibile 4 m
- 1 spazzola
- 2 raccordi
- 2 tubi rigidi
- Lancia piatta
- Filtro per polvere
- Filtro per liquidi
- Sacchetto raccoglipolvere
- 2 riduzioni 38-35 / 35-32 mm
- 4 ruote
- Tappi freni ruote
- Tappi mozzi ruote

Cod. 1000292

Potenza W In. 1.400/Out 2.000
Capacità contenitore lt 50

Portata aria m3/h 244

Peso Kg 11.9

Diametro tubo aspirazione mm ø 40

IDEONEO PER SOLIDI E LIQUIDI
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SEGA CIRCOLARE PER LEGNO
PLUS DI PRODOTTO
- Struttura in alluminio pressofuso
- Potente
- Grande capacità di taglio
- Indicatore laser della linea
di taglio
- Indicatore luminoso a L.E.D.
area di lavoro

DOTAZIONI STANDARD
- Lama in metallo duro Z-24
- Raccordo per l'aspirazione
- Chiavi di servizio
- Guida laterale

Cod. 1000294

Potenza W 1.800
Giri a vuoto min 4.500

Dimensione lama TCT mm ø 190x2.6x30 Z-24

Taglio inclinato 0÷45°

SEGHETTO ALTERNATIVO
PLUS DI PRODOTTO
- Convogliatore d’aria per pulire
area di taglio
- Indicatore laser della linea
di taglio
- Variatore elettronico
- Movimento pendolare
a 3 posizioni
- Rullo guida lama in posizione
ribassata per un taglio preciso
- Predisposto per l’aspirazione

DOTAZIONI STANDARD
- Raccordo per aspirazione
- 2 lame
- Guida lama
- Asta regolazione larghezza taglio
- 2 batterie per guida laser
- Chiave di servizio

Cod. 1000293

Potenza W 780
Velocità a vuoto min 750÷3.000

Capacità di taglio:

Movimento pendolare Posizioni 3

- nell’acciaio fino a mm 8

- nel legno fino a mm 110

- nell’alluminio fino a mm 20

TRONCATRICE - LAMA ø 254
PLUS DI PRODOTTO
- Base in alluminio
- Pianetto superiore in alluminio
- Predisposte per uso morse
orizzontali
- Blocco automatico della tavola
girevole a 22.5° - 45° - 90°
- Predisposte per l’aspirazione

DOTAZIONI STANDARD
- Lama TCT Z-40
- Asta di regolazione
- Chiavi di servizio
- Guida parallela

Cod. 1000295

Capacità taglio 90° mm 66

Capacità taglio 45° mm 43

Motore Collettore monofase
Potenza assorbita W 1.500

Giri a vuoto min 3.800

Dimensione lama mm ø 254x2.5x30

Peso Kg 15.5

Capacità di taglio b max x h - b x h max

Attacco lama Universale
Peso Kg 2.9

Peso Kg 4

- a 90° mm 155x25 - 65x77
- a 45° Dx e Sx mm 103x30 - 55x77

- inclinato a 45° mm 150x20 - 90x50

- composto 45°-45°  mm 80x20

- ad intestare 0° mm 55x100

- ad intestare 45° mm 32x100

- sul pianetto superiore mm 0÷42

- tubi PVC mm ø 95
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TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA
PLUS DI PRODOTTO
- Elettronico
- Reversibile

DOTAZIONI STANDARD
- 1 caricabatteria
- 2 batterie al litio 12 V
- Indicatore luminoso area di lavoro
- Valigetta in alluminio

Cod. 1000297

Tensione batteria V 12
Batteria Ah 1.3

Giri a vuoto min 0÷350/0÷1.300

Coppia di serraggio Nm 8÷20

Tempo di carica batteria min 45

TRONCATRICE A DISCO ø 355
PLUS DI PRODOTTO
- Potente
- Precisa
- Robusta struttura
- Impugnatura ergonomica
- Angolo di taglio da 0÷45°

DOTAZIONI STANDARD
- 1 disco taglio ferro
- Chiave di servizio

Cod. 1000296

Motore 230V-50Hz Collettore monofase
Potenza assorbita a carico W 2.400

Giri a vuoto min 3.800

Capacità di taglio a 90° scatolati e pieni: mm ø 115

mm 210x60

Capacità di taglio a 45° scatolati e pieni: mm ø 90

Peso Kg 23.5

mm 80x80

Dimensione lama mm (disco) ø 355x3x25.4

mm 100x100

Capacità mandrino mm ø 10

Capacità foratura con corona mm ø 65

Attacco 3/8”x24

Peso Kg 1

PLUS DI PRODOTTO
- Mandrino autoserrante
- Indicatore l uminoso
a L.E.D. area di lavoro
- Reversibile
- Elettronico

DOTAZIONI STANDARD
- 1 carica batteria
- 2 batterie litio
- 6 punte
- 1 porta inserti
- 6 inserti
- Valigetta di plastica

Cod. 1000298

Tensione batteria litio V 14.4
Capacità batteria Ah 1.3

Giri a vuoto min 0÷400/0÷1.100

Mandrino autoserrante con blocco mm 10

Tempo di carica batteria min 60

Capacità foratura legno mm ø 20

Capacità foratura acciaio mm ø 13

Attacco mandrino UNF 3/8”x24

Diametro vite max mm ø 8

mm 85x70

Regolazione coppia Posizioni 19

Peso Kg 1

Coppia di serraggio Nm 10÷26
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TRAPANO/AVVITATORE A BATTERIA



Potenza assorbita a carico W 1.020

Giri a vuoto min 800

Percussioni a carico min 3.200

Forza di percussione J 4

Lunghezze scalpelli mm 250÷450

Attacco punta SDS-Plus

Capacità max foratura con corona mm ø 65

Peso Kg 5.3

TASSELLATORE
PLUS DI PRODOTTO
- 3 funzioni
- Leggero e compatto
- Ideale per lavori di scalpellatura
e scrostatura
- Vario-Lock per regolare
la posizione dello scalpello

DOTAZIONI STANDARD
- Mandrino a cremagliera
ø mm 13 con adattatore
- Impugnatura laterale
- Set 5 scalpelli / punte
- Tubetto di grasso
- Cuffia raccoglipolvere
- Valigetta di plastica

Cod. 1000299

TRAPANI A PERCUSSIONE
PLUS DI PRODOTTO
- Reversibile
- Variatore elettronico
- Percussione

Cod. 1000301
- Con valigetta di plastica

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
con asta di regolazione
- Mandrino autoserrante
ø mm 13 - 1/2x20

Cod. 1000300 - 1000301

Potenza W 700
Giri a carico min 0÷2.600

Percussioni a carico min 0÷41.600

Capacità foratura acciaio mm ø 13

Capacità foratura pietra mm ø 16

Peso Kg 2.1

Capacità mandrino mm autoserrante ø 13

SMERIGLIATRICI ANGOLARI
DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura laterale
- Carter di protezione
- Pulsante blocca disco
- Chiavi di servizio

Cod. 1000303
- Con valigetta di plastica

Cod. 1000302 - 1000303

Potenza W 850
Giri a vuoto min 11.000

Diametro disco mm ø 115

Peso Kg 1.8

Filettatura albero M 14

Attacco mandrino UNF 1/2”x20
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PIALLETTO
PLUS DI PRODOTTO
- Aspirazione integrata
- Doppia impugnatura per un facile
controllo dell’utensile
- Impugnatura frontale con controllo
dello spessore di passata

DOTAZIONI STANDARD
- Chiave di servizio
- Guida laterale
- Sacco raccoglipolvere

Cod. 1000305

Potenza W 650
Giri a vuoto min 16.000

Max profondità di passata mm 0÷2

Peso Kg 2.7

Larghezza di piallatura mm 82

LEVIGATRICE ORBITALE
PLUS DI PRODOTTO
- Design ergonomico
- Ampia superficie di levigatura

DOTAZIONI STANDARD
- 2 fogli abrasivi velcro
- Raccordo per aspirazione
- Piatto fissaggio velcro

Cod. 1000304

Potenza w 140
Velocità a vuoto min 11.000

Orbita mm 1.9

Peso Kg 1.4

Dimensione piatto mm 187x90

SEGHETTO ALTERNATIVO
PLUS DI PRODOTTO
- Variatore elettronico
- Taglio inclinato a 45°
- Innesto rapido della lama

DOTAZIONI STANDARD
- Lama per legno
- Raccordo per aspirazione
- Guida laterale
- Chiave di servizio

Cod. 1000306

Potenza W 450
Velocità a vuoto min 0÷3.000

Taglio inclinato 45°

Capacità taglio acciaio mm 3

Capacità taglio legno mm 55

Peso Kg 1.8

Capacità taglio leghe leggere mm 6
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Potenza W 1.800

Giri a vuoto min 4.200

Dimensione lama mm 250x2.5x30

Peso Kg 15.5

Capacità di taglio:

- a 90° mm 140x75

- a 45° mm 90x75

- inclinato a 45° mm 130x52

TRONCATRICE
PLUS DI PRODOTTO
- Pianetto superiore in alluminio
- Base in alluminio
- Predisposta per uso morse
- Aspirazione integrata
- Blocco automatico della tavola
girevole per taglio a 22.5°- 45°- 90°

DOTAZIONI STANDARD
- Appoggi laterali per facilitare
il taglio di pezzi lunghi
- Blocco automatico della piattaforma
girevole a 22.5° - 45° - 90°
- Morsa blocca pezzi
- Sacco raccoglipolvere

Cod. 1000307

- composto 45°-45° mm 70x50

- su pianetto superiore mm 0÷40
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115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

300 10 25.4  • •

350 10 25.4  • •

FORMULA INTERCOOLER
Applicazioni: tutti i tipi di materiale da costruzione.
Precisione di taglio e rendimento superiori a “Universal basico”.

 

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

LASER PROFESSIONAL
Applicazioni: cemento, mattoni, pietre refrattarie, gres, pietra 
arenaria,ardesia, palladiana.

 

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

300 7 25.4  • •

350 7 25.4  • •

LASER HURACAN
Applicazioni: travi e tubi di ferro, cemento armato, klinker, 
ferrogres, granito e ogni tipo di materiale da costruzione..

 

115 10 22.2 •   

230 10 22.2 •   

taglio pulito e perfetto

UNIVERSAL BASICO
Applicazioni: per materiali vari da costruzione di durezza
e grado abrasivo medio-basso.
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1000308

Codice

1000309

1000310

1000311

1000312

1000313

1000314

Codice

1000315

1000316

1000317

1000318

Codice

1000319

1000320

1000321

1000322

1000323

1000324

Codice

1000325



 

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

LASER GRANITO
Applicazioni: granito, pietra, materiali duri, klinker, quarzite e 
pietra lavica

 

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

TURBO BASICO
Applicazioni: per materiali da costruzione di durezza e grado 
abrasivo medio-basso.

 

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

TURBO PROFESSIONAL
Applicazioni: tutti i materiali da costruzione, pietra e granito

 

LASER HORMIGON
Applicazioni: per materiali di durezza e grado abrasivo elevato, 
anche cemento armato, pavimenti industriali etc.

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

300 8 25.4  • •

Dischi per un utilizzo universale ma permettono 
anche un taglio pulito sul materiale ceramico
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1000326

Codice

1000327
180 7 22.2 •   

230 7 22.2 •   

1000328

1000329

1000330

Codice

1000331

1000332

1000333

1000334

Codice

1000335

1000336

1000337

1000338

Codice

1000339

1000340

1000341

1000342



 

115 10 22.2 •   

125 10 22.2 •   

230 12 22.2 •   

MARMOL
Applicazioni: marmo, pietra calcarea, vetroresina e PVC.

 

115 5 22.2    

125 5 22.2    

180 5 22.2    

230 5 22.2    

CORTATODO (TAGLIATUTTO)
Applicazioni: taglia qualsiasi metallo e di qualsiasi forma: 
putrelle,lamiere, profili a U, a T, rotondi etc. Taglia ovviamente 
anche tutti i materiali da costruzione: marmo, granito, gres, etc.

 

115 5 22.2 •   

125 5 22.2 •   

CERCAMICA BANDA CONTINUA
Applicazioni: piastrelle di ceramica di durezza medio-bassa

Cod. 0123456789

115 7 22.2 •   

125 7 22.2 •   

TURBO HURACAN
Applicazioni: per il taglio di tutti i materiali da costruzione e pietra

230 5 22.2 •   

150 7 25.4 •   

180 7 25.4 •   
200 7 25.4 •   

230 7 22.2/25.4 •   

250 7 25.4 •   
300 7 25.4  • • 

350 7 25.4  • • 
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1000343

Codice

1000344

1000345

1000346

Codice

1000347

1000348

1000349

1000350

Codice

1000351

1000352

1000353

Codice

1000354

1000355

1000356

1000357

1000358

1000359

1000360

1000361



 

115 7 22.2 •   

115R 7 22.2 •   

GRANITO (MACCHINE DA BANCO)
Applicazioni: granito con segmento di spessore alto

 

300 25.4 10 40 21 •

MARMO (MACCHINE DA BANCO)
Applicazioni: marmo.

 

EXTRA FINO INOX
Applicazioni: per taglio acciaio e ferro

 

115X1.0x22.2 25 200 13.300

TURBO EXTRAFINO
Applicazioni: porcellana, ceramica, gres, marmo, materiale vetrificato.

125R 7 22.2 •   

150R 7 22.2/25.4 •  •
180R 7 22.2/25.4 •  •

200R 7 22.2/25.4 •  •
230R 7 22.2/25.4 •  •

250R 7 25.4  • •

300R 7 25.4  • •

300 sil. 25.4 10 40 21 •

350 25.4 15 40 23 •

350 sil. 25.4 15 40 23 •

300 25.4 7 - 21 •

350 25.4 7 - 25 •

115X1.6x22.2 25 100 13.300

125X1.0x22.2 25 200 12.230

125X1.6x22.2 25 200 12.230

180X1.6x22.2 25 100 8.490

230X1.9x22.2 25 100 6.650
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1000362

Codice

1000363

1000364

Perfetta finitura del 
taglio specialmente 
con materiali di 
estrema durezza.
È il disco più indicato 
per il taglio della 
ceramica e gres 
porcellanato

 * flangia integrata 1000366

1000367

1000368

1000369

1000370

1000365

*

*

**

*

*

*

*

*

1000371

Codice

1000372

1000373

1000374

1000375

Codice

1000376

1000377

Codice

1000378

1000379

1000380

1000381

1000382



 

TAGLIO FERRO
Applicazioni: per taglio acciaio e ferro

 

EXTRA FINO PIETRA E MARMO
Applicazioni: disco per taglio pietra, marmo e materiale da 
costruzione

115X1.0x22.2 25 200 13.300

115X1.9x22.2 25 100 6.650

115X3.0x22.2 25 200 13.300

125X3.0x22.2 25 100 12.230

150X3.0x22.2 25 100 9.000

180X3.0x22.2 25 100 8.490

230X3.0x22.2 25 100 6.650

355X3.0x25.4 10 30 3.500

300X3.0x22.2 25 50 3.500

CONTENITORE PORTA CD IN METALLO
(CONTIENE 10 DISCHI DA TAGLIO EXTRA FINO INOX)

Cod. 1000385

Espositore con N° 24 contenitori porta CD, contenenti N° 10 dischi extra fino inox 
mm 115x1,0x22,2 per un totale di 240 dischi.
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1000383

Codice

1000384

1000386

Codice

1000387

1000388

1000389

1000390

1000391

Codice

1000392



 

PER INOX
Doppio strato di materiale abrasivo allo zirconio: conico, 
platorello in fibra

 

PER FERRO
Doppio strato di materiale abrasivo al corindone: conico, 
platorello in fibra

 

SBAVO FERRO
Applicazioni: per sbavo ferro.

115X6.4x22.2 25 200 13.300

125X6.4x22.2 25 100 12.230

150X6.4x22.2 25 100 9.000

180X7.0x22.2 25 100 8.490

230X7.0x22.2 25 100 6.650

115X22.2 Z-40 25 13.300

125x22.2 Z-40 25 12.230

115X22.2 Z-60 25 13.300

115X22.2 Z-80 25 13.300

115X22.2 Z-120 25 13.300

125x22.2 Z-60 25 12.230

125x22.2 Z-80 25 12.230

125x22.2 Z-120 25 12.230

115X22.2 A-40 10 13.300

115X22.2 A-60 10 13.300

115X22.2 A-80 10 13.300

115X22.2 A-120 10 13.300
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1000393

Codice

1000394

1000395

1000396

1000397

1000398

Codice

1000399

1000400

1000401

1000402

1000403

1000404

1000405

1000838

Codice

1000839

1000840

1000841

ECONOMICO PER INOX/FERRO
Disco con doppio strato di materiale abrasivo allo zirconio e 
al corindone

 

115X22.2 Z-40 25 13.300

115X22.2 Z-60 25 13.300

115X22.2 Z-80 25 13.300

115X22.2 Z-120 25 13.300

1001261

Codice

1001262

1001263

1001264
115X22.2 A-40 10 13.300

115X22.2 A-60 10 13.300

115X22.2 A-80 10 13.300

115X22.2 A-120 10 13.300

1001265

1001266

1001267

1001268

Inox
(zirconio)

Ferro
(corindone)
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CHIUSINO SIFONATO

Cod. Descrizione Conf.

CHIUSINO SIF. SCARICO LATERALE 
CON GRIGLIA IN ACCIAIO

CHIUSINO SIF. SCARICO LATERALE 
TELESCOPICO GRIGLIA IN ACCIAIO

1000406 CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CM 10X10 Ø40 48

1000407 CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CM 15X15 Ø50 32

1000408 CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CM 20X20 Ø75 E Ø80 20

1000409 CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CM 25X25 Ø90 E Ø100 20

1000410 CHIUSINO SIFONATO GRIGIO CM 30X30 Ø100 E Ø110 8

Cod. Descrizione Conf.

1000412 CHIUSINO SIFONATO CM 15X15 C/SCARICO LATERALE Ø50 42
CON GRIGLIA IN ACCIAIO

Cod. Descrizione Conf.

1000414 CHIUSINO SIFONATO CM 15X15 C/SCARICO LATERALE Ø50 28
TELESCOPICO CON GRIGLIA IN ACCIAIO
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1000411 CHIUSINO SIFONATO CM 11,5X11,5 C/SCARICO LATERALE Ø50 36
(MIGNON) CON GRIGLIA IN ACCIAIO

1000413 CHIUSINO SIFONATO CM 11,5X11,5 C/SCARICO LATERALE Ø50 22
(MIGNON) TELESCOPICO CON GRIGLIA IN ACCIAIO



CHIUSINO SIFONATO CON 
SCARICO LATERALE TELESCOPICO

CHIUSINO SIFONATO CON 
SCARICO LATERALE

Cod. Descrizione Conf.

1000418 CHIUSINO SIFONATO CM 15X15 C/SCARICO LATERALE Ø50 28
TELESCOPICO

Cod. Descrizione Conf.

1000416 CHIUSINO SIFONATO CM 15X15 C/SCARICO LATERALE Ø50 42

POZZETTO CAVI ELETTRICI
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1000417 CHIUSINO SIFONATO CM 11,5X11,5 C/SCARICO LATERALE Ø50 22
(MIGNON) TELESCOPICO

1000415 CHIUSINO SIFONATO CM 11,5X11,5 C/SCARICO LATERALE Ø50 36

Cod. Descrizione  Conf.

1000419 POZZETTO CAVI ELETTRICI CM 25X25 CON GUARNIZIONE E VITI 4



Cod. Descrizione Conf.

1000420 POZZETTO PLUVIALE c/raccordi tondi Ø80 e Ø100 mm uscita Ø100 18

1000421 POZZETTO PLUVIALE c/raccordi quadri 80X80 e 100X100 uscita Ø100 18

1000422 POZZETTO PLUVIALE c/raccordi tondi Ø90 e Ø110 mm uscita Ø110 18

POZZETTO PLUVIALE

POZZETTO SINGOLO

1000423 POZZETTO SINGOLO CM20X20 Ø 50-63-80-100-110-125 1

1000424 POZZETTO SINGOLO CM25X25 Ø 63-80-100-125-140-160 1

1000425 POZZETTO SINGOLO CM30X30 Ø 63-80-100-110-125-140 1

1000426 POZZETTO SINGOLO CM40X40 Ø 80-100-110-125-140-160-200-250 1

1000427 POZZETTO SINGOLO CM55X55 Ø 160-200-250-315 1

1000428 POZZETTO SINGOLO VERDE CM20X20 Ø 50-63-80-100-110-125 1

1000429 POZZETTO SINGOLO VERDE CM30X30 Ø 63-80-100-110-125-140 1

1000430 POZZETTO SINGOLO VERDE CM40X40 Ø 80-100-110-125-140-160-200-250 1
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1000431 VELETTA PER POZZETTO 20X20 20

1000432 VELETTA PER POZZETTO 30X30 20

1000433 VELETTA PER POZZETTO 40X40 20

Cod. Descrizione Uscite/Ingressi Conf.
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CHIUSINO SINGOLO SUPER

Cod. Descrizione Conf.

1000434 CHIUSINO SINGOLO SUPER CM20X20 1

1000435 CHIUSINO SINGOLO SUPER CM25X25 1

1000436 CHIUSINO SINGOLO SUPER CM30X30 1

1000437 CHIUSINO SINGOLO SUPER CM40X40 1

1000438 CHIUSINO SINGOLO SUPER CM55X55 + BULLONE 1

GRIGLIA SINGOLA SUPER

Cod. Descrizione Conf.

1000439 GRIGLIA SINGOLA SUPER CM20X20 1

1000440 GRIGLIA SINGOLA SUPER CM25X25 1

1000441 GRIGLIA SINGOLA SUPER CM30X30 1

1000442 GRIGLIA SINGOLA SUPER CM40X40 1

1000443 GRIGLIA SINGOLA SUPER CM5X55 + BULLONE 1



GRIGLIA SINGOLA SUPER TOP

Cod. Descrizione Conf.

1000448 GRIGLIA SINGOLA SUPER TOP PP CM20X20 1

1000449 GRIGLIA SINGOLA SUPER TOP PP CM30X30 1

1000450 GRIGLIA SINGOLA SUPER TOP PP CM40X40 1

1000451 GRIGLIA SINGOLA SUPER TOP PP CM55X55 1
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CHIUSINO SINGOLO SUPER TOP

Cod. Descrizione Conf.

1000444 CHIUSINO SINGOLO SUPER TOP PP CM20X20 1

1000445 CHIUSINO SINGOLO SUPER TOP PP CM30X30 1

1000446 CHIUSINO SINGOLO SUPER TOP PP CM40X40 1

1000447 CHIUSINO SINGOLO SUPER TOP PP CM55X55 1
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TELAIO CON CHIUSINO SUPER

Cod. Descrizione Conf.

1000452 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM20X20 28

1000453 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM25X25 20

1000454 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM30X30 14

1000455 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM35X35 +BULLONE 7

1000456 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM40X40 6

1000457 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM45X45 +BULLONE 5

1000458 TELAIO + CHIUSINO SUPER CM55X55 + BULLONE 4

TELAIO CON GRIGLIA SUPER

Cod. Descrizione Conf.

1000459 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM20X20 28

1000460 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM25X25 20

1000461 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM30X30 14

1000462 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM35X35 + BULLONE 7

1000463 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM40X40 6

1000464 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM45X45 + BULLONE 5

1000465 TELAIO + GRIGLIA SUPER CM55X55 + BULLONE 4
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TELAIO TOP CON CHIUSINO SUPER TOP IN PP

Cod. Descrizione Conf.

1000466 TELAIO TOP + CHIUSINO SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM20X20 32

1000467 TELAIO TOP + CHIUSINO SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM30X30 14

1000468 TELAIO TOP + CHIUSINO SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM40X40 6

1000469 TELAIO TOP + CHIUSINO SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM55X55 1

1000470 TELAIO TOP + CHIUSINO SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM65X65 1

TELAIO TOP CON GRIGLIA SUPER TOP IN PP

Cod. Descrizione Conf.

1000471 TELAIO TOP + GRIGLIA SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM20X20 32

1000472 TELAIO TOP + GRIGLIA SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM30X30 14

1000473 TELAIO TOP + GRIGLIA SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM40X40 6

1000474 TELAIO TOP + GRIGLIA SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM55X55 1

1000475 TELAIO TOP + GRIGLIA SUPER TOP PP C/MANIGLIA CM65X65 1



TELAIO SINGOLO TOP

Cod. Descrizione Conf.

1000480 TELAIO SINGOLO TOP PP CM20X20 1

1000481 TELAIO SINGOLO TOP PP CM30X30 1

1000482 TELAIO SINGOLO TOP PP CM40X40 1

1000483 TELAIO SINGOLO TOP PP CM55X55 1
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TELAIO SINGOLO

Cod. Descrizione Conf.

1000484 TELAIO SINGOLO CM 20X20 1

1000485 TELAIO SINGOLO CM 30X30 1

1000486 TELAIO SINGOLO CM 40X40 1

1000487 TELAIO SINGOLO CM 55X55 1



TELAIO TOP CON CHIUSINO TOP

Cod. Descrizione Conf.

1000488 TELAIO TOP + CHIUSINO TOP CM20X20 32

1000489 TELAIO TOP + CHIUSINO TOP CM30X30 14

1000490 TELAIO TOP + CHIUSINO TOP CM40X40 6

1000491 TELAIO TOP + CHIUSINO TOP CM55X55 1
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TELAIO TOP CON GRIGLIA TOP

Cod. Descrizione Conf.

1000492 TELAIO TOP + GRIGLIA TOP CM20X20 32

1000493 TELAIO TOP + GRIGLIA TOP CM30X30 14

1000494 TELAIO TOP + GRIGLIA TOP CM40X40 6

1000495 TELAIO TOP + GRIGLIA TOP CM55X55 1



BOCCHETTONE TONDO

BOCCHETTONE CON AEREATORE

Cod. Descrizione Conf.

1000500 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø 60 MM 25

Cod. Descrizione Conf.

1000507 BOCCHETTONE CON AEREATORE H 25 CM Ø80 MM 20

1000501 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø75 MM 25

1000502 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø80 MM 25

1000503 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø90 MM 22

1000504 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø100 MM 22

1000505 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø110 MM 20

1000506 BOCCHETTONE TONDO H 24 CM Ø120 MM 20
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CHIUSINO CON SIFONE CENTRALE E SIGILLO IN 
PLASTICA

Cod. Descrizione Conf.

1000496 CHIUSINI C/TELAIO CON SIFONE CENTRALE CM 30X30 10

1000497 CHIUSINI C/TELAIO CON SIFONE CENTRALE CM 40X40 6

1000498 SIGILLO IN PLASTICA C/TELAIO CM 30X30 10

1000499 SIGILLO IN PLASTICA C/TELAIO CM 40X40 10



BOCCHETTONE AD ANGOLO USCITA 
QUADRA E TONDA E RACCORDO 
ANGOLARE

Cod. Descrizione Conf.

1000509 BOCCHETTONE AD ANGOLO Ø80 MM USCITA TONDA 16

GOCCIOLATOIO IN PLASTICA LEGGERO

CANALETTE COMPLETE CON 
GRIGLIA

Cod. Descrizione Conf.

1000513 GOCCIOLATOIO IN PLASTICA LEGGERO GRIGIO CM 25 50

Cod. Descrizione Conf.

1000516 CANALETTA + GRIGLIA CM 13X50 H 7,5CM 24 canalette
24 griglie

1000511 RACCORDO ANGOLARE Ø80 MM 10

1000512 RACCORDO ANGOLARE Ø100 MM 10

1000508 BOCCHETTONE AD ANGOLO 100X100 MM USCITA QUADRA 12

1000510 BOCCHETTONE AD ANGOLO Ø100 MM USCITA TONDA 12

1000517 CANALETTA + GRIGLIA CM 13X50 H 14CM 18 canalette
18 griglie

1000518 CANALETTA + GRIGLIA CM 20X50 H 16CM 10 canalette
10 griglie
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1000514 GOCCIOLATOIO IN PLASTICA LEGGERO BIANCO CM 25 50

1000515 GOCCIOLATOIO IN PLASTICA LEGGERO ROSSO CM 25 50



CANALETTA SINGOLA
Cod. Descrizione Scarico Conf.

1000519 CANALETTA CM 13X50 H 7,5CM SINGOLA Ø 50 20

1000520 CANALETTA CM 13X50 H 14CM SINGOLA Ø 50 18

1000521 CANALETTA CM 20X50 H 16CM SINGOLA Ø 60-75-90 10

RACCORDI PER CANALETTA
Cod. Descrizione Conf.

1000522 RACCORDO PER CANALETTA CM 13X50 H 7,5CM 25

1000523 RACCORDO PER CANALETTA CM 13X50 H 14CM 15

1000524 RACCORDO PER CANALETTA CM 20X50 H 16CM 24

TAPPO PER CANALETTA
Cod. Descrizione Scarico Conf.

1000525 TAPPO PER CANALETTA CM 13X50 SINGOLO H 7,5CM Ø 50 65

1000526 TAPPO PER CANALETTA CM 13X50 SINGOLO H 14CM Ø 75-90 36

1000527 TAPPO PER CANALETTA CM 20X50 SINGOLO H 16CM Ø 100-110 12

GRIGLIA PER CANALETTA
Cod. Descrizione Conf.

1000528 GRIGLIA PER CANALETTA CM 13X50 1

1000529 GRIGLIA PER CANALETTA CM 20X50 1
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CANALETTA NOR 13X100
Cod. Descrizione Conf.

1000531 CANALETTA NERA NOR IN PP CM13X100 H 7,5CM 1

FERMI E TAPPI
PER CANALETTA NOR 13X100

Cod. Descrizione Conf.

1000536 TAPPO NERO IN PP PER CANALETTA NOR 13X100 H 5CM 1

1000530 CANALETTA NERA NOR IN PP CM13X100 H 5CM 1

1000537 TAPPO NERO IN PP PER CANALETTA NOR 13X100 H 7,5CM 1

1000538 TAPPO NERO IN PP PER CANALETTA NOR 13X100 H 15CM 1

GRIGLIE
PER CANALETTA NOR 13X100

1000532 CANALETTA NERA NOR IN PP CM13X100 H 15CM 1

1000533 CANALETTA GRIGIA NOR IN PP CM13X100 H 5CM 1

1000534 CANALETTA GRIGIA NOR IN PP CM13X100 H 7,5CM 1

1000535 CANALETTA GRIGIA NOR IN PP CM13X100 H 15CM 1

1000539 TAPPO GRIGIO IN PP PER CANALETTA NOR 13X100 H 5CM 1

1000540 TAPPO GRIGIO IN PP PER CANALETTA NOR 13X100 H 7,5CM 1

1000541 TAPPO GRIGIO IN PP PER CANALETTA NOR 13X100 H 15CM 1

1000542 FERMO DI FISSAGGIO PER CANALETTA CM13X100 1

Cod. Descrizione Conf.

1000543 GRIGLIA IN POLIPROPILENE PER CANALETTA 13X100 1

1000544 GRIGLIA GRIGIA IN POLIPROPILENE PER CANALETTA 13X100 1

1000545 GRIGLIA STAMPATA ZINCATA PER CANALETTA 13X100 1
C/FORI DI FISSAGGIO
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Griglia in ghisa
CM13x50

CANALETTA TOP 13X100
Cod. Descrizione Conf.

1000547 CANALETTA TOP IN ABS CM 13X100 H 15CM 1

FERMI E TAPPI
PER CANALETTA TOP 13X100

Cod. Descrizione Conf.

1000542 FERMO DI FISSAGGIO PER CANALETTA 13X100 50

1000546 CANALETTA TOP IN ABS CM 13X100 H 7,5CM 1

1000548 TAPPO PER CANALETTA TOP 13X100 H 7,5CM 90

1000549 TAPPO PER CANALETTA TOP 13X100 H 15CM 50

GRIGLIE PER CANALETTA TOP 13X100

Cod. Descrizione Conf.

1000550 GRIGLIA IN GHISA 13X50 PER CANALETTA 13X100 CL. B125 1

1000551 GRIGLIA IN GHISA 13X50 PER CANALETTA 13X100 CL. C250 1

1000552 GRIGLIA IN ABS PER CANALETTA 13X100 1

1000545 GRIGLIA STAMPATA ZINCATA PER CANALETTA 13X100 C/FORI DI FISSAGGIO0 1

scarico Ø75-100 H7.5 - scarico Ø60-75
H15 - scarico Ø75-100
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Griglia stampata 
zincata CM13x100 
con fori di fissaggio

Griglia in plastica 
CM13x100



CANALETTA TOP 20X100
Cod. Descrizione Conf.

1000554 CANALETTA TOP IN ABS CM 20X100 H 15CM 1

FERMI E TAPPI
PER CANALETTA TOP 20X100

Cod. Descrizione Conf.

1000555 FERMO DI FISSAGGIO PER CANALETTA 20X100 50

1000553 CANALETTA TOP IN ABS CM 20X100 H 7,5CM 1

1000556 TAPPO PER CANALETTA TOP 20X100 H 7,5CM 50

1000557 TAPPO PER CANALETTA TOP 20X100 H 15CM 30

Scarico Ø 75-90-110
          e Ø 80-100-125

H7.5 - scarico Ø60-75
H15 - scarico Ø75-100

GRIGLIE PER CANALETTA TOP 20X100

Griglia in ghisa 
CM20x50

Griglia stampata 
zincata CM20x100 
con fori di fi ssaggio

Griglia in plastica 
CM20x100

Cod. Descrizione Conf.

1000558 GRIGLIA IN GHISA 20X50 PER CANALETTA 20X100 CL. B125 1

1000561 GRIGLIA IN ABS PER CANALETTA 20X100 1

1000560 GRIGLIA STAMPATA ZINCATA PER CANALETTA 20X100 C/FORI DI FISSAGGIO 1

59

A
c
c
e
s
s
o
ri

 e
d

il
iz

ia

1000559 GRIGLIA IN GHISA 20X50 PER CANALETTA 20X100 CL. C250 1



GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 
RETTANGOLARE CON RETINA

Cod. Descrizione Conf.

1000562 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 20X20 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 45

1000563 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 23X23 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 35

1000564 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 14X14 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 80

1000565 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 14X28 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 45

1000566 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 14X36 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 40

GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 
RETTANGOLARE CON RETINA

Cod. Descrizione Conf.

1000567 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 20X20 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 45

1000568 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 23X23 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 35

1000569 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 14X14 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 80

1000570 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 14X28 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 45

1000571 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 14X36 CM IN BLISTER DA UN PEZZO 40
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GRIGLIA IN PLASTICA RETTANGOLARE

Cod. Descrizione Conf.

1000575 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA CM 15X20 FISSA 50

1000576 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA CM 12X36 FISSA 28

1000577 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA CM 15X38 FISSA 25

GRIGLIA IN PLASTICA QUADRATA

Cod. Descrizione Conf.

1000572 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA CM 23X23 FISSA 30

1000573 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA CM 23X43 FISSA 15

1000574 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA CM 23X63 FISSA 10
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GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO 
TONDA CON RETINA

GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME 
TONDA CON RETINA

Cod. Descrizione Conf.

1000578 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø80 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 30

1000579 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø100 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 30

1000580 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø120 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 22

1000581 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø140 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 30

1000582 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø150 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 22

1000583 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø160 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 22

1000584 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø180 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 15

1000585 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN RAME Ø200 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 12

Cod. Descrizione Conf.

1000586 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø80 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 30

1000587 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø100 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 30

1000588 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø120 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 22

1000589 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø140 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 30

1000590 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø150 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 22

1000591 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø160 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 22

1000592 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø180 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 15

1000593 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN ALLUMINIO Ø200 MM IN BLISTER DA UN PEZZO 12

GRIGLIA IN PLASTICA TONDA

Cod. Descrizione Conf.

1000594 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø60 MM 10

1000595 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø80 MM 100

1000596 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø100 MM 100

1000597 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø120 MM 70

1000598 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø140 MM 50

1000599 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø160 MM 50

1000600 GRIGLIA DI AEREAZIONE IN PLASTICA Ø200 MM 30
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PROFILO PROTEGGI ANGOLO JOLLY
Cod. Descrizione Conf.

1000601 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BIANCO H 6MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 234

CAPSULE JOLLY
Cod. Descrizione Conf.

1000613 CAPSULE PER PROFILO 8MM 100

1000614 CAPSULE PER PROFILO 10MM 100

1000602 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BIANCO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 208

1000603 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BIANCO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 156

1000604 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ROSA H 8MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 156

1000605 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GRIGIO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 156

1000605 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GIALLO AVANO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 156

1000607 PROFILO PROTEGGI ANGOLO CELESTE H 8MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 156

colori

1000608 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ROSA H 10M (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 143

1000609 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GRIGIO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 143

1000610 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GIALLO AVANO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,60 MT. 143

1000611 PROFILO PROTEGGI ANGOLO CELESTE H 10MM (JOLLY) BARRA 2,60M MT. 143
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PROFILO PROTEGGI ANGOLO MARMORIZZATO IN PVC
8 E 10 MM

colori

Cod. Descrizione Conf.

1000615 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BIANCO MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6 MT .156

1000616 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE SABBIA MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000617 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE CHIARO S. ANGELO MARM. H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000618 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000619 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE TABACCO MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000620 PROFILO PROTEGGI ANGOLO CREMA IVORY MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000621 PROFILO PROTEGGI ANGOLO SPIAGGIA MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000622 PROFILO PROTEGGI ANGOLO TRAVERTINO GRIGIO MARM. H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000623 PROFILO PROTEGGI ANGOLO TRAVERTINO BEIGE MARM. H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000624 PROFILO PROTEGGI ANGOLO CELESTE AZUL MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000625 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ROSA MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000626 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ROSA PESCA MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000627 PROFILO PROTEGGI ANGOLO NAVONA MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000628 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GRIGIO MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000629 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GRIGIO SCURO VENATO MARM. H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000630 PROFILO PROTEGGI ANGOLO VERDE MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

1000631 PROFILO PROTEGGI ANGOLO VERDE BRASIL MARMORIZZATO H 8MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 156

Cod. Descrizione Conf.

1000632 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BIANCO MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6 MT .143

1000633 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE SABBIA MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000634 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE CHIARO S. ANGELO MARM. H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000635 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000636 PROFILO PROTEGGI ANGOLO BEIGE TABACCO MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000637 PROFILO PROTEGGI ANGOLO CREMA IVORY MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000638 PROFILO PROTEGGI ANGOLO SPIAGGIA MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000639 PROFILO PROTEGGI ANGOLO TRAVERTINO GRIGIO MARM. H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000640 PROFILO PROTEGGI ANGOLO TRAVERTINO BEIGE MARM. H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000641 PROFILO PROTEGGI ANGOLO CELESTE AZUL MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000642 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ROSA MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000643 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ROSA PESCA MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000644 PROFILO PROTEGGI ANGOLO NAVONA MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000645 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GRIGIO MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000646 PROFILO PROTEGGI ANGOLO GRIGIO SCURO VENATO MARM. H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000647 PROFILO PROTEGGI ANGOLO VERDE MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143

1000648 PROFILO PROTEGGI ANGOLO VERDE BRASIL MARMORIZZATO H 10MM (JOLLY) BARRA 2,6M MT. 143
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PROFILI IN ALLUMINIO

Cod. Descrizione Conf.

1000664 LISTELLO 10X8MM TESTA PIATTA ALLUMINIO LUCIDO BARRA 2,50M MT. 125

1000663 LISTELLO 10X8MM TESTA ARROTONDATA ALLUMINIO LUCIDO BARRA 2,50M MT. 125

1000661 PROFILO TERMINALE AD “U” 11MM ALLUMINIO LUCIDO BARRA 2,50M MT. 125

1000662 PROFILO TERMINALE AD “U” 11MM ALLUMINIO SATINATO BARRA 2,50M MT. 125

1000665 LISTELLO 10X8MM TESTA PIATTA ALLUMINIO SATINATO BARRA 2,50M MT. 125

1000669 LISTELLO 20X8MM TESTA PIATTA ALLUMINIO SATINATO BARRA 2,50M MT. 125

1000668 LISTELLO 20X8MM TESTA PIATTA ALLUMINIO LUCIDO BARRA 2,50M MT. 125

1000666 LISTELLO 15X8MM TESTA PIATTA ALLUMINIO LUCIDO BARRA 2,50M MT. 125

1000667 LISTELLO 15X8MM TESTA PIATTA ALLUMINIO SATINATO BARRA 2,50M MT. 125

1000670 LISTELLO 25X6MM TESTA ARROTONDATA ALLUMINIO LUCIDO BARRA 2,50M MT. 125
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Profilo Jolly lucido

Profilo Jolly satinato

Profilo Jolly bianco

Listello 25x6mm
testa arrotondata

Listello 10x8mm
testa arrotondata

Listello
testa piatta

Profilo terminale
ad “U”

1000649 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ALLUMINIO BIANCO H 8MM BARRA 2,5M MT. 125

1000650 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ALLUMINIO SATINATO H 8MM BARRA 2,5M MT. 125

1000651 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ALLUMINIO LUCIDO H 8MM BARRA 2,5M MT. 125

1000652 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ALLUMINIO BIANCO H 10MM BARRA 2,5M MT. 125

1000653 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ALLUMINIO SATINATO H 10MM BARRA 2,5M MT. 125

1000654 PROFILO PROTEGGI ANGOLO ALLUMINIO LUCIDO H 10MM BARRA 2,5M MT. 125



PARASPIGOLI IN PLASTICA E ZINCATI E GUIDE A T

Cod. Descrizione Conf.

1000681 GUIDA A T PORTA INTONACO ZINCATA ML 2,80 140

1000677 GUIDA A “T” PER INTONACO IN PLASTICA BARRA 2,80M 112

1000678 PARASPIGOLO ZINCATO A 4 MAGLIE ML 2,80 84

1000679 PARASPIGOLO ZINCATO A 5 MAGLIE ML 2,80 84

1000672 PARASPIGOLO IN PLASTICA 22X22 INTERO BIANCO BARRA 2,60M MT. 312

1000676 PARASPIGOLO IN PLASTICA FORATO CON TESTA ARROTONDATA BARRA 2,5M 250

1000673 PARASPIGOLO IN PLASTICA ORNAMENTALE BIANCO BARRA 3M MT. 60

1000674 PARASPIGOLO IN PLASTICA ORNAMENTALE NOCE BARRA 3M MT. 60

1000680 PARASPIGOLO PER CARTONGESSO MM 30X30 ML 3,00 60

Guida a T zincata

Guida a T in plastica

Paraspigolo zincato 
4 maglie

Paraspigolo zincato o
alluminio 5 maglie

Paraspigolo in plastica 
22x22mm

Paraspigolo in plastica
testa arrotondata

Paraspigolo ornamentale 
noce

Paraspigolo ornamentale 
plastica

Paraspigolo per 
cartongesso ML 3,00

Paraspigolo ornamentale 
frassino

1000675 PARASPIGOLO IN PLASTICA ORNAMENTALE FRASSINO BARRA 3M MT. 60
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1000682 PARASPIGOLO PER CARTONGESSO MM 30X30 ML 3,00 60



RACCORDO IGIENICO MORBIDO
Cod. Descrizione Conf.

1000683 RACCORDO IGIENICO MORBIDO CON BIADESIVO ROTOLI DA 5M 350

PROFILO RACCORDO MAGNUM
Cod. Descrizione Conf.

1000686 RACCORDO IGIENICO MAGNUM BARRA 2M 20

RACCORDI PER PROFILO IGIENICO
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PROFILO RACCORDO IGIENICO
Cod. Descrizione Conf.

1000684 PROFILO RACCORDO IGIENICO LATERALI MORBIDI BARRA 2,5M 125

1000685 PROFILO RACCORDO IGIENICO RIGIDO BARRA 2,5M 100

Cod. Descrizione Conf.

1000688 RACCORDO ESTERNO PER PROFILO IGIENICO LATERALI MORBIDI 100

1000689 TAPPO PER PROFILO IGIENICO LATERALI MORBIDI 100

1000690 RACCORDO INTERNO PER PROFILO IGIENICO RIGIDO 100

1000691 RACCORDO ESTERNO PER PROFILO IGIENICO RIGIDO 100

1000692 TAPPO PER PROFILO IGIENICO RIGIDO 100

1000687 RACCORDO INTERNO PER PROFILO IGIENICO LATERALI MORBIDI 100

Cod. Descrizione Conf.



GIUNTO DI DILATAZIONE

Cod. Descrizione Conf.

1000701 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE TRASPARENTE 8x8MM BARRA 2M 100

1000702 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE GRIGIO 8x8MM BARRA 2M 100

1000703 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE TRASPARENTE 10x8MM BARRA 2M 100

1000704 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE GRIGIO 10x8MM BARRA 2M 100

1000705 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE TRASPARENTE 12x8MM BARRA 2M 100

1000706 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE GRIGIO 12x8MM BARRA 2M 100

1000707 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE TRASPARENTE 14x8MM BARRA 2M 100

1000708 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE GRIGIO 14x8MM BARRA 2M 100

1000709 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE TRASPARENTE 16x8MM BARRA 2M 100

1000710 GIUNTO DI DILATAZIONE GRIGIO C/SILICONE GRIGIO 16x8MM BARRA 2M 100
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SGUSCIO, SGUSCETTA E RACCORDI

Cod. Descrizione Conf.

1000693 SGUSCIO BIANCO ORIZZONTALE H 8MM BARRA 2,60M 52

1000694 SGUSCIO BIANCO ORIZZONTALE H 10MM BARRA 2,60M 52

1000695 SGUSCETTA PER INTERNI BIANCA H 8MM BARRA 2,60M 156

1000696 SGUSCETTA PER INTERNI BIANCA H 10MM BARRA 2,60M 130

1000697 RACCORDO ESTERNO PER SGUSCIO H 8MM 100

1000698 RACCORDO ESTERNO PER SGUSCIO H 10MM 100

1000699 RACCORDO INTERNO PER SGUSCIO H 8MM 100

1000700 RACCORDO INTERNO PER SGUSCIO H 10MM 100



GIUNTO LISCA DI PESCE IN PVC COESTRUSO, 
DILATAZIONE A “U” E FUGA

Cod. Descrizione Conf.

1000711 GIUNTO L. PESCE GRIGIO 25/8 C/SILICONE TRASPARENTE BARRA 2,5M 100

1000712 GIUNTO LISCA PESCE GRIGIO 25/8 C/SILICONE GRIGIO BARRA 2,5M 100

1000713 GIUNTO L. PESCE GRIGIO 35/8 C/SILICONE TRASPARENTE BARRA 2,5M 100

1000714 GIUNTO LISCA PESCE GRIGIO 35/8 C/SILICONE GRIGIO BARRA 2,5M 100

1000715 GIUNTO L. PESCE GRIGIO 45/8 C/SILICONE TRASPARENTE BARRA 2,5M 100

1000716 GIUNTO LISCA PESCE GRIGIO 45/8 C/SILICONE GRIGIO BARRA 2,5M 100

1000717 GIUNTO DI DILATAZIONE A “U” 6x21MM GRIGIO BARRA 2M 100

1000718 FUGA PER PAVIMENTI 5,5x26MM GRIGIA BARRA 2M 100
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Gocciolatoio 20mm - 30mm

Smusso con aletta 20mm - 30mm

Smusso per pilastri 22x10 - 25x12 - 32x15

Distanziatore piatto25mm - 30mm

Guida a scatto copri trefolo 16mm - 21mm

Cod. Descrizione Conf.

1000720 GUIDA A SCATTO COPRI TREFOLO 16MM BARRA DA 3MT MT. 60 

1000721 GUIDA A SCATTO COPRI TREFOLO 21MM BARRA DA 3MT MT. 60 

1000722 SMUSSO PER PILASTRO 20MM CON ALETTA BARRA DA 2 MT MT.100

1000723 SMUSSO PER PILASTRO 30MM CON ALETTA BARRA DA 2 MT MT.100

1000724 SMUSSO PER PILASTRO 22X10 BARRA DA 2 MT MT.100

1000726 SMUSSO PER PILASTRO 32X15 BARRA DA 2 MT MT.100

1000727 GOCCIOLATOIO PER BALCONI MM 20 BARRA DA 2 MT MT.100

1000728 GOCCIOLATOIO PER BALCONI MM 30 BARRA DA 2 MT MT.100

1000729 DISTANZIATORE PIATTO 25MM GRIGIO BARRA DA 2 MT MT.100

1000725 SMUSSO PER PILASTRO 25X12 BARRA DA 2 MT MT.100

1000730 DISTANZIATORE PIATTO 30MM GRIGIO BARRA DA 2 MT MT.100

GOCCIOLATOIO PER BALCONE, DISTANZIATORE 
PIATTO E SMUSSO

1000719 FUGA PER PAVIMENTI 5,5x50MM GRIGIA BARRA 2M 100



DISTANZIATORE ALETTATO
Cod. Descrizione  Conf.

1000731 DISTANZIATORE ALETTATO Ø9 MM BARRA 2 MT  MT.100

1000732 DISTANZIATORE ALETTATO Ø12 MM BARRA 2 MT  MT.100

1000738 ROSETTA PER TUBO RIGIDO 24X20 IN BLISTER 500Pz PZ.500

1000739 ROSETTA PER TUBO RIGIDO 26X22 IN BLISTER 500Pz PZ.500

1000740 TAPPO PER TUBO RIGIDO 24X20 IN BLISTER 1000Pz PZ.1000

1000741 TAPPO PER TUBO RIGIDO 26X22 IN BLISTER 1000Pz PZ.1000

Cod. Descrizione  Conf.

1000733 TAPPO PER DISTANZIATORE ALETTATO Ø9 MM  PZ.1000

1000734 TAPPO PER DISTANZIATORE ALETTATO Ø12 MM  PZ.1000

Cod. Descrizione Conf.

Cod. Descrizione Conf.

TAPPO PER DISTANZIATORE ALETTATO

ROSETTE PER TUBO RIGIDO

TAPPI PER TUBO RIGIDO

TUBO RIGIDO

Cod. Descrizione Conf.

1000735 TUBO RIGIDO GRIGIO 24X20 BARRA 2 MT MT.50

1000736 TUBO RIGIDO GRIGIO 26X22 BARRA 2 MT MT.50

1000737 TUBO RIGIDO GRIGIO 31X26 BARRA 2 MT MT.50
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Cod. Descrizione Conf.

1000742 PARASPIGOLO IN ALLUMINIO CON RETE BARRA 2,50M 150

1000743 PARASPIGOLO IN PLASTICA CON RETE BARRA 2,50M 150

1000744 PARASPIGOLO IN PLASTICA FORATO 22X22MM SENZA RETE BARRA 2,50M 300

1000745 PARASPIGOLO CON GOCCIOLATOIO IN PLASTICA CON RETE BARRA 2,50M 62,5

PARASPIGOLI IN ALLUMINIO E IN PLASTICA

1000746 PARASPIGOLO CON GOCCIOLATOIO IN PLASTICA SENZA RETE BARRA 2,50M 125

TASSELLO DI ESPANSIONE

Cod. Descrizione Foro Ø Conf.

1000747 TASSELLO ESPANSIONE MM 60 CON CHIODO 10mm 700

1000748 TASSELLO ESPANSIONE MM 70 CON CHIODO 10mm 500

1000749 TASSELLO ESPANSIONE MM 90 CON CHIODO 10mm 500

1000750 TASSELLO ESPANSIONE MM 110 CON CHIODO 10mm 400

1000751 TASSELLO ESPANSIONE MM 130 CON CHIODO 10mm 350

1000752 TASSELLO ESPANSIONE MM 150 CON CHIODO 10mm 300

1000753 TASSELLO ESPANSIONE MM 180 CON CHIODO 10mm 250

1000754 TASSELLO ESPANSIONE MM 210 CON CHIODO 10mm 210



RETE PORTA INTONACO E RETE ADESIVA
Cod. Descrizione  Conf.

RETE DI RECINZIONE CANTIERE
Cod. Descrizione Conf.

1000762 RETE RECINZIONE ARANCIO 1.00X50 MQ 50 PER ROTOLO RT.1

1000763 RETE RECINZIONE ARANCIO 1.20X50 MQ 60 PER ROTOLO RT.1

1000764 RETE RECINZIONE ARANCIO 1.50X50 MQ 75 PER ROTOLO RT.1

1000755 RETE PORTA INTONACO LEGGERA IMPORT  RT.1

1000756 RETE PORTA INTONACO 1X1 ARANCIO IMPORT  RT.1

1000757 RETE PORTA INTONACO PESANTE IMPORT  RT.1

1000758 ROTOLO RETE ADESIVA 0,05X20M IMPORT  RT.1

1000759 ROTOLO RETE ADESIVA 0,05X45M IMPORT  RT.1

Cod. Descrizione  Conf.

1000761 RETE PORTA INTONACO PESANTE MARCHIO ITC-CNR  RT.1
C/BANDE ROSSE

1000765 RETE RECINZIONE ARANCIO 1.80X50 MQ 90 PER ROTOLO RT.1

DISTANZIATORE PER PANNELLI
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1000760 ROTOLO RETE ADESIVA 0,05X90M IMPORT  RT.1

Cod. Descrizione Conf.

1000766 DISTANZIATORE PER PANNELLI ALTEZZA 150MM C/TAPPI 100

1000767 DISTANZIATORE PER PANNELLI ALTEZZA 200MM C/TAPPI 100

1000768 DISTANZIATORE PER PANNELLI ALTEZZA 250MM C/TAPPI 100

1000769 DISTANZIATORE PER PANNELLI ALTEZZA 300MM C/TAPPI 100

1000770 DISTANZIATORE PER PANNELLI ALTEZZA 250MM C/TAPPI 100

1000771 DISTANZIATORE PER PANNELLI ALTEZZA 300MM C/TAPPI 100

1000772 RACCORDO DI GIUNZIONE PER DISTANZIATORE PANNELLI -

tappo raccordo



DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE

Cod. Descrizione Conf.

1000776 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 10 TONDINO 4-8 MM 1000
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CAVALLOTTO E SUPPORTO PER 
QUADROTTI E LIVELLATURE

Cod. Descrizione Conf.

1000773 CAVALLOTTO 2000

1000774 SUPPORTO PER QUADROTTI 260

1000775 LIVELLATORE PER SUPPORTO 3MM 500

1000777 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 15 TONDINO 4-8 MM 1000

1000778 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 20 TONDINO 4-8 MM 1000

1000779 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 25 TONDINO 4-8 MM 1000

1000780 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 30 TONDINO 4-8 MM 500

1000781 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 40 TONDINO 4-8 MM 500

1000782 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE MM 50 TONDINO 4-8 MM 250

DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA

Cod. Descrizione Conf.

1000783 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 20 TONDINO 6-12 MM 500

1000784 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 25 TONDINO 6-12 MM 500

1000785 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 30 TONDINO 6-12 MM 500

1000786 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 30 TONDINO 8-20 MM 500

1000787 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 35 TONDINO 6-10 MM 500

1000788 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 40 TONDINO 6-12 MM 500

1000789 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 40 TONDINO 12-20 MM 500

1000790 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 50 TONDINO 6-12 MM 250

1000791 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 50 TONDINO 12-20 MM 250

1000792 DISTANZIATORE PER CASSERO CIRCOLARE A STELLA MM 75 TONDINO 12-20 MM 125
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Cod. Descrizione Conf.

1000793 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 10MM TONDINO 5-10 MM 1000

DISTANZ. PER CASSERO A TORRE A DUE  FORCHETTE

DISTANZIATORI PER PIASTRELLE

Cod. Descrizione  Conf.

1000802 DISTANZIATORE A CUNEO DA 0 A 5 MM BLISTER DA 500 PEZZI  20000

1000794 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 15MM TONDINO 5-10 MM 1000

1000795 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 20MM TONDINO 5-10 MM 1000

1000796 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 20MM TONDINO 5-10 MM LARGE 1000

1000797 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 25MM TONDINO 5-10 MM 1000

1000798 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 25MM TONDINO 5-10 MM LARGE 1000

1000799 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 30MM TONDINO 6-14 MM 1000

1000800 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 40MM TONDINO 6-14 MM 500

1000801 DIST. PER CASSERO A TORRE 2 FORCHETTE H 50MM TONDINO 6-14 MM 500

1000803 DISTANZIATORE A CUNEO DA 0 A 10 MM BLISTER DA 500 PEZZI  10000

1000804 DISTANZIATORE A CROCE MM 1 BLISTER DA 250 PEZZI  22500

1000805 DISTANZIATORE A CROCE MM 2 BLISTER DA 250 PEZZI  15000

1000806 DISTANZIATORE A CROCE MM 3 BLISTER DA 250 PEZZI  13000

1000807 DISTANZIATORE A CROCE MM 4 BLISTER DA 250 PEZZI  12000

1000808 DISTANZIATORE A CROCE MM 5 BLISTER DA 250 PEZZI  10000

1000809 DISTANZIATORE A CROCE MM 7 BLISTER DA 250 PEZZI  7500

1000810 DISTANZIATORE A CROCE MM 10 BLISTER DA 250 PEZZI  5000

1000811 DISTANZIATORE A T MM 1 BLISTER DA 250 PEZZI  25000

1000812 DISTANZIATORE A T MM 2 BLISTER DA 250 PEZZI  25000

1000813 DISTANZIATORE A T MM 3 BLISTER DA 250 PEZZI  20000

1000814 DISTANZIATORE A T MM 4 BLISTER DA 250 PEZZI  18000

1000815 DISTANZIATORE A T MM 5 BLISTER DA 250 PEZZI  17000

1000816 DISTANZIATORE A T MM 7 BLISTER DA 250 PEZZI  8500

1000817 DISTANZIATORE A T MM 10 BLISTER DA 250 PEZZI  8000
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COPERCHI CON GRIFFE TONDI
Cod. Descrizione Conf.

1000818 COPERCHIO CON GRIFFE Ø65 PER ART. 1000820 50

COPERCHIO CON VITI QUADRATO
Cod. Descrizione Conf.

1000823 COPERCHIO CON VITI CM 10X10 PER ART. 1000822 50

CASSETTE DA INCASSO TONDE

CASSETTA DA INCASSO QUADRATA 
CON COPERCHIO

Cod. Descrizione Conf.

1000822 CASSETTA DA INCASSO CON COPERCHIO MM 92X92X45 50

1000819 COPERCHIO CON GRIFFE Ø85 PER ART. 1000821 50

cm.65

cm.85

cm.65

cm.85

Cod. Descrizione Conf.

1000820 CASSETTA DA INCASSO Ø65 50

1000821 CASSETTA DA INCASSO Ø85 50

COPERCHIO CON GRIFFE QUADRATO
Cod. Descrizione Conf.

1000824 COPERCHIO CON GRIFFE CM 10X10 PER ART. 1000822 50
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COPERCHIO CON VITI RETTANG.
Cod. Descrizione Conf.

1000826 COPERCHIO CON VITI CM 10X12 PER ART. 1000825 50

CASSETTA DA INCASSO RETTANG. 
CON COPERCHIO A VITI

Cod. Descrizione Conf.

1000825 CASSETTA DA INCASSO CON COPERCHIO MM 118X96X50 10

COPERCHIO CON GRIFFE RETTANG.
Cod. Descrizione Conf.

1000827 COPERCHIO CON GRIFFE CM 10X12 PER ART. 1000825 50

CASSETTA DA INCASSO RETTANG. 
CON COPERCHIO

Cod. Descrizione Conf.

1000828 CASSETTA DA INCASSO CON COPERCHIO MM 161X107X70 10

1000829 COPERCHIO CON VITI CM 10X15 PER ART. 1000828 50

COPERCHIO CON GRIFFE RETTANG.
Cod. Descrizione Conf.

1000830 COPERCHIO CON VITI CM 10X15 PER ART. 1000828 50
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SUPPORTO A 3 MODULI
RIF. NORMA CEI 23-9

Cod. Descrizione Conf.

1000832 SUPPORTO A 3 MODULI CM 11,7X6,00X1,40 PER ART. 1000831 50

CASSETTA DA INCASSO 3 MODULI
CON INSERTI IN METALLO / RIF. NORMA CEI 23-9

Cod. Descrizione Conf.

1000831 CASSETTA DA INCASSO 3 MODULI CM 10,3X6,8X5,0 50

COPERCHIO CON VITI
Cod. Descrizione Conf.

1000833 COPERCHIO CON VITI PER ART. 1000831 50

SPORTELLI PER CONTATORI ACQUA-GAS-ENEL
Cod. Descrizione Conf.

1000834 SPORTELLO CONTATORE CM 20X30 40

1000835 SPORTELLO CONTATORE CM 30X40 20

1000836 SPORTELLO CONTATORE CM 40X50 12

1000837 SPORTELLO CONTATORE CM 60X40 12
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Cod. 1000846

PARAPETTO CON SERRAGGIO A LEVA

Cod. 1000847

PARAPETTO CON SERRAGGIO A 
MANOVELLA

Cod. 1000848

PARAPETTO CON PIASTRA

Peso 7 kg circa

Altezza montante 1,0 metri

Apertura morsa 5-80 cm
Norma di riferimento EN 13374

Classe di appartenenza A (superfici piano inclinate fino 10%)

Interasse massimo dei montanti 180 cm
Tipo di corrimano, barriera interm. e fermapiede Tavola in legno di abete 200x30 mm

Tipo di impiego Superfici piane, balconi, terrazze, scale

Caratteristiche principali Parapetto brevettato con serraggio a leva per
installazione molto rapida. Adatto per la messa in
sicurezza di superfici piane con inclinazione massima 10°

Peso 5,3 kg circa

Altezza montante 1,0 metri
Apertura morsa 5-80 cm

Norma di riferimento EN 13374

Classe di appartenenza A (superfici piano inclinate fino 10%)
Interasse massimo dei montanti 180 cm

Tipo di corrimano, barriera interm. e fermapiede Tavola in legno di abete 200x30 mm

Tipo di impiego Superfici piane, balconi, terrazze, scale
Caratteristiche principali Parapetto classico a morsa con serraggio a manovella

per la mesa in sicurezza di superfici piane o inclinate 
fino ad un massimo di 10°.

Peso 4,3 kg circa

Altezza montante 1,2 metri

Norma di riferimento EN 13374
Classe di appartenenza B (superfici piano inclinate fino 30%)

Tipo di corrimano, barriera interm. e fermapiede Tavola in legno di abete 200x30 mm
Tipo di impiego Mediante tassellatura su superfici piane, verticali ed inclinate

Caratteristiche principali Parapetto molto versatile in quanto mediante la rotazione 
della piastra esso può essere utilizzato su qualsiasi superficie
mediante 4 tasselli. Il tutto con lo stesso parapetto.

Interasse massimo dei montanti 160 cm se impiegato su superfici con pendenza compresa 
tra 10° e 30°. 180 cm se pendenza inferiore a 10°
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Cod. 1000849

PARAPETTO CON PIASTRA

Cod. 1000850

PARAPETTO A MORSA

Cod. 1000851

PARAPETTO A MORSA

Peso 10 kg circa
Altezza montante 1,5 metri

Norma di riferimento EN 13374

Classe di appartenenza B (superfici piano inclinate fino 30%)

Interasse massimo dei montanti 160 cm
Tipo di corrimano, barriera interm. e fermapiede Tavola in legno di abete 200x30 mm

Tipo di impiego Mediante tassellatura su superfici verticali

Caratteristiche principali Parapetto di rapida installazione, molto maneggevole, per la 
messa in sicurezza di coperture, ove lo sporto della soletta
rispetto la facciata dell'edificio sia compresa tra 0-110 cm

Peso 6 kg circa

Altezza montante 1,2 metri

Norma di riferimento EN 13374

Classe di appartenenza A (superfici piano inclinate fino 10%)
Interasse massimo dei montanti 180 cm

Tipo di corrimano, barriera interm. e fermapiede Tavola in legno di abete 200x30 mm

Tipo di impiego Mediante serraggio della morsa su superfici verticali
Caratteristiche principali Parapetto di rapida installazione, molto maneggevole, per la 

messa in sicurezza di coperture, ove sia presente una veletta. 
Sistema di serraggio brevettato e molto rapido.

Apertura morsa 5-50 cm

Peso 13 kg circa

Altezza montante 1,2 metri

Norma di riferimento EN 13374
Classe di appartenenza B (superfici piano inclinate fino 30%)

Tipo di corrimano, barriera interm. e fermapiede Tavola in legno di abete 200x30 mm

Caratteristiche principali Parapetto molto versatile adatto per la messa in sicurezza di 
coperture, coperture piane con veletta e piani orizzontali. 

Interasse massimo dei montanti 160 cm

Apertura morsa 5-50 cm

Tipo di impiego Mediante serraggio della morsa su superfici verticali, 
piane o inclinate
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Cod. 1000852

CARRUCOLA CON MORSETTO NORMALE

Cod. 1000853

CARRUCOLA AUTOBLOCCANTE

Cod. 1000854

BANDIERA COMPLETA PER CARRUCOLA

Diametro funi da utilizzare 18-20-22 mm

Caratteristiche principali Articolo molto semplice ed economico
Fune mt. 50 a richiesta (cod. 1000855-6-7)

 

FUNE 50 MT

1000855 Ø 18 mm - lunghezza 50 mt
1000856 Ø 20 mm - lunghezza 50 mt

1000857 Ø 22 mm - lunghezza 50 mt

Codice Dimensioni

Diametro funi da utilizzare 18-20-22 mm

Sistema di bloccaggio Brevettato, mediante bloccaggio rotazione ruota e in 
simultanea e bloccaggio fune

Bloccaggio Il bloccaggio avviene mediante il rilascio della fune. 
Non appena questa si pone parallela alla fune con il 
carico attaccato, il sistema di bloccaggio entra in 
funzione.

Portata 50 kg

Caratteristiche principali Articolo molto pratico e sicuro per il sollevamento di 
materiali in cantiere, mediante installazione su apposito 
sostegno da noi fornito.
Fune mt. 50 a richiesta (cod. 1000855-6-7)

Portata 200 kg

Caratteristiche principali Articolo studiato per il fissaggio sulla struttura di impalcatura,
molto resistente, realizzato per l'installazione della carrucola 
da cantiere per agevolare il sollevamento di materiale

Rotazione attorno al proprio asse verticale 180°
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MORSETTO A VITE
Codice Apertura utile Sez.Resistente Peso Conf.

MORSETTO A BATTERE

PIEGAFERRI ZINCATO

PIEGASTAFFE ZINCATO

PIEGASTAFFE/PIEGAFERRI
ZINCATO

PIEGASTAFFE/PIEGAFERRI
ZINCATO

1000858 cm 55 mm 30x8 kg 2.5 1

1000859 cm 70 mm 30x8 kg 2.8 1

1000860 cm 55 mm 35x8 kg 2.8 1

1000861 cm 70 mm 35x8 kg 3.1 1

1000862 cm 80 mm 35x8 kg 3.1 1

1000863 cm 55 mm 30x8 kg 2.5 1

1000864 cm 70 mm 30x8 kg 2.8 1

1000865 cm 55 mm 35x8 kg 2.8 1

1000866 cm 70 mm 35x8 kg 3.1 1

1000867 cm 80 mm 35x8 kg 3.1 1

Codice Apertura utile Sez.Resistente Peso Conf.

 

Codice Misura Tubo Peso Conf.

1000868 fino a Ø20 mm cm 100 kg 6.7 1

Codice Misura  Peso Conf.

1000869 fino a sp12 mm  kg 3.5 1

Codice Piegaferri Piegasetaffe Tubo Peso Conf.

 

 

1000870 fino a Ø22mm fino a sp12 mm cm 50 e 100 kg 16.0 1

Codice Piegaferri Piegasetaffe Tubo Peso Conf.

 

1000871 fino a Ø20mm fino a sp12 mm cm 50 e 100 kg 9.0 1
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ELMETTO DI PROTEZIONE
Elmetto in polietilene EN397 - 440V

Codice Articolo  Conf.

427SC ELMETTO GIALLO PZ.20

427BI SC ELMETTO BIANCO PZ.20

427AR SC ELEMETTO ARANCIO PZ.20

427BL SC ELMETTO BLU PZ.20

427RO SC ELMETTO ROSSO PZ.20
427 ELMETTO GIALLO CONF. APPENDIBILE PZ.10

427BI ELMETTO BIANCO CONF. APPENDIBILE PZ.10

427AR ELEMETTO ARANCIOCONF. APPENDIBILE  PZ.10

427BL ELMETTO BLU CONF. APPENDIBILE PZ.10

427RO ELMETTO ROSSO CONF. APPENDIBILE PZ.10

427A FETTUCCIA SOTTOGOLA REGOLABILE PZ.10

ELMETTO DI PROTEZIONE
Elmetto in polietilene EN397 - 440V

ELMETTO DI PROTEZIONE REGOLABILE
Elmetto in polietilene EN397 regolabile tramite rotella

Codice Articolo  Conf.

427RE ELMETTO GIALLO PZ.10

427REB ELMETTO BIANCO REGOLABILE PZ.10

427REBL ELMETTO BLUE REGOLABILE PZ.10

427RER ELMETTO ROSSO REGOLABILE PZ.10

ELMETTO CON VISIERA
Elmetto giallo con visiera FLAT con sottogola inserito

Codice Articolo  Conf.
427C ELMETTO GIALLO PZ.1

SACCO ZAVORRA
vuoto con tappo

Codice Dimensioni  Conf.

497 CM 40X60 PZ.1

BANDIERA SEGNALAZIONE
Fluorescente con manico in legno

Codice Dimensioni  Conf.

3164 CM 60X80 PZ.1
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PALETTA PER MOVIERE

Codice Dimensioni   Conf.

COPRIGIUNTO ORTOGONALE 
PER PONTEGGIO

3167 Ø MM 300  1

Codice Caratteristiche   Conf.

3239 polipropilene colore arancio fluorescente   1

TORCIA A MANO antivento

Codice Dimensioni Durata Conf.

3166 CM 80 40 ORE 1

COLONNINA BIANCA E ROSSA
in PVC

Codice Dimensioni  Conf.

484P ALT. CM 90 - Ø CM 4 – BASE 29x29 IN CEMENTO  1

CATENELLA BIANCA E ROSSA 
in PVC

Codice Articolo - Dimensioni Conf.

503 CATENELLA MT 25 - Ø MM 6 - KG 1.7 MT 25

PALINA ESAGONALE in legno a punta 
metallica

Codice Dimensioni  Conf.

3154 CM 150 - Ø MM 28  1

503S GIUNTO IN PVC A “S” PZ 25
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GINOCCHIERE IN PVC 
E POLIURETANO

Codice    Conf.

GINOCCHIERE IN GOMMA

6 G2P   PA 10

Codice    Conf.

6 G2R   PA 10

FASCIA LOMBARE ELASTICIZZ.
con bretelle, misura regolabile tramite velcro

Codice    Conf.

6 GEC   PZ 1

NASTRO BIANCO E ROSSO
in polietilene

Codice Dimensioni  Conf.

108 MT 200 - ALT. CM 7 – SPESSORE MM 0.07  RT 20

NASTRO BIANCO E ROSSO
in polietilene (scatola)

Codice Articolo - Dimensioni Conf.

NASTRO SEGNALETICO 
in polietilene (da inserire negli scavi)

Codice Descrizione - Dimensioni Conf.

108LS MT 200 - ALT. CM 7 – SPESSORE MM 0.07  RT 16

108A ACQUA / MT 200 - ALT. CM 7 – SPESS. MM 0.07  RT 20

108G TUBO GAS / MT 200 - ALT. CM 7 – SPESS. MM 0.07  RT 20

108E CAVO ELETT. / MT 200 - ALT. CM 7 – SPESS. MM 0.07  RT 20

108T CAVO TELEF. / MT 200 - ALT. CM 7 – SPESS. MM 0.07  RT 20

108F FOGNATURA / MT 200 - ALT. CM 7 – SPESS. MM 0.07  RT 20

A
c
c
e
s
s
o
ri

 e
d

il
iz

ia



86

A
c
c
e
s
s
o
ri

 e
d

il
iz

ia

BARRIERA RIFRANGENTE estensibile

Codice  Dimensioni   Conf.

3177 ALT. CM 100 - LUN. CM 120  PZ 1

PALETTO BICOLORE con occhielli saldati

Codice Dimensioni - Caratteristiche   Conf.

3146 ALT. CM 120 - Ø MM  48 - verniciato  PZ 1

3147 ALT. CM 120 - Ø MM  60 - verniciato  PZ 1

3148 ALT. CM 120 - Ø MM  48 - rifrangente  PZ 1

3149 ALT. CM 120 - Ø MM  60 - rifrangente  PZ 1

CANOTTO PER PALETTO

Codice Diametro Conf.

3150 Ø MM  48  PZ 1

3151 Ø MM  60  PZ 1

TRANSENNA

Codice  Dimensioni   Conf.

3099 ALT. CM 110 - LUN. CM 200 (senza pannello B/R)  PZ 1

3101 ALT. CM 110 - LUN. CM 200 (con pannello B/R)  PZ 1

QUADRILATERO con pannello B/R

Codice  Dimensioni   Conf.

3103 CM 100x100x100  PZ 1

3100 ALT. CM 110 - LUN. CM 250 (senza pannello B/R)  PZ 1

3102 ALT. CM 110 - LUN. CM 250 (con pannello B/R)  PZ 1
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PALO TUBOLARE ZINCATO

Codice Dimensioni   Conf.

3079 ALT. CM 200 - Ø MM  48 PZ 1

BASE MOBILE ZINCATA per innesto palo

Codice Dimensioni Conf.

3077 innesto Ø MM  48  PZ 1

3080 ALT. CM 300 - Ø MM  48 PZ 1

3081 ALT. CM 330 - Ø MM  48 PZ 1

3082 ALT. CM 300 - Ø MM  60 PZ 1

3083 ALT. CM 330 - Ø MM  60 PZ 1

TAPPO per palo

Codice Dimensioni Conf.

3093 Ø MM  48  PZ 1 A
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ARCHETTO ANTISOSTA
verniciato, lucchettabile

Codice  Dimensioni   Conf.

3145 ALT. CM 43 - LUN. CM 53  PZ 1

PALA PIEGHEVOLE
antiscintilla in alluminio

Codice  Dimensioni   Conf.

017 CM 105  PZ 1

3094 Ø MM  60  PZ 1
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CONO BIANCO/ROSSO
in pvc

Codice  Dimensioni   Conf.

501P30 ALT. CM 30 - BASE CM 22x22  PZ 20

501P50 ALT. CM 50 - BASE CM 22x22  PZ 10

CONO CON BANDE RIFRANGENTI
in gomma

Codice  Dimensioni - Caratteristiche   Conf.

3226A ALT. CM 50 – 3 BANDE CLASSE 1  PZ 1

3076 ALT. CM 30 – 2 BANDE CLASSE 1  PZ 1

SPECCHIO STRADALE

Codice  Dimensioni   Conf.

3124 Ø CM 50  PZ 1

3125 Ø CM 60  PZ 1

3126 Ø CM 70  PZ 1

3127 Ø CM 80  PZ 1

3128 Ø CM 90  PZ 1

CUPOLA DI SORVEGLIANZA

Codice  Dimensioni   Conf.

3136 Ø CM 50  PZ 1

3137 Ø CM 80  PZ 1
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DOSSO 3M + TERMINALI
compresi di tasselli di fissaggio

Codice Articolo - Dimensioni   Conf.

74054 3M DOSSO BASE CM 50 – LUN. CM 90 – ALT. CM 5 PZ 1

29120 3M TERM. MASCHIO CM 27 – LUN. CM 90 – ALT. CM 5  PZ 1

29123 3M TERM. FEMMINA CM 27 – LUN. CM 90 – ALT. CM 5  PZ 1

DOSSO 3M
compresi di tasselli di fissaggio

Codice Articolo - Dimensioni   Conf.

68700 3M DOSSO BASE CM 47,5 – LUN. CM 60 – ALT. CM 3 PZ 1

PASSACAVO
Codice Dimensioni (vedere rif. disegno)   Conf.

58000 A=92 A2=70 B=845 C=302 D=90 (Fig. 1) PZ.5

58000M A=142 A2=120 B=992 C=284 D=140 (Fig. 1) PZ.5

Fig. 1 Fig. 2

58100 A=60 B=400 C=300 D=302 (Fig. 2) PZ.10
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FILO EDILIZIA 
GIALLO MT 50

Codice Lunghezza  Conf.

FILO EDILIZIA 
TRECCINA MT 100

525F MT 50  PZ 60

Codice Lunghezza  Conf.

524 MT 100  PZ 24

Codice Lunghezza  Conf.

523B MT 250  PZ 16

FILO EDILIZIA 
BIANCO MT 250

FILO EDILIZIA 
GIALLO MT 250

Codice Lunghezza  Conf.

FILO EDILIZIA 
BIANCO MT 100

523G MT 250  PZ 16

Codice Lunghezza  Conf.

515A MT 100  RT 32

Codice Lunghezza  Conf.

515 MT 500  RT 16

FILO EDILIZIA 
BIANCO MT 500

FILO EDILIZIA 
VERDE MT 50

Codice Lunghezza  Conf.

FILO EDILIZIA 
BIANCO MT 50

514V MT 50  PZ 40

Codice Lunghezza  Conf.

514 MT 50  RT 72

Codice Lunghezza  Conf.

513 MT 25  RT 120

FILO EDILIZIA 
BIANCO MT 25

A
c
c
e
s
s
o
ri

 e
d

il
iz

ia



91

A
c
c
e
s
s
o
ri

 e
d

il
iz

ia

Cod. 5481

Cod. 5479 POL mm 680x430

Cod. 5478B POL mm 880x680

Cod. 5478A POL mm 680x430

Cod. 5476 POL mm 1380x880
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Cod. 3005Cod. 3007Cod. 3006

Cod. 3003Cod. 3004 Cod. 3002

Cod. 3008Cod. 3001 Cod. 3009

Cod. 2904A 47Cod. 2901A 41 Cod. 2903A 46
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Cod. 5480 POL

Cod. 3043

Cod. 2902 45Cod. 2909 82

CAVALLETTO UNIVERSALE ZINCATO

Cod. 2907A 70Cod. 2906A 50 Cod. 2908A 74
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DISPERSORE TONDO 
IN ACCIAIO

- ramato elettronicamente
- testate filettate

Codice Dim. Croce Lunghezza  Conf.

MORSETTO IN RAME
morsetto in rame con vite zincata per 
dispersori Ø mm 18

DISPERSORE A CROCE
ZINCATO

- zincato a caldo
- punta per innesto nel terreno
- bandiera forata per il fissaggio 
  dei morsetti

MORSETTO TERMINALE
morsetto terminale singolo con base in 
zama e bullone zincato

Codice  Conf.

MORSETTO IN ACCIAIO
ZINCATO

morsetto in acciaio zincato 
per tubo “Innocenti” Ø 48mm, 
per  collegamento conduttori 
fino a 25 mm2

MORSETTO IN ZAMA
morsetto in zama per tubo “Innocenti” 
Ø 48mm, per collegamento conduttori 
fino a 25 mm2

MORSETTO TERMINALE
DOPPIO

morsetto terminale doppio con base in 
zama e bullone zincato

MORSETTO PER CORDA 
RAME

- morsetto in zama tropicalizzata per
  collegamento a corda di rame
- conduttori fino a 25mm2

1000873 mm 50x50x5 mm 1000   pz 10.

1000874 mm 50x50x5 mm 1500   pz 10.

1000875 mm 50x50x5 mm 2000   pz 10.

Codice  Conf.

1000876  pz 10 1000877  pz 20

Codice Diametro Lunghezza Spessore Conf.

1000872 mm 18 mm 1500 μm 100 pz 10.

Codice  Conf.

1000878  pz 10

Codice  Conf.

1000880  pz 10

Codice  Conf.

1000879  pz 10

Codice  Conf.

1000881  pz 10
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QUADRI ELETTRICI PORTATILI

Codice    Conf.

1000882   pz 1

Codice    Conf.

1000883   pz 1

Quadro elettrico portatile IP66 
- 2 prese 2P+T 16A
- 2 prese 3P+T 16A
- protezione magnetotermica 
  differenziale

Quadro elettrico portatile IP66 
- 4 prese 2P+T 16A
- protezione magnetotermica 
  differenziale

AVVOLGICAVI INDUSTRIALI su rullo

Avvolgicavo trifase IP67
- tamburo in plastica
- 3 prese 3P+T 16A
- disgiuntore termico 
- cavo neoprene H07RN-F

Codice    Conf.

1000884   pz 1

Avvolgicavo monofase IP67
- tamburo in plastica
- 3 prese 2P+T 16A
- disgiuntore termico 
- cavo neoprene H07RN-F

Codice    Conf.

1000885   pz 1

PROLUNGHE

Codice Descrizione Lunghezza Conf.

1000886 prolunga monofase 2P+T IP67 cavo neoprene H07RN-F mt 20 pz 1

1000887 prolunga monofase 2P+T IP67 cavo neoprene H07RN-F mt 30 pz 1

1000888 prolunga trifase 3P+T IP67 cavo neoprene H07RN-F mt 20 pz 1

1000889 prolunga trifase 3P+T IP67 cavo neoprene H07RN-F mt 30 pz 1

- cavo in neoprene H07RN-F
- prese e spine tipo CEE IP67
- collare colorato di identificazione 
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PRESA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

SPINA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

spina volante 3P+T 16A IP67

Codice  Conf.

MOLTIPLICATORE A 3 VIE
moltiplicatore a 3 vie IP67 
trifase 3P+T 16A

ADATTATORE A PETTINE
- spina a pettine 2x16A+T
- presa CEE 2x16A+T

ADATTATORE SCHUKO
- spina Schuko 16A
- presa CEE 2x16A+T

ADATTAT. SCHUKO BIPASSO
- spina CEE 2x16A+T
- presa Schuko-bipasso
- 2 prese bipasso

Codice  Conf.

1000892  pz 10 1000893  pz 10

Codice  Conf.

1000894  pz 1

Codice  Conf.

1000896  pz 10

Codice  Conf.

1000895  pz 10

Codice  Conf.

1000897  pz 10

PRESA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

presa volante 3P+T 16A IP44

SPINA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

spina volante 3P+T 16A IP44

Codice  Conf.Codice  Conf.

1000890  pz 10 1000891  pz 10

presa volante 3P+T 16A IP67
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PRESA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

SPINA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

spina volante 2P+T 16A IP44

Codice  Conf.Codice  Conf.

1000900  pz 10 1000901  pz 10

Codice  Conf.

1000902  pz 10

Codice  Conf.

1000904  pz 1

Codice  Conf.

1000903  pz 10

Codice  Conf.

1000905  pz 1

ADATTATORE BIPASSO
- spina CEE 2x16A+T
- 2 prese bipasso
- grado di protezione IP20

ADATTATORE SCHUKO
- spina CEE 2x16A+T
- presa Schuko bipasso
- grado di protezione IP20

Codice  Conf.

presa volante 2P+T 16A IP44

PRESA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

presa volante 2P+T 16A IP67

SPINA MOBILE
BASSA TENSIONE 50/60 Hz

spina volante 2P+T 16A IP67

MOLTIPLICATORE A 3 VIE 
CON CAVO

- moltiplicatore a 3 vie IP67 
  monofase 2P+T 16A
- cavo di alimentazione

MOLTIPLICATORE A 3 VIE
moltiplicatore a 3 vie IP67 
monofase 2P+T 16A

1000898  pz 10
Codice  Conf.

10008989  pz 10
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RISCALDATORE A INFRAROSSI

Codice    Conf.

1000906   pz 1

Codice    Conf.

1000907   pz 1

- proiettore orientabile in alluminio pressofuso
- piantana zincata estensibile con base 
  richiudibile e manopole di bloccaggio
- cavo di alimentazione in gomma neoprene e 
  spina Schuko
- altezza max. 2,5mt
- portalampada rinforzato in steatite
- lampada alogena ad infrarossi inclusa 255 mm 
  tipo Gold
- protezione IP54

PLAFONIERA BASSO CONSUMO

Codice    Conf.

1000908   pz 1
Codice    Conf.

3230   pz 1

- involucro in materiale antiurto
- calotta di protezione lampada in policarbonato trasparente
- schermo interno riflettente cromato
- lampada a risparmio energetico fino a 10.000 ore di vita
- cavo di alimentazione in  gomma-neoprene
- piede/maniglia orientabile in varie posizioni
- grado di protezione IP44

Proiettore alogeno 220V 500W 
- supporto metallico.
- griglia di protezione 
- spina Schuko 16A 2P+T

TORCIA ALOGENA

Codice    Conf.

3240   pz 1

Codice    Conf.

3241   pz 1

Torcia alogena ricaricabile impermeabile antiurto con cinghia a tracolla.
- riflettore diam. mm 105 
- alimentazione tramite adattatore rete 220V 50Hz o adattatore 12V da
  accendino auto, in dotazione. 
- circuito di protezione da sovrascariche
- led rosso indicatore stato carica.

Lampada portatile 6 V
funzionante con batterie art. 3226 (a parte)

- struttura in metallo verniciata
- griglia di protezione anteriore
- doppia lampada con accensione
  indipendente
- parabola orientabile con sensore di
  sicurezza
- pratiche maniglie per lo spostamento
- cavo di alimentazione in neoprene con
  spina CEE
- ruote piroettanti con blocco freno
- lampade in dotazione 350 mm
  tipo Gold

RISCALDATORE A INFRAROSSI
SU PIANTANA

PROIETTORE ALOGENO

LAMPADA PORTATILE
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FARO ALOGENO RICARICABILE

Codice    Conf.

3231A   pz 1

Codice    Conf.

3233L   pz 1

- impugnatura in gomma
- vetro di protezione
- gabbia metallica con gancio
- grado IP55, cavo H07-RNF
- predisposizione per lampada E27 220V 100W

TORCIA PORTATILE

Codice    Conf.

496B   pz 1

Codice  Volt.   Conf.

3236 12V  pz 1

- batterie escluse

- base magnetica
- con presa accendisigari

LAMPADA SEGNALATRICE

Codice    Conf.

496A   pz 1

Codice Descrizione   Conf.

3230A con morsetto -  1x150W pz 1

lampada a tubo segnalatrice 
- L=54, luce L=34,5, diam.4, 
- 2 funzioni
- batterie non comprese

 

faro alogeno ricaricabile di profondità ad 
altissima potenza luminosa
- 10.000.000 candele
- luce pilota
- completo di supporto e cinghia trasporto,
- doppia alimentazione 220V o 12V auto

PORTALAMPADA PORTATILE

PROIETTORE GIREVOLE LAMPADA DA CANTIERE

3238 24V  pz 1

3230C con treppiede - 2x500W  pz 1

3230B con treppiede – 1x150W pz 1

3230A

3230C

3230B
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TRASFORMATORE A BASSISSIMA TENSIONE
- involucro in materiale plastico completo di maniglia
- trasformatore di tipo toroidale
- grado di protezione IP44
- protezione fusibile sul secondario con fusibili in vetro 5x20
- prese in uscita di tipo CEE P17 2P 16A 24V
- alimentazione con 3 Mt di cavo neoprene H07RN-F

Codice Potenza Tens. Primario Tens. Secondario Prese in uscita Conf.

3234T 150 W 220 V 24 V 1 1

LUCI DA PONTEGGIO
- plafoniera rettangolare in polietilene con diffusore rosso
- lampadine da 24V 25W attacco E27
- grado di protezione IP44
- cavo di cablaggio tipo H05RN-F
- distanza tra una luce e l’altra 6 Mt
- attacco in nylon per il fissaggio a tubo “Innocenti”

Codice N.Luci Max.Est.Ponteggio Potenza Prese in uscita Spina Alimentazione Conf.

3242 1 - 25 W - 24 V 1

3243 2 6 Mt 50 W - 24 V 1

3244 3 12 Mt 72 W Si 24 V 1

CAMPANA BADENIA

Codice Dimensione  Conf.

1000909 Ø 9.00 cm  pz 1

campana badenia in ottone fuso
- funzionamento a 50Hz
- tensione di funzionamento V230AC
- a richiesta V12. V24, V60
- corredata di staffa di fissaggio
- nome di riferimento EN60669 EN60065
- adatta ad ambienti particolarmente rumorosi
- compatibile con qualsiasi tipo di ripetitore di chiamata telefonica

1000910 Ø 12.00 cm – H 130  pz 1

RIPETITORE DI CHIAMATA TELEFONICA
ripetitore di chiamata telefonica per campane badenia
- montaggio a parete
- adattabile a qualsiasi tipo di tensione (da 12V a 230V)
- funge da interruttore su linea telefonica
- norme di riferimento EN60699 EN60065

Codice  Conf.

1000911  pz 1
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PRESA
PER USO DOMESTICO

- presa 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

ADATTATORE TRIPLO
PER USO DOMESTICO

- adattatore 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- potenza Max. 1.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari

ADATT. TRIPLO SCHUKO
PER USO DOMESTICO

- adattatore 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- potenza Max. 1.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari

Codice Spina Ingresso Spina Uscita Conf.

SPINA DIRITTA
PER USO DOMESTICO

1000912 10A 10/16A pz 25

ADATTATORE TRIPLO
PER USO DOMESTICO

- adattatore 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- potenza Max. 1.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari

Codice Spina Ingresso Spina Uscita Conf.

1000914 10A 10A pz 25

Codice Spina Ingresso Spina Uscita Conf.

1000913 10A 10A/Schuko pz 25

Codice Spina/Presa  Conf.

1000915 10-16A  pz.25

- spina diritta 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da 
  contatti accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

Codice Spina/Presa  Conf.

1000916 10A  pz.25

SPINA SALVASPAZIO
PER USO DOMESTICO

- spina salvaspazio 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da 
  contatti accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

Codice Spina/Presa  Conf.

1000917 10A  pz.25

SPINA SALVASPAZIO
PER USO DOMESTICO

- spina salvaspazio 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da 
  contatti accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

Codice Spina/Presa  Conf.

1000919 16A  pz.25

SPINA DIRITTA
PER USO DOMESTICO

- spina diritta 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da 
  contatti accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

Codice Spina/Presa  Conf.

1000918 16A  pz.25
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PRESA SCHUKO
PER USO DOMESTICO

- presa 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

SPINA SCHUKO
PER USO DOMESTICO

- spina 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari
- ottima praticità di cablaggio

ADATTATORE SCHUKO
PER USO DOMESTICO

- adattatore 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- potenza Max. 1.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari

ADATTATORE SCHUKO
PER USO DOMESTICO

Codice Spina Ingresso Spina Uscita Conf.

1000921 10A Schuko 16A pz 25

Codice Spina/Presa  Conf.

1000923 Schuko 16A  pz.25

PROLUNGA PER INTERNI
USO DOMESTICO

- prolunga 2P+T 250V
- cavo in PVC H05VV-F
- spine e prese pressofuse collegate
  indissolubilmente
- alveoli e spinotti attivi protetti

Codice Spina/Presa  Conf.

1000920 Schuko 16A  pz.25

ADATTATORE SCHUKO
PER USO DOMESTICO

- adattatore 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- potenza Max. 1.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari

Codice Spina Ingresso Spina Uscita Conf.

1000922 16A Schuko 16A pz 25

- adattatore 2P+T 250V
- struttura plastica realizzata in
  policarbonato
- grado di protezione IP20
- potenza Max. 1.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti
  accidentali o volontari

Codice Spina Ingresso Spina Uscita Conf.

1000924 Schuko 16A 10/16A pz 25
Codice Spina/Presa Lunghezza Conf.

1000925 16A-10/16A   3 mt pz 1

1000926 16A-10/16A   5 mt pz 1

1000927 16A-10/16A 10 mt pz 1

PROLUNGA PER INTERNI
USO DOMESTICO

- prolunga 2P+T 250V
- cavo in PVC H05VV-F
- spine e prese pressofuse collegate
  indissolubilmente
- alveoli e spinotti attivi protetti

Codice Spina/Presa Lunghezza Conf.

1000928 10A-10A   3 mt pz 1

1000929 10A-10A   5 mt pz 1

1000930 10A-10A 10 mt pz 1



Cod.1000931 Cod.1000932 Cod.1000933

104

PRESE MULTIPLE CON INTERRUTTORE 
PER USO DOMESTICO

- presa multipla 2P+T 250V
- struttura realizzata in policarbonato di colore bianco
- grado di protezione IP20
- potenza max. 2.500W
- alveoli e spinotti attivi protetti da contatti accidentali
- spina pressofusa in PVC 2P+T 16A
- cavo di alimentazione 1,5 mt
- possibilità di fissaggio a muro con alette sporgenti

Codice Num. uscite Prese uscita Conf.

1000931 6 10/16A/Schuko 1

1000932 4 10/16A/Schuko 1

AVVOLGICAVO CIVILE SU RULLO CHIUSO

- grado di protezione IP20
- tamburo in ABS chiuso resistente agli urti
- piedini di appoggio
- maniglia per il sollevamento
- cavo di tipo H05VV-F
- disgiuntore termico di protezione

Codice Prese Biv.10/16A Schuko 16A Lungh. Sez. Potenza Potenza Conf.
    cavo cavo avvolto svolto  

1000934 4 4 4 10 mt 3x1,5mmq 1000W 3500W 1

cod.0123456789
mt 10

Cod.0123456789
mt 20

1000935 4 4 4 20 mt 3x1,5mmq 1000W 3500W 1

AVVOLGICAVO CIVILE SU RULLO APERTO

- grado di protezione IP20
- tamburo in polipropilene elastomerizzato 
  resistente agli urti
- supporto in tubolare di acciaio verniciato
- maniglia in gomma per il sollevamento
- cavo di tipo H05VV-F
- disgiuntore termico di protezione

Codice Prese Biv.10/16A Schuko 16A Lungh. Sez. Potenza Potenza Conf.
    cavo cavo avvolto svolto  

1000936 4 4 4 15 mt 3x1,5mmq 1000W 3500W 1

1000937 4 4 4 25 mt 3x1,5mmq 1000W 3500W 1

1000938 4 4 4 50 mt 3x1,5mmq 1000W 3500W 1

cod.1000936
mt 15

cod.1000937
mt 25

cod.1000938
mt 50

1000933 6 10/16A/Schuko 1
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LUCI LATERALI CON STANGHETTA

Codice    Conf.

208B   pz 24

 

Codice    Conf.

715L   pz 1

- durata batteria circa 10 mesi
- la luce può raggiungere una distanza di circa 80 metri
- lampadine da 6W o 7W

LAMPADA FRONTALE 
CON SET CARICABATTERIA

LAMPADA FRONTALE A BATTERIE

Codice    Conf.

716L   pz 12

Lampada frontale utilizzabile con batterie a stilo
(batterie non comprese - 4x1,5 volt).

Codice    Conf.

495 gialla intermittente  pz 1

Lampada a luce fissa o intermittente
- colore giallo o rosso
- batterie escluse (2 pz)

LAMPADA DI SEGNALAZIONE

495 AR rossa fissa  pz 1

BATTERIE ECOLOGICHE

Codice    Conf.

3226   pz 12

Batteria 6V 4R25 ecologica 0% mercurio.
Per articoli 495 – 495 AR - 3241

IMPIANTO SEMAFORICO

Impianto semaforico al quarzo composto da due carrelli mobili 
completi di lanterne semaforiche a 3 luci 1 via e le relative 
centrali elettroniche. 
E’ consigliabile per cantieri in continuo movimento in quanto le 
due centrali sono uguali ed indipendenti tra loro e quindi prive 
dei cavi di collegamento e di alimentazione. La messa in
funzione di un impianto al quarzo è molto semplice; è stato 
concepito per funzionare con due batterie (una per carrello) del 
tipo commerciale per autotrazione. E’ dotato di ruote ed è 
facilmente trasportabile, grazie anche al modesto peso ed al 
minimo ingombro. Le centrali elettroniche sono realizzate con 
componentistica C/Mos e contenute su apposito contenitore 
stagno situato sul vano portabatteria del carrello - 2 pezzi - 
alimentatore a parte (art. 3185)

Codice    Conf.

3185 impianto semaforico 2 pz (batterie escluse)  cf 1

3185B batterie  pz 1
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CARICABATTERIE MOTO 517

Codice    Conf.

1000939   pz 1
Codice    Conf.

1000940   pz 1

Carica batterie 12V Pb con elettrolita WET/GEL, comprese
quelle scariche fino a 0V.
(carica batterie 12V con bottone 0V e funzione tampone)

110 - 240V 1Ph 12V - 8A
2,5/320Ah

Carica batterie 12V Pb con elettrolita WET/GEL.
(carica batterie 12V con funzione tampone

110 - 240V 1Ph 12V - 1,5A
2,5/60Ah

CARICABATTERIE PLURI 584

Codice    Conf.

1000941   pz 1
Codice    Conf.

1000942   pz 1

CARICABATTERIE TOTAL 51040
Carica batterie 12 or 24V Pb con elettrolita WET/GEL,
avviatore per veicoli 12V 300A
(avviatore e carica batterie con funzione tampone)

220 - 240V 1Ph 12/24V - 3/45A WET/GEL
12V 300A
20/900 Ah

Carica batterie 12 or 24V Pb con elettrolita WET/GEL.
(carica batterie programmabile con funzione tampone)

220 - 240V 1Ph 12/24V - 10/15/30/40A
40/800 Ah

CARICABATTERIE START 5450

CARICABATTERIE MULTI 53

Codice    Conf.

1000943   pz 1

Carica contemporaneamente fino a 3 batterie 12V Pb con
elettrolita WET/GEL.

110 - 240V 1Ph 12V - 2x8A + 1x5A
2,5/320Ah

Motobike battery adapter included
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SEBATT SERIE REGULAR

- Tecnologia Antimonio/Calcio. Alta qualità.
- Uso di separatori "in buste" che assicurano una 
  prolungata vita della batteria, miglioramento dei 
  parametri elettrici e chimici, e ancor più 
  importante, crescita del potere nell'avviamento.
- Bassa manutenzione.
- Per aumentare l'affidabilità e durata della vita nel 
  processo di produzione della piastra è usata una 
  tecnologia chiamata "del metallo espanso": le 
  piastre sono fatte forando e poi spargendo il 
  piombo-calcio.
- Il miglioramento del sistema di "degasazione" 
  abbassa il livello di rilascio dei gas.
- La tecnologia utilizzata per la produzione non 
  crea danni all'ambiente.

SEBATT SERIE STRONG

- Batterie con maggiore corrente di spunto, 
  aumentata del 30%, assicurando l'avviamento 
  dell'auto in condizioni invernali.
- Tempo di durata della batteria raddoppiato.
- Efficienza ideale in condizioni estreme (per auto 
  che si fermano frequentemente).
- L'innovativa batteria è in grado di garantire livelli 
  di sicurezza ancor più elevati grazie all’utilizzo del 
  nuovo coperchio sigillato antirovesciamento ed 
  alla moderna tecnologia Piombo-Argento che 
  offre inoltre una maggiore capacità per soddisfare 
  le crescenti esigenze di energia delle moderne 
  autovetture.
- La tecnologia usata evita la fuoriuscita di 
  elettrolita anche in caso di capovolgimento a 180° 
  garantendo una tenuta ermetica ed annullando il 
  rischio di esplosione in qualsiasi condizione di 
  utilizzo ed in presenza di forti sollecitazioni.
- Più lenta autoscarica.
- Minore coesione.
- Minore consumo di acqua.
- Prive di manutenzione.

ESPOSITORE PER
BATTERIE

Cod.1000969

1000959 55066 50 480 209 – 175 – 190 - 190 12,00 pz 1

1000960 56219 65 580 244 – 175 – 190 - 190 12,50 pz 1

1000961 57539 80 730 279 – 175 – 190 - 190 18,00 pz 1

1000962 60038 100 850 350 – 175 – 190 - 190 22,00 pz 1

1000963  100 780 310 – 175 – 190 - 190 20,50 pz 1

1000964 63530 135  900 505 - 182 – 190 - 190 31,50 pz 1

1000965 66514 160 1100 508 – 215 – 210 - 234 38,70 pz 1

1000966  180 1180 513 – 223 – 223 - 223 43,90 pz 1

1000967 71014 220 1450 512 – 277 – 214 - 241 52,20 pz 1

1000968 60032 100 750 301 – 172 – 200 - 220 22,50 pz 1

Modello Capacità di AH di spunto Dimensioni (mm) Peso (kg) Conf.
ricarica 20HR

Codice DIN (AH) EN (A) L – W – H – L.H   
1000944 58827 100 660 353 – 175 – 190 - 190 21,00 pz 1

1000945 60032 100 720 309 – 175 – 190 - 190 20,00 pz 1

1000946 54409 50 360 207 – 175 – 175 - 175 11,00 pz 1

1000947 54519 60 480 242 – 175 – 175 - 175 13,00 pz 1

1000948 56318 80 680 275 – 175 – 175 - 175 15,00 pz 1

1000949  125  513 – 175 – 195 - 223 34,00 pz 1

1000950 62034 125 850 513 – 189 – 195 - 223 32,80 pz 1

1000951 64389 155 1050 513 – 222 – 205 - 225 42,00 pz 1

1000952 64327 155 1050 513 – 222 – 220 - 220 42,00 pz 1

1000953 68089 180 1150 513 – 223 – 205 - 225 44,00 pz 1

1000954 68032 180 1150 513 – 223 – 195 - 220 44,00 pz 1

1000955  200 1250 513 – 223 – 205 - 225 34,00 pz 1

1000956  200 1250 513 – 223 – 195 - 220 34,00 pz 1

1000957 72016 220 1400 517 – 275 – 212 - 239 55,00 pz 1

1000958 72018 200 1400 517 – 275 – 212 - 239 55,00 pz 1

Modello Capacità di AH di spunto Dimensioni (mm) Peso (kg) Conf.
ricarica 20HR

Codice DIN (AH) EN (A) L – W – H – L.H   
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MISURATORE DI UMIDITA'
MULTIWET-MASTER

Scan non distruttivo della superficie e precisa 
misurazione spot dell'umidità del materiale.
Misurazione del clima interno con determinazione 
del punto di rugiada
– 2 metodi di misura: metodo di misura della resistenza, 
misurazione capacitiva (non distruttiva)
– Per la misurazione di 111 tipi di legno e 21 tipi di materiali 
da costruzione
– Misurazione della temperatura ambiente, dell'umidità 
relativa dell'aria e calcolo del punto di rugiada tramite 
sensore estraibile
– Modalità INDEX universale: localizzazione dell'umidità 
indipendentemente dal tipo di materiale
– Programmabile indicatore LED a 12 barre di 
bagnato/asciutto per una verifica immediata.
– Display LC illuminato

Cod. 1000970

Metodo di misura della resistenza Campo di misura / precisione
Legno: 0…30% / ± 1%, 30…60% / ± 2%, 60…90% / ± 4%
Altri materiali: ± 0,5%
Metodo di misura capacitivo Campo di misura / precisione
Legno morbido (Softwood): 0%…52% / ± 2% (6%…30%)
Legno duro (Hardwood): 0%…32% / ± 2% (6%…30%)

MISURATORE DI UMIDITA'
DUMPMASTER DATA PLUS

Professionale misuratore dell'umidità dei materiali 
con indicatore del materiale
– Curve caratteristiche di 513 tipi di legno e 29 materiali da 
costruzione
– CM-Mode per 11 materiali da costruzione
– Lista dei materiali e sistema a menù in 22 lingue
– Memoria interna per la registrazione dei dati misurati con 
indicazione del luogo e dell'ora/data
– Interfaccia per la lettura dei dati misurati e comando del 
misuratore tramite software per PC
– Gestione dei favoriti tra i materiali utilizzati più spesso
– Modalità INDEX universale con funzione per la misura di 
riferimento
– Programmabile indicatore LED a 12 barre di bagnato/ 
asciutto per una verifica immediata.

Cod. 1000971

Metodo di misura della resistenza Campo di misura / precisione
Legno: 0…30% / ± 1%, 30…60% / ± 2%, 60…90% / ± 4%
Altri materiali: ± 0,5%

MISURATORE DI UMIDITA'
MOISTURE MASTER

Misurazione professionale dell'umidità dei 
materiali – rapida e non distruttiva
– Misurazione non distruttiva dell'umidità dei materiali 
tramite metodo capacitivo. L'oggetto misurato non viene 
danneggiato.
– 62 curve caratteristiche del materiale selezionabili: 56 tipi 
di legno e 6 tipi di materiali da costruzione (massetto di 
cemento, massetto anidritico, intonaco di gesso, 
calcestruzzo cellulare, calcestruzzo, blocco di 
calcestruzzo)
– Modalità INDEX
– Allarme WET (bagnato): la presenza di materiale bagnato 
non viene solo indicata dall'accensione del LED rosso, ma 
anche da un segnale acustico.
– L'indicatore LED di bagnato/asciutto indica subito il grado 
di umidità o di essiccazione del materiale misurato.
– Sistema MENU a 22 lingue
– �Display illuminato e ben leggibile

Cod. 1000972

Campo di misura / Precisione:
Massetto di cemento: 0%…4,5% / ± 0,5%
Massetto anidritico: 0%…3,1% / ± 0,5%
Intonaco di gesso: 0%…9% / ± 0,5%
Calcestruzzo cellulare: 0%…48% / ± 1%
Calcestruzzo: 0%…5% / ± 0,5%
Blocco di calcestruzzo: 0%…10% / ± 0,5%
Legno: 0%…60% / ± 2% (6%…30%)

Incluso: MultiWet-Master, cappuccio protettivo con funzione di 
autotest, pila, borsa di trasporto.

Incluso: DampMaster Data, HammerProbe, appuccio protettivo con 
funzione di autotest, cavo USB, software, pila, borsa di trasporto

Incluso: MoistureMaster, pila, borsa di trasporto

Cod. 1001260 - DumpExtension
Elettrodi di profondità per i più diversi campi
di applicazione
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MISURATORE DI TEMPERATURA IR
THERMOSPOT LASER

Strumento di misura della temperatura ad
infrarossi con laser integrato per il puntamento
della superficie di misura
– Questo metodo di misura senza contatto è ideale per
misurare la temperatura di zone di difficile accesso.
– Si possono misurare anche zone a rischio, ad esempio
parti di macchina in movimento o impianti elettrici.
– Grado di emissione: 0,95
– Ottica: 8:1

Cod. 1000973

Campo di misura
agli infrarossi: -20 °C … 315 °C
Precisione: ± 1,5 °C (-10 °C … 60 °C)

± 2 °C / ± 2% (< 10 °C e > 60 °C)

MISURATORE DI TEMPERATURA IR
CONDENSESPOT PRO

Misuratore di temperatura ad infrarossi senza 
contatto per localizzare i ponti termici e l‘umidità 
da condensazione
– Con laser integrato per il puntamento della superficie di 
misura
– Ulteriore misura dell‘umidità relativa dell‘aria (20% - 90%), 
determinazione del punto di rugiada e della temperatura 
ambiente
– Ampio intervallo di misura (da -40 °C a 600 °C)
– Grado di emissione: 0,10 … 0,99 (regolabile)
– Grafo a barre per l‘indicazione della condensa
– Indicazione di Min/Max/Avg: vengono indicati i valori 
minimi, massimi e medi.
– Ottica: 8:1
– Display illuminato

Cod. 1000974

Campo di misura
agli infrarossi: -40 °C … 600 °C
Precisione: ± 1 °C (-10 °C … 60 °C);

± 1,5 °C / ± 1,5 % (< 10 °C e > 60 °C)
Temp. ambiente: -10 °C … 60 °C
Precisione: ± 2 °C
Igrometro: 20% … 90% umidità relativa dell‘aria
Precisione: ± 3,0%
Determinazione del
punto di rugiada: -20 °C … 60 °C

MISURATORE DI TEMPERATURA IR
THERMOSPOT PRO LASER

Misuratore di temperatura e di umidità senza
contatto con immagine video in tempo reale
e funzione di memoria per una documentazione
perfetta
– Termometro di precisione a infrarossi con un ampio
campo di misura: da -50 °C a 1300 °C
– Indicazione video in tempo reale del punto di misura
con tutti i dati di misura rilevanti
– Marcatura del punto di misura con laser duale e
marcatura del bersaglio a display per mirare in
modo esatto
– Grado di emissione regolabile con indicazione del
materiale
– Sensori integrati per l'umidità dell'aria e la temperatura
ambiente per valutare il clima interno (determinazione
del punto di rugiada)
– Attacco addizionale del termoelemento tipo K per la
misurazione della temperatura con contatto
– Pregiata ottica a infrarossi: 50:1
– Funzione di allarme ottica e acustica high/low
– Indicazione di Min./Max./Avg.: viene visualizzato il
valore minimo, massimo, medio e differenziale.
– Riproduzione delle registrazioni di immagini e video
– Registrazione di tutti i dati di misura nella memoria
interna o su scheda Micro SD
– Potente batteria litio-ioni
– Interfaccia USB
– Software d'interpretazione

Cod. 1000975

Infrarossi: -50 °C … 1300 °C
Precisione: ± 1,0 % / ± 1 °C (20 °C … 500 °C)

± 1,5 % (500 °C … 1000 °C)
± 2,0 % (1000 °C … 1300 °C)
± 3,5 % (< 20 °C)

Ritmo di misura: 150 ms
Sensibilità spettrale: 8 … 14�m
Temp. ambiente: 0 °C … 50 °C
Precisione: ± 0,5% ± 0,5°C (10 °C … 40 °C)
Umidità rel. dell'aria: 0% … 100% rH
Precisione: ± 3,0 %rH (40 % … 60 %rH)
Temperatura del punto
di rugiada: -20 °C … 50 °C
Precisione: ± 0,5 °C (10 °C … 40 °C)
Sensore tipo K: -50 °C … 1370 °C
Precisione: ± 0,5 % ± 1,5 °C (0 °C … 1370 °C)

± 2,5 % (< 0 °C)
Grado di emissione: 0,10 … 1,0 regolabile
DS-Ratio: 50:1

Incluso: ThermoSpot Laser, pila

Incluso: CondenseSpot Pro, pila, borsa di trasporto

Incluso: ThermoSpot-Vision, batteria litio-ioni, cavo USB, software,
valigetta di trasporto
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MISURATORE DI INTENSITA' LUMINOSA
LUXTEST-MASTER

Luxmetro professionale
– Misurazione dell'intensità luminosa in posti di lavoro, 
uffici, edifici pubblici e industria
– Sensibile fotodiodo con correzione del coseno per il 
rilevamento della luce da ampi campi angolari
– Funzione di misura relativa per la misurazione di 
riferimento e di confronto
– Funzione Peak per il rilevamento di rapide modifiche 
della luce
– Commutazione automatica e manuale del campo
– Funzione di azzeramento
– Grandezze di misura: lux (lm/m2), foot candle (lm/ft2)
– Indicazione di min/max
– Attacco treppiede da 1/4"

Cod. 1000976

Campo di misura:
20 Lux …200000 Lux
20 FC … 20000 FC
Precisione:
± 2% (typisch)*

*Per i valori di precisione specifici si vedano le relative istruzioni per l'uso

ANEMOMETRO PROFESSIONALE
AIRFLOW-TEST MASTER

Anemometro professionale per la misurazione
della corrente d'aria, del flusso volumetrico e 
della velocità del vento
– Sensore integrato per la misurazione della temperatura 
ambiente, dell'umidità relativa dell'aria e per il calcolo del 
punto di rugiada
– Memoria interna per la registrazione dei dati misurati
– Interfaccia USB e software per PC per log in tempo reale
– Grande ruota a palette: 65 mm
– Indicazione di min/max
– Attacco treppiede da 1/4" per misurazioni prolungate
– Display illuminato e ben leggibile con temperatura 
ambiente e umidità relativa dell'aria visibili costantemente

Cod. 1000977

Campo di misura / Precisione:
Velocità di flusso: 0,80...30 m/s / ± 2%
Temperatura ambiente: -10...60°C / ± 1,5°C
Umidità relativa dell'aria: 20%...80% / ± 3%
Campo di misura:
Corrente d‘aria: 0 ... 99990 CMM

MISURATORE DEL LIVELLO SONORO
SOUNDTEST-MASTER

Misuratore del livello sonoro con memoria
integrata di lunga durata
– Misurazione del livello sonoro con filtro di ponderazione
di frequenza in base alle curve standard dB (A), dB (C)
– Valutazioni temporali selezionabili (Fast 125 ms /
Slow 1 sec.) per l'adattamento ottimale alla dinamica del 
rumore
– Funzione di registrazione prolungata con 16000 punti di 
memoria o log in tempo reale sul PC
–� Indicazione analogica commutabile per la valutazione 
visuale
– Calibrabile e regolabile tramite calibratore del livello
sonoro standard 94 dB / 1kHz
– Sensibile microfono condensatore Electret con protezione 
antivento rimovibile
– Uscite analogiche: DC e AC
– Software per visualizzazione su PC
– Display illuminato e chiaro

Cod. 1000978

Campo di misura / Precisione:
30 … 130 dB (A,C) / ± 1,5 dB
Gamma frequenze:
31,5 Hz … 8 KHz

Incluso: LuxTest-Master, pila, valigetta di trasporto

Incluso: AirflowTest-Master, cavo USB, software, pila, valigetta di 
trasporto

Incluso: SoundTest-Master, pila, valigetta di trasporto
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MISURATORE PER RIVESTIMENTI
COATINGTEST-MASTER

Misuratore dello spessore del rivestimento per il
rilevamento di strati non metallici su fondi metallici
– Misurazione dello spessore del rivestimento con il principio 
di induzione o di corrente parassita
– Rivestimenti misurabili: non magnetici (vernice, zinco su 
acciaio), isolanti (vernice, rivestimento anodizzante) su 
metalli non ferruginosi
– Riconoscimento automatico del materiale di fondo 
(ferruginoso / ferromagnetico, non ferruginoso / non 
ferromagnetico)
– Memoria interna per 400 valori misurati
– Calibrazione a un punto e a due punti
– Interfaccia USB per la trasmissione dei dati misurati e 
l'analisi tramite software
– Indicazione di min/max/avg.
– Display illuminato e ben leggibile

Cod. 1000979

Induzione magnetica
Campo di misura: 0…1250 �m
Precisione: 0…850 �m / (±3% +1 �m), 850…1250 �m / (±5%)
Principio di corrente parassita
Campo di misura: 0…1250 �m
Precisione: 0…850 �m / (±3% +1 �m), 850…1250 �m / (±5%)

ENDOSCOPIO DIGITALE
VIDEOSCOPE MICRO

Compatto videoispettore per la verifica visiva di 
punti difficilmente accessibili
– La testina di ripresa sul cavo flessibile trasmette
immagini direttamente al monitor LC.
– Grazie alla chiara illuminazione LED la telecamera offre 
immagini video nitide anche con condizioni di luce 
sfavorevoli.
– Grazie alla testina di ripresa molto piccola si possono 
ispezionare anche punti inaccessibili.
– Rotazione manuale dell'immagine di 180° sul monitor
– Testina di ripresa: ø 6 mm

Cod. 1000980

ENDOSCOPIO DIGITALE
VIDEOFLEX G2

Sistema di videoispezione per il controllo visivo
di punti difficilmente accessibili – anche a grandi
distanze
– La testina di ripresa sul cavo flessibile trasmette immagini 
direttamente al monitor LC.
– Grazie alla chiara illuminazione a LED, la camera fornisce 
immagini significative e riprese video chiare anche nelle 
peggiori condizioni di luce.
– Grazie alla testina di ripresa molto piccola si possono 
ispezionare anche punti inaccessibili.
– Display on-screen multilingue
– Funzione REC di immagine e video: le riprese possono 
essere salvate direttamente sulla SD Card per poi essere 
successivamente analizzate.
– Trasmissione diretta dei dati al PC
– Funzione webcam
– Possibilità di sostituire l'unità obiettivo in base all'impiego
– Rotazione manuale dell'immagine di 180° sul monitor
– Testina di ripresa: ø 9 mm, grandezza del display: 3,0“

Cod. 1000981

Incluso: CoatingTest-Master, riferimenti di calibratura, cavo USB,
software, pile, valigetta di trasporto

Incluso: VideoScope Micro 1,5 m / Focus 5 cm, pile, borsa di 
trasporto

Incluso: VideoFlex G2, SnakeCamera 10 m, pile, valigetta di 
trasporto

Cod. 1000982 - FlexCamera G2 1,5 m
Testina di ripresa: ø 9 mm, Focus: 5 cm, IP 68
Cod. 1000983 - FibreCamera G2 Micro 1,5 m
Testina di ripresa: ø 6 mm, Focus: 5 cm, IP 68

Accessori:
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TESTER DI TENSIONE
AC-TIVE FINDER

Maneggevole tester di tensione senza contatto –
sicurezza nella localizzazione di campi elettrici
– Riconoscimento senza contatto di linee sotto
tensione da 24 a 1000 V/AC
– Localizza tensioni elettriche in cavi, prese,
portalampade e fusibili
– Trova interruzioni di linea in fili e cavi
– Elevata sensibilità per il tracciamento
di linee a profondità elevate (Zoom)
– Segnalazione LED ben visibile per l'indicazione
di tensioni elettriche
– Minitorcia integrata molto luminosa
con taster separato di ON/OFF
– Alloggiamento antiurto robusto e di qualità

Cod. 1000984

Gamme di tensione: 24 …1000 V/AC, Frequenz: 50…60 Hz

Incluso: AC-tiveFinder, pile

TESTER DI TENSIONE
AC-TIVE MASTER

Misuratore affidabile per la verifica di tensione
e continuità
– Tester di tensione con le più importanti tensioni nominali
– Verifica automatica di tensione alternata (AC) e di 
tensione continua (DC)
– Con commutazione automatica di campo e funzione per 
verifica e misura dirette
– Test di fase singola e di campo rotante con indicazione 
della rotazione di fase
– Prova di fase unipolare
– Tester automatico di continuità con segnalazione acustica
– Autotest di sicurezza (avviso AC) a partire da 50 V, 
funzionamento di emergenza anche senza batterie
– Alloggiamento robusto e maneggevole con distanza delle 
punte di prova fissabile

Cod. 1000985

Gamme di tensione: 12, 24, 36, 50, 120, 230, 400, 690 V AC/DC
Corrente di cresta: 1s < 0,2 A / Is (5s) < 3,5 mA

Incluso: AC-tiveMaster, cappucci protettivi, pile

Tester digitali di tensione e di continuità con
istogramma a barre e indicazione numerica dei 
valori misurati
– Verifica automatica di tensione alternata (AC) e di 
tensione continua (DC)
– Con commutazione automatica di campo e funzione per 
verifica e misura dirette
– Test di fase singola e di campo rotante con indicazione 
della rotazione di fase
– Prova di fase unipolare
– Tester automatico di continuità con segnalazione acustica
– Autotest di sicurezza (avviso AC) a partire da 50 V,
funzionamento di emergenza anche senza batterie
– Alloggiamento robusto e maneggevole con distanza delle 
punte di prova fissabile

Display LC / Risoluzione: 3,5 posizioni, 1999 digit / 1 V AC/DC
(Indicatore numerico)
Gamme di tensione: 6, 12, 24, 50, 120, 230, 400, 690 V AC/DC
(Istogramma a barre)
Corrente di cresta: Is < 3,0 mA

Incluso: AC-tiveMaster Digital, cappucci protettivi, pile

TESTER DI TENSIONE
AC-TIVE MASTER DIGITAL

Cod. 1000986
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MULTIMETRO
MULTIMETER-POCKET

Multimetro universale completamente protetto –
per misurazioni su tutta l'installazione dell'edificio
– Verifica precisa dei campi di tensione, corrente e 
resistenza
– Tester di continuità automatico
– Funzione di prova diodi per la determinazione del 
funzionamento e della polarità
– Indicatore di tensione integrato senza contatto
– Prova di fase unipolare
– Design completamente protetto per prevenire errori di 
comando in qualsiasi campo di misura
– Minitorcia integrata, molto luminosa, per l'illuminazione del 
punto di misura
– Display LC grande e ben leggibile

Cod. 1000987

Gamme di tensione: V/DC: 0,2 V / 2...20...200...600V ± (0,5% / 1,2%)
V/AC: 2...20V / 200...600V ± (1,0% / 2,3%)

Gamma di corrente: A/DC: 0...200mA (± 2,0%)
A/AC: 0...200mA (± 2,5%)

Gamma di resistenza: 200 Ohm / 2...20...200 Kohm / 2 Mohm / 20 Mohm
± (0,8% / 1,2% /5% / 10%)

Incluso: MultiMeter-Pocket, pile

MULTIMETRO
MULTIMETER-COMPACT

Multimetro professionale con tutte le funzioni per
misurazioni elettriche esatte
– Misurazione precisa dei campi di tensione, corrente, 
resistenza, capacità, frequenza e rapporto ciclico
– Con commutazione automatica del campo e preselezione 
manuale del campo
– Tester di continuità automatico
– Funzione di prova diodi per la determinazione del 
funzionamento e della polarità
– Indicatore di tensione integrato senza contatto con avviso 
acustico, ottico e con vibrazione
– Elevata risoluzione di misura per una determinazione 
esatta di differenti grandezze di misura
– Alloggiamento compatto e antiurto con base di supporto e 
selettore
– Display LC grande e ben leggibile

Cod. 1000988

Gamme di tensione: V/DC: 0,4 V / 4...40...400 V / 600 V
± (0,5% / 1,2% / 1,5%)
V/AC: 0,4 V / 4 V / 40...400 V / 600 V
± (1,5% / 1,2% / 1,5% / 2,0%)

Gamma di corrente: A/DC: 0…10A, ± 2,5%
A/AC: 0…10A, ± 3,0%

Gamma di resistenza: 0,4...4...40...400 Kohm…4 Mohm / 40 Mohm
± (1,2% / 2,0%)

Campo di capacità: 40nF / 400nF...4�F...40�F / 100�F ± (5% / 3% / 5%)
Gamma frequenze: 0…10MHz / ± 1,5%
Campo rapp. ciclico: 0,1…99,9% / ± 1,2%

Incluso: MultiMeter-Compact, 2 punte di misura, pile

Pinza amperometrica e di tensione professionale
con misura reale del valore effettivo
– Per tutti i circuiti elettrici chiusi (AC/DC)
– Risultati di misura esatti durante la misura di corrente
continua con messa a terra del neutro DC
– Misurazione automatica dei diodi
– Funzione Peak-HOLD per la determinazione delle correnti 
di inserzione brevi
– Risoluzione di misura elevata per la determinazione 
esatta di corrente, tensione e resistenza
– Indicatore di tensione integrato e senza contatto per la 
determinazione rapida di elementi sotto tensione
– Funzione di MIN/MAX per la determinazione di grandezze 
di misura modificabili
– Illuminazione integrata del punto di misura
– Display LC con retroilluminazione e istogramma a barre

Cod. 1000989

Max. potenza di ingresso: V/AC 0…600 V / ± 1,0%
V/DC 0…600 V / ± 1,5%

Resistenza,
prova di continuità: 600 V AC/DC
Gamma di corrente: A/AC 0…200 A / ± 2,5%

A/DC: 0…200 A / ± 2,0% (PEAK 282,8 AAC)
Gamma frequenze: 50/400Hz AC (True RMS)

Incluso: MultiClamp-Meter Pro, 2 linee di misura, pile

PINZA AMPEROMETRICA
MULTICLAMP-METER PRO
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RILEVATORE DI LINEA
LAN CABLECHECKER

Set di rilevatori con trasmettitore e ricevitore per 
cavi LAN, SAT, TV, telefonici e audio
– Verifica l'assegnazione dei fili e analizza il tracciato delle 
linee
– Verifica il confezionamento del cavo di rete LAN (assegna 
le singole linee)
– Analizza i cavi LAN, SAT, TV, telefonici, audio e altri tipi di 
cablaggio nei sistemi elettrici.
– Tester di continuità integrato
– Tracciamento senza contatto di tracciati di linee con il 
ricevitore fino a una profondità di misura di 5 cm.
– Ampio set di accessori per la verifica dei collegamenti a 
spina più comuni
– Morsetto di prova universale per il collegamento a 
qualsiasi tipo di conduttore
– Cuffie addizionali per distinguere con precisione i segnali 
di prova.
– Per reti elettriche esenti da tensione
– Minitorcia integrata LED

Cod. 1000990

Ricevitore LAN CableChecker RECV
Campo di misura modalità SCAN: 0 - 5 cm di profondità di misura

Incluso: trasmettitore LAN CableChecker TX, ricevitore RECV,
adattatore (RJ11, RJ45, BNC, TV-Koax, adattatore F), morsetti
di prova, cuffie, pile, valigetta di trasporto

RILEVATORE DI LINEA
AC-TRACER

Set rilevatori di linee con trasmettitore e ricevitore
– Ricerca senza contatto del segnale di invio tramite 
ricevitore.
– Rapido rilevamento di circuiti elettrici connessi in 
esercizio.
– Localizzazione di linee in circuiti elettrici connessi e sotto 
tensione.
– Delimitazione di circuiti di sicurezza in impianti sotto 
tensione.
– Ricevitore con segnalazione acustica ben udibile per la 
localizzazione di oggetti di misura.
– Ricevitore con sensibilità regolabile per un'ottimale 
regolazione di precisione.
– Adattatore di presa per la verifica degli impianti 
dell'edificio.
– Adattatore lampada E27

Cod. 1000991

Ricevitore AC-Tracer RECV
Campo di misura: 0 - 5 cm di profondità di misura

Incluso: trasmettitore AC-Tracer TX, ricevitore RECV, presa EURO,
presa UK (Gran Bretagna), adattatore per lampade E27, pila,
valigetta di trasporto

Set universale e flessibile di rilevatori di linee
con trasmettitore e ricevitore
– Tracciamento senza contatto del segnale di trasmissione 
tramite ricevitore.
– Localizza cavi elettrici, fusibili, interruttori di protezione, 
tubi metallici (per esempio tubi di riscaldamento), 
interruzioni di linea e cortocircuiti in installazioni esistenti
– Utilizzabile con e senza tensione.
– Elevata frequenza di 125 kHz
– Indicazione corrente continua e alternata
– La codifica del segnale permette l'uso di max. 7 
trasmettitori e di un ricevitore
– Rilevatore di tensione AC integrato
– Avviso di tensione AC permanente
– Illuminazione integrata del punto di misura
– Display illuminato di facile lettura

Cod. 1000992

Ricevitore AC-Tracer RECV
Campo di misura: 0 - 2 m di profondità di misura

Incluso: trasmettitore CableTracer TX, ricevitore RECV, cavo di 
collegamento, punte di misura, pinze di misura, pile, valigetta di 
trasporto

RILEVATORE DI LINEA
CABLETRACER PRO



116

S
tr

u
m

e
n

ti
 d

i 
ri

le
v
a
z
io

n
e

RILEVATORE MULTIPLO
MULTIFINDER PRO

Uno per tutto: diversi sensori incorporati rendono
il MultiFinder Pro un efficiente apparecchio di
localizzazione per le applicazioni più disparate
– L‘apparecchio localizza legno, ferro, rame e cavi sotto 
tensione elettrica.
– Con la guida dell‘utente sul display LC il MultiFinder può 
essere usato in maniera semplice e sicura.
– I segnali acustici ed ottici per la localizzazione di oggetti 
facilitano ulteriormente l‘uso dell‘apparecchio.
– Speciali avvertimento garantiscono un‘alta sicurezza di 
funzionamento.
– Particolarità: nella modalità metallo vengono individuate 
perfino linee non sotto tensione sotto traccia.
– Display illuminato

Cod. 1000993

Incluso: MultiFinder Pro, pila

LIVELLA DIGITALE
DIGILEVEL 60 E DIGILEVEL COMPACT

Livella elettronica con goniometro verticale
ed orizzontale
 valori con la memoria separata dei valori misurati
– A 0°, 45°, 90°, 135° e 180° viene emesso un segnale 
acustico che facilita l‘orientamento di oggetti.
– La modalità di riferimento consente il trasferimento di 
angoli.
– Forti magneti di adesione e livella verticale ed orizzontale 
supplementare, display illuminato
– Precisione di misura elettronica:
  ± 0,1° a 0° e 90°, ± 0,2° a 1° … 89°,
  precisione della livella ± 0,5 mm / m
– Inclinazione in gradi, in pollici/piede o percentuale

Cod. 1000994 e 1000995

Incluso: DigiLevel, borsa di trasporto, pile

LIVELLA DIGITALE
DIGILEVEL LASER

Livella elettronica con laser a linee per pareti
con goniometro verticale ed orizzontale
– A 0°, 45°, 90°, 135° e 180° viene emesso un segnale 
acustico che facilita l‘orientamento di oggetti.
– La modalità di riferimento consente il trasferimento di 
angoli.
– Richiamo fino a 9 valori con la memoria separata dei 
valori misurati
– Superfici di misura fresate lunghe 60 cm, forti magneti di 
adesione e livella verticale ed orizzontale supplementare, 
display illuminato
– Precisione di misura elettronica:
  ± 0,1° a 0° e 90°, ± 0,2° a 1° … 89°,
  precisione della livella ± 0,5 mm / m
– Inclinazione in gradi, in pollici/piede o percentuale

Cod. 1000996

Incluso: DigiLevel Laser, borsa di trasporto, pile

Cod. 1000994 - DigiLevel Compact
Lunghezza 23 cm

Cod. 1000995 -  DigiLevel 60
Superfici di misura fresate lunghe 60 cm, richiamo fino
a 9 valori con la memoria separata dei valori misurati

Digilevel 60

Digilevel Compact
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LIVELLA DIGITALE
DIGILEVEL PRO

Livella elettronica digitale con punto laser come
prolungamento ottico per trasmettere altezze ed 
angoli.
– A 0°, 45°, 90°, 135° e 180° viene emesso un segnale
acustico che facilita l‘orientamento di oggetti.
– Il Flip Display illuminato ruota automaticamente per la 
misura sopra testa.
– Con funzione di calibrazione per aumentare la precisione 
e per l‘adattamento alla superficie di misura
– Magneti sul lato inferiore
– Precisione di misura elettronica: ± 0,05°
  a 0° … 1°, ± 0,1° a 90°, ± 0,2° a 1° … 89°,
  precisione della livella ± 0,5 mm / m

Cod. 1000997 - 1000998 - 1000999

Incluso: DigiLevel Pro, borsa di trasporto, pile

Cod. 1000997 30 cm
Cod. 1000998 60 cm 
Cod. 1000999 120 cm

LIVELLA DIGITALE E GONIOMETRO
ARCOMASTER

Goniometro elettronico digitale con indicatore
dell‘angolo
– Campo di misura 0° - 220°
– Squadra falsa sollevabile
– Rapportatore estraibile integrato, con livella orizzontale e 
verticale supplementare
– Un display LC illuminato sul lato anteriore ed uno sul lato 
posteriore
– Funzione Hold
– Calcolo automatico della bisettrice
– Precisione della misura elettronica dell‘angolo ± 0,1°,   
  precisione della livella ± 0,25 mm / 1 m

Cod. 1001000 - 1001001

Incluso: ArcoMaster, borsa di trasporto, pileCod. 1001000 - ArcoMaster 40 cm
Lunghezza del braccio 40 cm

Cod. 1001001 - ArcoMaster 60 cm
Lunghezza del braccio 60 cm

TELEMETRO
METERMASTER PRO LASER

Telemetro ad ultrasuoni professionale
– Laser per il puntamento – ultrasuoni per la misurazione.
– Misura ad ultrasuoni di lunghezze, superfici, volumi, 
addizione e moltiplicazione automatiche
– Grazie all‘esatta corrispondenza tra circonferenza laser e 
campo di misura ad ultrasuoni, la misura può essere 
puntata esattamente.
– Con molteplici possibilità di calcolo e memorizzazione
– Autoscatto e modalità di riferimento
– Semplice uso grazie a tasti diretti ed al display di più righe
– Campo di misura da 60 cm a 18 m

Cod. 1001002

Incluso: MeterMaster Pro Laser, pila

Sistema di misura Ultrasuono
Campo di misura / m 0,6 – 18
Precisione mm / 10m < 0,5%
Calcolo della distanza Si
della superficie e del volume
Min / Max Si
Addizione / Sottrazione Si
Percorso / Superficie / Volume Si
Funzione pitagorica No
Memoria / quantità 9
Funzione timer Si
Funzione di riferimento Si
Livelli di misura 2
Classe laser 2M
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TELEMETRO
LASER RANGE MASTER X2

Telemetro laser estremamente piccolo dalle
numerose funzioni
– Campo di misura interno da 0,5 a 25 m
– In caso di intensa luce solare la portata massima 
diminuisce.
– Precisione di misura ± 3 mm (tipica)*
– Con la funzione per la misurazione della distanza, della 
superficie e del volume, la funzione di Pitagora 1+2+3 così 
come la misurazione continua di min/max
– Ulteriore indicazione dell‘angolo
– Addizione e sottrazione della lunghezza
– Con l‘addizione della superficie possono essere rilevate 
subito le superfici delle pareti delle stanze
– Display luminoso LC a 3 righe

* Per i valori di precisione specifici si vedano le relative istruzioni per 
l‘uso

Cod. 1001003

Incluso: LaserRange-Master X2, borsa di trasporto, pile

Sistema di misura Laser
Campo di misura / m 0,5 – 25
Precisione mm / 10m (3 tipica) *
Calcolo della distanza Si
della superficie e del volume
Min / Max Si
Addizione / Sottrazione Si
Percorso / Superficie / Volume Si
Funzione pitagorica 1+2+3
Memoria / quantità No
Funzione timer No
Funzione di riferimento No
Livelli di misura 2
Classe laser 2

TELEMETRO
DISTANCE MASTER POCKET PRO

Telemetro laser - con tecnologia High Speed per 
una precisione di misura puntuale ancora più 
rapida
– In caso di intensa luce solare la portata massima 
diminuisce.
– Alta precisione di misura ± 2 mm (tipica)*
– Con calcolo della distanza, della superficie e del volume, 
funzione pitagorica 1+2, funzione min./max. e più/meno
– Con la funzione di addizione della superficie, vengono 
sommate automaticamente le superfici delle pareti, 
misurandone le lunghezze e l‘altezza.
– Display luminoso LC a 3 righe
– Con puntale estraibile per la misurazione degli angoli

* Per i valori di precisione specifici si vedano le relative istruzioni per 
l‘uso

Cod. 1001004

Incluso: DistanceMaster Pocket Pro, borsa di trasporto, pile

TELEMETRO
DISTANCE  MASTER 60

Telemetro laser professionale
– Campo di misura da 0,05 a 60 m
– Precisione di misura ± 1,5 mm (tipica)*
– Con la funzione per la misurazione della distanza, della 
superficie e del volume, la funzione di Pitagora 1+2 così 
come la misurazione continua di min/max
– Modalità di riferimento per una facile trasmissione delle 
lunghezze
– Display luminoso LC a 4 righe
– Display LC a 4 righe illuminato
– Misurazioni dall‘angolo grazie al puntale avvitabile

* Per i valori di precisione specifici si vedano le relative istruzioni per 
l‘uso

Cod. 1001005

Incluso: DistanceMaster 60, borsa di trasporto, pile

Sistema di misura Laser
Campo di misura / m 0,5 – 60
Precisione mm / 10m (1,5 tipica) *
Calcolo della distanza Si
della superficie e del volume
Min / Max Si
Addizione / Sottrazione Si
Percorso / Superficie / Volume Si
Funzione pitagorica 1+2
Memoria / quantità 50
Funzione timer No
Funzione di riferimento Si
Livelli di misura 4
Classe laser 2

Sistema di misura Laser
Campo di misura / m 0,3 – 60
Precisione mm / 10m (2 tipica) *
Calcolo della distanza Si
della superficie e del volume
Min / Max Si
Addizione / Sottrazione Si
Percorso / Superficie / Volume Si
Funzione pitagorica 1+2
Memoria / quantità 50
Funzione superficie pareti Si
Funzione di riferimento Si
Livelli di misura 3
Classe laser 2
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LASER A PROIEZIONE DI LINEE
SUPERSQUARE-LASER

Con le linee laser ortogonali è lo strumento
di misura ideale per tutti i lavori di orientamento
sul suolo
– Precisione angolare 0,05°, precisione linee laser verticali 
0,5 mm / 1 m
– I raggi laser di grande portata generano anche linee laser 
ben visibili anche sulle pareti.
– Insieme alle due livelle è anche possibile livellare 
verticalmente sulle pareti.
– L‘orientamento della prima piastrella sul pavimento è 
facilitato dal bordo di contatto a 90°.
– Piedini di livellamento integrati
– Livelle illuminate
– Collegamento al treppiede da 1/4“

Cod. 1001006

Incluso: SuperSquare-Laser, pile

LASER A PUNTI
AUTOPOINT-LASER 5

Laser automatico a 5 punti per il livellamento
e il controllo dell‘appiombo
– Campo di auto orientamento 3°, precisione 2 mm / 10 m
– Tutti e 5 i laser sono perpendicolari tra di loro. Sono così 
possibili quasi tutti i lavori di orientamento.
– Ruotando l‘alloggiamento si può livellare orizzontalmente, 
i due laser a piombo permettono la trasmissione comoda di 
marcature dal pavimento al soffitto.
– Potenti magneti adesivi nel basamento

Cod. 1001008

Incluso: AutoPoint-Laser 5, occhiali per visione laser, basamento
magnete, valigetta di trasporto, pile

LASER A PROIEZIONE DI LINEE AUTOMATICO-TASCABILE
SUPERCROSS-LASER COMPACT

Laser automatico a linee intersecanti
in formato tascabile
– Campo di auto orientamento 4°, precisione 5 mm / 10 m
– La modalità di inclinazione addizionale consente di 
tracciare pendenze.
– I piedini di supporto ribaltabili assicurano un 
posizionamento sicuro durante lavori di orientamento e non 
occupano spazio durante il trasporto.

Cod. 1001007

Incluso: SuperCross-Laser Compact, borsa di trasporto, pila

Sistema 2V
Luminosità Standard
Precisione mm / 10m 5
Numero di linee laser 2
Laser a piombo No
Campo di livellamento
Principio di livellamento manualmente
Modalità d'inclinazione manualmente
Modalità di riceazione -
Classe laser 2

Sistema 1H/1V
Luminosità Standard
Precisione mm / 10m 5
Numero di linee laser 2
Laser a piombo No
Campo di livellamento 4°
Principio di livellamento automatic-level
Modalità d'inclinazione manualmente
Modalità di riceazione -
Classe laser 2
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LASER A LINEE INTERSECANTI
AUTOCROSS-LASER 3C

Il laser a linee intersecanti con raggio laser a
piombo e linea di riferimento supplementare
– Semplice funzione di linea a piombo grazie alla croce 
laser superiore ed al raggio laser supplementare
– Le linee laser verticali sono ortogonali l’una rispetto 
all'altra.
– Campo di auto orientamento 2,5°, precisione 2 mm / 10 m
– Esatto posizionamento delle linee laser grazie 
all'alloggiamento girevole con azionamento laterale di 
precisione.
– Piedini di regolazione con cappucci di gomma rimovibili
– RX-Ready: con il ricevitore laser opzionale è possibile 
riconoscere le linee laser fino a 50 m di distanza
- ideale per applicazioni all‘esterno.

Cod. 1001009

Incluso: AutoCross-Laser 3C, accumulatori, caricatore rapido, 
occhiali per visione laser, adattatore treppiede per treppiedi a 
manovella, cappucci di gomma, valigetta di trasporto

LASER A LINEE INTERSECANTI
POWERCROSS-LASER 3

Robusto laser a linee intersecantisi con 3 linee 
estremamente luminose e funzione di linea a 
piombo
– Semplice funzione di linea a piombo grazie alla croce 
laser superiore ed al raggio laser supplementare
– Orientamento ad angolo retto delle linee laser verticali
– Funzione supplementare per la regolazione delle obliquità
– Campo di auto orientamento 2°, precisione 1,5 mm / 10 m
– Vano per la batteria litio-ioni estraibile c/funzione di carica
– Esatto posizionamento delle linee laser grazie 
all'alloggiamento girevole con azionamento laterale di 
precisione e cerchio orizzontale
– RX-Ready: con il ricevitore laser opzionale è possibile 
riconoscere le linee laser fino a 50 m di distanza – ideale 
per applicazioni all‘esterno.

Cod. 1001011

Incluso: PowerCross-Laser 3, occhiali per visione laser, apparecchio 
di ricarica, adattatore treppiede per treppiedi a manovella, cappucci di 
gomma, batteria litio-ioni, completo nella L-BOXX® di Sortimo® 136

Cod. 1001010 - AutoCross-Laser 3C RX
come sopra senza occhiali per visione laser con 
RangeXtender compresa batteria, supporto universale

LASER A LINEE INTERSECANTI
POWERCROSS-LASER 5

Robusto laser a linee intersecantisi con 5 linee 
estremamente luminose e funzione di linea a 
piombo
– Semplice funzione di linea a piombo grazie alla croce 
laser superiore ed al raggio laser supplementare
– Orientamento ad angolo retto delle linee laser verticali
– Funzione supplementare per la regolazione delle obliquità
– Campo di auto orientamento 2°, precisione 1,5 mm / 10 m
– Vano per la batteria litio-ioni estraibile c/funzione di carica
– Esatto posizionamento delle linee laser grazie 
all'alloggiamento girevole con azionamento laterale di 
precisione e cerchio orizzontale
– RX-Ready: con il ricevitore laser opzionale è possibile 
riconoscere le linee laser fino a 50 m di distanza – ideale 
per applicazioni all‘esterno.

Cod. 1001013

Incluso: PowerCross-Laser 5, occhiali per visione laser, apparecchio
di ricarica, adattatore treppiede per treppiedi a manovella, cappucci di 
gomma, batteria litio-ioni, completo nella L-BOXX® di Sortimo® 136

Sistema 1H/1V
Luminosità PowerBright
Precisione mm / 10m 2
Numero di linee laser 3
Laser a piombo Si
Campo di livellamento 2,5°
Principio di livellamento automatic-level
Base girevole regolabile in alt. Si
Regolazione vert. di precisione Si
Antishake
Modalità d'inclinazione
Laser verticale vicino alla parete
Modalità di ricezione Si
Classe laser 2M

Sistema 1H/2V
Luminosità PowerBright++
Precisione mm / 10m 1,5
Numero di linee laser 3
Laser a piombo Si
Linee azionabili singolarmente Si
Campo di livellamento 2°
Principio di livellamento automatic-level
Base girevole regolabile in alt. Si
Regolazione vert. di precisione Si
Antishake
Modalità d'inclinazione manualmente
Modalità di ricezione Si
Classe laser 2M

Sistema 1H/4V
Luminosità PowerBright++
Precisione mm / 10m 1,5
Numero di linee laser 5
Laser a piombo Si
Linee azionabili singolarmente Si
Campo di livellamento 2°
Principio di livellamento automatic-level
Base girevole regolabile in alt. Si
Regolazione vert. di precisione Si
Antishake
Modalità d'inclinazione manualmente
Modalità di ricezione Si
Classe laser 2M

Opzionale: Cod. 1001270 - ricevitore laser RX 51
RangeXtender incluso pila e supporto universale

Opzionale: Cod. 1001270 - ricevitore laser RX 51
RangeXtender incluso pila e supporto universale
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LASER ROTANTE
AUTOSMART-LASER 100 SET

Laser rotante automatico con ricevitore laser
e treppiede
– Campo di livellamento automatico 4°,
precisione 4 mm / 10 m
– Modalità laser: punto, scansione, rotazione
e ricevitore manuale
– Portata del ricevitore laser fino a 100 m di raggio

Cod. 1001015

Incluso: AutoSmart-Laser, SensoLite 100, supporto universale,
treppiede compatto 150 cm, borsa di trasporto, pile

Orizzontale auto
Verticale auto
Precisione mm / 10m 4
Laser a piombo superiore Si
Laser a piombo inferiore No
Campo di livellamento 4°
Principio di livellamento sensor-automatic
AntiDrift System (Tilt) No
Regolazione vert. di precisione No
Anishake No
Inclinazioni No
Telecomandabile No
Modalità di ricezione Si
Classe laser 2

LASER ROTANTE
QUADRUM 310S

Laser rotante completamente automatico
– Con laser a piombo rosso supplementare
– Campo di livellamento automatico 5°, precisione 1 mm / 
10 m
– Modalità laser: punto, scansione, rotazione e ricevitore 
manuale
– Ogni funzione può essere controllata mediante il 
telecomando.
– Portata del ricevitore laser fino a 300 m di raggio

Cod. 1001016

Incluso: Quadrum, SensoLite 310, supporto universale, 
telecomando, accumulatore, apparecchio di ricarica, valigetta di 
trasporto, pile

Orizzontale auto
Verticale auto
Precisione mm / 10m 1
Laser a piombo superiore Si
Laser a piombo inferiore Si
Campo di livellamento 5°
Principio di livellamento sensor-automatic
AntiDrift System (Tilt) Si
Regolazione vert. di precisione Si
Anishake No
Inclinazioni DualSlope
Telecomandabile Si
Modalità di ricezione Si
Classe laser 3R

ASTA DI MISURA TELESCOPICA
TELEPILOT 5m

Asta di misura telescopica professionale con
finestrella
– Metro a nastro di acciaio interno
– Misura interna ed esterna, bloccaggio di ogni singola asta.
– Bloccaggio di ogni singola asta

Cod. 1001017
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SILICONE NEUTRO UNIVERSALE TRASPARENTE
Sigillante siliconico monocomponente a reticolazione neutra.
Eccezionale capacità di adesione per sigillatura di giunti tra superfici diverse quali cemento, 
muratura, vetro, legno, acciao inox, materie plastiche come PVC, vetroresina, 
policarbonato. Inoltre per alluminio anodizzato, facciate continue e serramenti metallici.

SILICONE ACETICO TRASPARENTE / BIANCO
ANTIMUFFA PER SANITARI

Sigillante siliconico acetico monocomponente pronto all'uso a polimerizzazione rapida con 
eccellente adesione su superfici non porose come vetro, alluminio, ceramiche, metalli, etc.
Le superfici devono essere pulite e asciutte.

SIGILLANTE ACRILICO BIANCO
VERNICIABILE PER INTERNI ED ESTERNI

Sigillante monocomponente elastoplastico a base di resine acriliche in dispersione acquosa
E' un sigillante pronto all'uso: viene utilizzato per sigillare giunti interni ed esterni di raccordo fra elementi di 
costruzione soggetti e medie sollecitazioni e per otturazioni di fessure e ritocchi edili. Aderisce su superfici 
porose e lisce anche umide come calcestruzzo, cemento, mattoni, intonaco, amianto e legno.

Cod. 1001018

Cod. 1001019 - 1001020

Cod. 1001021

Cod. 1001019 trasparente

Cod. 1001020 bianco
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SILICONE ACETICO ROSSO
ALTE TEMPERATURE 300°

Sigillante siliconico acetico monocomponente, modulo elastico elevato.
Polimerizza a temperatura ambiente. Idoneo per sigillature di impianti di condizionamento, 
riscaldamento, condotte di liquidi che raggiungono temperature elevate (da -50° a +300°C). 
Le superfici devono essere pulite e asciutte.

Cod. 1001022

PISTOLA SILICONE A STELO EXTRA
TIPO INGLESE

Codice Peso Conf.

1001023 KG 0,335 PZ.50

PISTOLA SILICONE ROTANTE A 360°

Codice Peso Conf.

1001024 KG 0,500 PZ.24

PISTOLA SILICONE PROFESSIONALE
15” 380mm

Codice Peso Conf.

1001025 KG 1,150 PZ.1
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MARTELLO DA CARPENTIERE FRANCESE
CON MANICO IN FIBRA GRIP, SENZA CALAMITA

Codice Peso Conf.

1001026 KG 0,900 PZ.12

MARTELLO TIPO TEDESCO DIN 
CON MANICO

Codice Peso Conf.

1001027 KG 0,300 PZ.6

1001028 KG 0,500 PZ.6

MAZZETTA OCCHIO CONICO 
CON MANICO IN FIBRA

Codice Peso Conf.

1001029 KG 0,800 PZ.6

1001030 KG 0,1000 PZ.6

1001031 KG 0,1250 PZ.6

MAZZUOLA IN GOMMA

Codice Peso Conf.

1001032 KG 0,500 PZ.30

1001033 KG 0,1000 PZ.24

PORTAMARTELLO IN ACCIAIO ZINCOCROMATO

Codice Peso Conf.

1001034 KG 0,080 PZ.10
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MARTELLINA CATANIA
CON MANICO IN LEGNO

Codice Peso Conf.

1001035 KG 0,600 PZ.6

MARTELLO CARPENTIERE EXTRA
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001036 KG 0,400 PZ.50

MARTELLO CARPENTIERE EXTRA C/CALAMITA
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001038 KG 0,400 PZ.60

1001039 KG 0,250 PZ.60

MARTELLO CARPENTIERE PRO
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001040 KG 0,250 PZ.100

1001041 KG 0,300 PZ.80

MARTELLO CARPENTIERE FRANCESE C/CALAMITA
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001043 KG 0,700 PZ.30

1001037 KG 0,250 PZ.50

1001042 KG 0,400 PZ.60
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MAZZA A COPPIA
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001044 KG 3,000 PZ 6

MARTELLINA CATANIA
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001047 KG 0,400 PZ.40

MARTELLINA MALPEGGIO
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001048 KG 0,400 PZ.40

1001049 KG 0,500 PZ.40

PICCONE OCCHIO OVALE
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001050 KG 1,500 PZ.12

PICCONE OCCHIO OVALE PRO
SENZA MANICO

Codice Peso Conf.

1001051 KG 1,500 PZ.12

1001045 KG 4,000 PZ 6

1001046 KG 5,000 PZ 6
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BADILE A PUNTA TEMPERATO ROSSO EPOX
SENZA MANICO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001052 KG 0,950 – cm 28x27 PZ 12

BADILE A PUNTA TEMPERATO TROPICAL
SENZA MANICO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001053 KG 0,950 – cm 28x27 PZ.12

BADILE A PUNTA TEMPERATO BLU EPOX
SENZA MANICO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001054 KG 0,950 – cm 28x27 PZ.12

MANICO IN FIBRA DA CARPENTIERE
CON IMPUGNATURA LISCIA PIU' CONFORTEVOLE

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001055 KG 0,300 – cm 50 PZ.100

MANICO IN FIBRA DA CARPENTIERE

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001056 KG 0,300 – cm 50 PZ.100
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MANICO IN FIBRA PER MAZZETTA

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001057 KG 0,200 – cm 28 PZ 100

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001058 KG 1,000 – cm 90 PZ.20

Codice Peso Conf.

1001059 KG 1,000 – cm 90 PZ.20

MANICO IN NYLON PER BADILE

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001060 KG 1,000 – cm 140 PZ.1

Codice Peso Conf.

1001061 KG 0,100 – cm 37 PZ.36

MANICO IN FIBRA PER MAZZA / SPACCALEGNA 

MANICO IN FIBRA PER PICCONE OCCHIO OVALE

MANICO IN LEGNO PER MARTELLO 
CARPENTIERE FRANCESE
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1001062 KG 0,100 – cm 28 PZ 60

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001063 KG 1,000 – cm 90 PZ.25

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001064 KG 1,000 – cm 90 PZ.25

MANICO IN FAGGIO PER PICCONE OCCHIO OVALE

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001065 KG 1,000 – cm 90 PZ.25

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001066 KG 1,000 – cm 135 PZ.25

MANICO IN FAGGIO PER BADILE / FORCA 

MANICO IN LEGNO PER MAZZETTA OCCHIO CONICO

MANICO IN FAGGIO PER MAZZA / SPACCALEGNA 

MANICO IN FAGGIO PER PICCONE OCCHIO TONDO
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1001067 KG 1,550 – mm 700x18 PZ 6

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001069 KG 9,000 – cm 160 PZ.2

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001070 KG 8,000 – cm 150 PZ.3

TAGLIABULLONI EXTRA GS-TUV

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001071 KG 2,700 – mm 600 - 24” PZ.5

Codice Peso - Dimensioni Conf.

LAMA RICAMBIO TAGLIABULLONI GS-TUV

LEVACHIODI A COLLO DI CIGNO

LEVA A UNGHIA CHIUSA

LEVA A UNGHIA APERTA

1001068 KG 1,835 – mm 800x18 PZ 6

1001072 KG 3,900 – mm 750 - 30” PZ.3

1001073 KG 6,000 – mm 900 - 36” PZ.2

1001074 KG 1,040 – mm 600 PZ.2

1001075 KG 1,440 – mm 750 PZ.2

1001076 KG 1,750 – mm 900 PZ.2
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1001077 KG 0,735 – C.V. 1” PZ 36

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001081 KG 0,350 – cm 22 PZ.6

TENAGLIA PIASTRELLISTA

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001082 KG 0,160 – mm 190 PZ.60

Codice Peso - Dimensioni Conf.

TENAGLIA PIASTRELLISTA PROF. C.V. ISOLATA

GIRATUBI SVEDESE 45°

PINZA POLIGRIP A CERNIERA INCASSATA PRO

TENAGLIA CEMENSTISTA DIN ISOLATA

1001083 KG 0,350 – mm 200 PZ.60

1001078 KG 1,425 – C.V. 1” 1/2 PZ 16

1001079 KG 2,000 – C.V. 2” PZ 12

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001080 KG 0,360 – mm 250 PZ.60
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1001084 KG 0,080 PZ 300

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001086 KG 0,320 – cm 18 PZ.6

SPAZZOLA SALDATORE MANICO LEGNO 5 RANGHI

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001088 KG 0,140 PZ.12

Codice Peso - Dimensioni Conf.

SPAZZOLA ACCIAIO CURVA

PORTATENAGLIA ACCIAIO ZINCOCROMATO

TRONCHESE TAGLIO FRONTALE ISOLATO

PINZA UNIVERSALE ISOLATA

1001089 KG 0,125 PZ.12

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001085 KG 0,190 – mm 150 PZ.120

1001087 KG 0,335 – cm 20 PZ.6
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1001090 KG 0,160 PZ 10

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001092 KG 0,625 – mm 300 PZ.25

SEGHETTO MANICO ALLUMINIO STANDARD

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001093 KG 0,340 – MM 300 PZ.12

Codice Peso - Dimensioni Conf.

SEGHETTO – LAMA BIMETALLICA

SPAZZOLA ACCIAIO CURVA TIPO LUNGO

SEGHETTO MANICO IN LEGNO

SEGHETTO MANICO ALLUMINIO CON GRIP

1001094 KG 0,020 PZ.5

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001091 KG 0,500 – mm 300 PZ.24
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1001095 KG 0,270 – cm 25 PZ 40

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001097 KG 0,710 – mm 400 PZ.10

RASCHIETTO LAMA TEMPERATA

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001101 KG 0,915 – cm 15x30 PZ.24

Codice Peso - Dimensioni Conf.

SCALPELLO PER MATTONI

FERMASTADIA PROFESSIONALE OTTAG.

FERMASTADIA SEZIONE TONDA

SQUADRA DA CARPENTIERE PEZZO UNICO

1001102 KG 0,550 – mm 210x70 PZ.40

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001096 KG 0,225 – cm 25 PZ.100

1001098 KG 0,900 – mm 500 PZ.10

1001099 KG 1,050 – mm 600 PZ.10

1001100 KG 1,830 - mm 1000 PZ.10
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1001103 KG 0,460 – mm 300x16 PZ 60

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001107 KG 0,455 – mm 250x16 PZ.12

SCALPELLO MURATORE A TAGLIO CON PARAMANO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.

SCALPELLO A TAGLIO RIAFF. C.V. PRO

SCALPELLO MURATORE A TAGLIO

SCALPELLO MURATORE A PUNTA

SCALPELLO A PUNTA RIAFF. C.V. PRO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001108 KG 0,485 – mm 300x16 PZ.12

1001109 KG 0,590 – mm 350x16 PZ.12

1001110 KG 0,670 - mm 400x16 PZ.12

1001104 KG 0,535 – mm 350x16 PZ 40

1001105 KG 0,460 – mm 300x16 PZ 60

1001106 KG 0,535 – mm 350x16 PZ 40

1001111 KG 0,560 – mm 300x16 PZ.40

1001112 KG 0,635 – mm 350x16 PZ.40

1001114 KG 0,455 – mm 250x16 PZ.12

1001115 KG 0,485 – mm 300x16 PZ.12

1001116 KG 0,590 – mm 350x16 PZ.12

1001117 KG 0,670 - mm 400x16 PZ.12
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1001118 KG 0,150 – mm 16 PZ 150

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001122 KG 0,790 – cm 76 PZ.20

SEGONCINO LAMA GIREVOLE

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.

LIVELLA ALLUMINIO RETTANGOLARE 3 FIALE

PARAMANO PER SCALPELLO PUNTA NERO

PARAMANO PER SCALPELLO PUNTA AZZURRO

SEGONCINO LAMA FISSA

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001119 KG 0,150 – mm 18 PZ 150

1001123 KG 0,625 – Cm 53 PZ.24

1001124 KG 0,235 – cm 40 PZ.60

1001125 KG 0,285 – cm 50 PZ.60

1001126 KG 0,320 – cm 60 PZ.60

1001120 KG 0,150 – mm 16 PZ 150

1001121 KG 0,150 – mm 18 PZ 150
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1001127 KG 1,600 PZ 12

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001129 KG 2,100 – cm 18 PZ.2

SECCHIO DA CANTIERE

Codice Dimensioni Conf.

Codice Dimensioni Conf.

SECCHIO DA CANTIERE EXTRA ONE GIALLO

INTONACATRICE

RULLO DI RICAMBIO PER INTONACATRICE

BOCCIARDA IN OTTONE CON MANICO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001130 Ø cm 34 - nero PZ.10

1001128 KG 0,500 PZ 12

1001131 Ø cm 36 – azzurro PZ.10
antinfortunio, manico sagomato

1001132 Ø cm 36 PZ.10
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1001133 Ø 36 cm PZ 10

Codice Dimensioni Conf. 

1001135 cm 64x49x17 PZ.5

VASCHETTA LAVAGGIO CON ACCESSORI

Codice Descrizione Conf.

SECCHIO DA CANTIERE EXTRA GIALLO
CON OCCHIELLO

SECCHIO DA CANTIERE NERO 2 MANICI

CASSA PER MALTA

Codice Dimensioni Conf.

1001136 vaschetta lavaggio kit griglia, 2 rulli, 4 ruote PZ.4

1001134 Ø 36 cm PZ 10

1001137 vaschetta lavaggio kit griglia, 3 rulli, 4 ruote PZ.4

1001138 vaschetta lavaggio kit griglia, 2 rulli, 2 ruote, 2 piedi PZ.4

1001139 vaschetta lavaggio kit griglia, 3 rulli, 2 ruote, 2 piedi PZ.4

1001140 secchio rettangolare rosso 23L con manico grigio PZ.6

1001141 griglia per secchio rettangolare rosso 23L PZ.10

1001142 rullo doppio per secchio rettangolare rosso PZ.20

1001143 rullo triplo per secchio rettangolare rosso PZ.24

1001144 coppia di ruote per secchio rettangolare rosso PZ.1

1001145 coppia di piedi per secchio rettangolare rosso PZ.1

Codice Peso - Dimensioni Conf.

MISCELATORE DOPPIA ELICA

1001146 KG 0,440 – mm 600x120 PZ.30
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1001147 mm 80x560 – Ø mm 8 PZ 36

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001149 KG 0,800 – cm 45/ int. canna mm 40  PZ.20

CHIAVE PER PONTEGGIO A CRICCHETTO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Dimensioni Conf.

CHIAVE PER PONTEGGIO C.V. PESANTE

MESCOLATORE ZINCATO

RASPAFANGO ACCIAIO TEMPERATO
SENZA MANICO

SPANDIMALTA LAMA TEMPERATA
SENZA MANICO

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001150 KG 0,450 – mm 21x22 PZ.50

1001148 KG 1,000 – cm 45 PZ 20

1001151 KG 0,600 – mm 21x22 PZ.40
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1001152 KG 0,450 – mm 6x7-20x22 PZ 40

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001154 KG 0,360  PZ. 24

CACCIAVITI SERIE 7 PZ C.V.

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Dimensioni Conf.

LIME MANICO GIALLO/NERO 3 PZ BLISTER

CHIAVI FISSE CARBONIO 8 PZ

CHIAVI COMBINATE CARBONIO 8 PZ

CACCIAVITI SOFT GRIP 6 PZ BLISTER

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001155 KG 0,500 PZ.40

1001153 KG0 0,420 – mm 8-19 PZ 40

1001156 KG 0,750 – mm 200 PZ.12
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1001157 KG 0,260 – 300 cc PZ 100

Codice Peso - Dimensioni Conf. 

1001159 KG 1,750 – Ø mm 165  PZ. 12

LIVELLA AD ACQUA 2 PZ C/TUBO 20M

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice  Conf.

MATITA DA CARPENTIERE

OLIATORE CANNA FLESSIBILE

MORSA BABY BASE FISSA

CARRUCOLA POZZO EXTRA

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001160 KG 1,050 PZ.10

1001158 KG0 1,200 – mm 60 PZ 20

1001161  PZ.100
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1001162 KG 0,330 – filo 5x2 PZ 25

Codice  Conf. 

1001166   PZ. 10

CASSETTA UTENSILI 5 SCOMPARTI

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Dimensioni Conf.

FRATTONE IN PLASTICA GOMMA ARANCIO 14x28

BOBINA IN FILO FERRO COTTO

TORCITORE AUTOMATICO PER LEGACCI

COPPIA CIABATTONI POSATORE PVC NERO
CON ELASTICI

Codice Dimensioni Conf.

1001167 KG 3,600 – mm 450x200x200 PZ. 4

1001165 mm 310 PZ 6

1001168 cm 14x28 PZ.12

1001163 KG 0,330 – filo 4x3 PZ 25

1001164 KG 0,330 – filo 4x2 PZ 25
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FRATTONE PULITURA

Codice  Conf.

FRATTONE IN PLASTICA SPUGNA ALTA GIALLA
IN POLIESTERE

1001176  PZ.24

Codice Dimensioni Conf.
1001169 cm 7x38 PZ.26

Codice Dimensioni Conf.
1001170 cm 14x22 PZ.15

Codice Dimensioni Conf.
1001171 cm 10x24 PZ.26

FRATTONE IN PLASTICA GOMMA ARANCIO 7x38

FRATTONE IN PLASTICA GOMMA ARANCIO 14x22

FRATTONE IN PLASTICA GOMMA ARANCIO 10x24

Codice Descrizione Conf.

1001172 frattone pulitura c/2 feltri cm 12x25x2,5 PZ.32

1001173 frattone pulitura c/velcro PZ.40

1001174 feltro nero per frattone plastica PZ.12

1001175 feltro bianco per frattone plastica PZ.12
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LEVIGATRICE PER PARETI 

Codice  Conf.
1001177  PZ.24

Codice Dimensioni Conf.
1001178 cm 16x11x5 PZ.1

Codice Dimensioni Conf.
1001179 cm 16x11x5 PZ.1

SPUGNA ARANCIO IN BLISTER

SPUGNA MARRONE POLIESTERE IN BLISTER

FRATTONE IN PLASTICA SPUGNA ALTA MARRONE
IN POLIESTERE

PLUS DI PRODOTTO
- Variatore elettronico a 6 posizioni
- Aspirazione integrata
- Platorello con fissaggio velcro 6 fori

DOTAZIONI STANDARD
- Impugnatura supplementare
ad alzezza regolabile
- Tubo di aspirazione
- Raccordo aspirazione ø 45 mm
- Platorello velcro
- Disco carta abrasiva Gr. 80
- Borsa per trasporto

Potenza W 620
Giri a vuoto min 1.000÷2.000

Altezza asta mm 100

Peso Kg 4.5

Diametro platorello velcro mm 210

Altezza lavoro fino a mm 2.800

Cod. 1001180
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Codice  Conf.
1001182  PZ.18

Codice Dimensioni Conf.
1001183 cm 15x45 PZ.24

FRATTONE SPARGIBUIACCA

FRATTONE IN POLIURETANO ESPANSO

Codice Dimensioni Conf.
1001185 cm 15x45 PZ.18

Codice Dimensioni Conf.
1001184 cm 18x27 PZ.18

Codice Dimensioni Conf.
1001181 cm 14x40 PZ.24

FRATTONE IN PLASTICA RINFORZATA GRIGIO 15X45

FRATTONE IN PLASTICA RINFORZATAT GRIGIO 18X27

FRATTONE IN PLASTICA RINFORZATA ARANCIO 15X45
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Codice Dimensioni Conf.
1001187 cm 15x25 PZ.20

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Dimensioni Conf.
1001196 cm 14x48 dent. mm 7x7 PZ....

Codice Dimensioni Conf.
1001186 cm 26x42 PZ.8

CAZZUOLA PUNTA TONDA

CAZZUOLA PUNTA QUADRA

FRATTONE 2 MANI DENTATO

FRATTONE IN PLASTICA RINFORZATAT GRIGIO 26X42

RASATORE PER INTONACO A DENTI DI LUPO

1001189 KG 0,290 - mm 160 PZ.12

1001190 KG 0,330 - mm 180 PZ.12

1001191 KG 0,400 - mm 220 PZ.12

1001188 KG 0,135 - mm 140 PZ.12

Codice Peso - Dimensioni Conf.

1001193 KG 0,290 - mm 180 PZ.12

1001194 KG 0,320 - mm 200 PZ.12

1001195 KG 0,340 - mm 220 PZ.12

1001192 KG 0,290 - mm 160 PZ.12

1001197 cm 14x48 dent. mm 10x10 PZ....
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Codice Dimensioni Conf.
1001199 cm 45x9 PZ 15

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001205 KG 0,105 – mm 51 PZ 10

FRATTONE MANICO TPR LAMA INOX

FUNGO SEGNALAZIONE TONDINO

SPATOLA STUCCO LAMA INOX MANICO PLASTICA

FRATTONE 2 MANI LISCIO

PIALLA PER GESSO IN ALLUMINIO

1001201 KG 0,400 – mm 280x120 dent. 7x7 PZ.12

1001202 KG 0,400 - mm 280x120 dent. 10x10 PZ.12

1001200 KG 0,400 – mm 280x120 liscio PZ.12

Codice Dimensioni Conf.

1001204 UNIV. 16-32 PZ.300

1001203 UNIV. 6-20 PZ.400

Codice Dimensioni Conf.
1001198 cm 14x48 PZ.15
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Codice Peso Conf.
1001209 KG 0,325 – piombo gr 300 PZ 10

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001214 KG 0,225 PZ. 8

TRACCIARIGHE PLASTICA 15M
CON 130g POLVERE E MINI LIVELLA

CUTTER 1 LAMA IN BLISTER

CUTTER SERIE 8 PEZZI IN BLISTER

PIOMBO DA MURATORE A PERA
CON FILO E SCASSA

PIOMBO DA MURATORE CILINDRICO

1001212 KG 0,250 PZ.20

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001213 KG 0,100 – mm 18 PZ.24

Codice Peso Conf.
1001206 KG 0,335 – piombo gr 300 PZ.6

1001207 KG 0,470 – piombo gr 400 PZ.6

1001208 KG 0,570 – piombo gr 500 PZ.6

1001210 KG 0,410 – piombo gr 400 PZ 6

1001211 KG 0,520 – piombo gr 500 PZ 6
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Codice Peso Conf.
1001217 KG 0,620 – mt 50 PZ 20

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001224 KG 2,200 PZ. 4

FLESSOMETRO CON CALAMITA
CON IMBALLO ESPOSITORE

DOPPIO METRO PIEGHEVOLE

BORSA PORTA ATTREZZI PROFESSIONALE
IN NYLON

ROTELLA METRICA

ROTELLA METRICA CON IMPUGNATURA

1001218 KG 0,135 – 3mt x 16mm PZ.24

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001221 KG 0,100 – MT 2 PZ.10

Codice Peso Conf.
1001215 KG 0,170 – mt 10 PZ.20

1001216 KG 0,270 – mt 20 PZ.20

1001219 KG 0,210 – 5mt x 19mm PZ.12

1001220 KG 0,400 – 8mt x 25mm PZ.12

1001222 KG 0,120 – MT 2 PZ.10

1001223 KG 0,125 – MT 2 PZ.10

legno giallo economico

legno bianco/giallo professionale

plastica bianco
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Codice Dimensioni Conf.
1001226 cm 50 – h. cm 7 MT 110

Codice Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001229 cm 50 – h. cm 8 MT 50

FERMAPASSERI PREVERNICIATO

PROTEGGI MURETTO IN PLASTICA

PARAFOGLIE IN PLASTICA

FERMAPASSERI IN PLASTICA

1001227 cm 50 – h. cm 11 MT 50

Codice Dimensioni Conf.
1001225 Ø60 ÷ 120 MM PZ.150

￨ è

Codice Dimensioni Conf.

FERMAPASSERI IN RAME

1001228 cm 50 – h. cm 11 MT 50
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Codice Dimensioni Conf.
1001231 cm 100 – h. cm 10 MT 15

Codice Peso Conf.

CARRELLO ALLUMINIO PIEGHEVOLE
PORTATA 60 KG

PROTEGGI MURETTO IN POLICARBONATO
CON SPINOTTI INOX

PROGETTI MURETTO INOX RIGIFLEX

1001232 KG 3,350 PZ 4

Codice Dimensioni Conf.
1001230 cm 50 – h. cm 12 MT 50

Codice Peso Conf.

CARRELLO ACCIAIO PIEGHEVOLE
PORTATA 100 KG

1001233 KG 5,000 PZ 4
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TAGLIASIEPI
PLUS DI PRODOTTO
- Lame a doppia azione
- Frizione meccanica
- Interruttore di sicurezza
- Schermo protezione mani
- Avviamento a due mani
- Arresto rapido

DOTAZIONI STANDARD
- Fodero coprilama

Cod. 1001234 - 1001235

1001234 1001235

Potenza W 400 W 710

Velocità a vuoto min 2.800 min. 2.600

Lunghezza di taglio mm 400 mm 610

Passo denti di taglio mm 14 mm 22

Peso Kg 3 Kg 2,76

TAGLIABORDI
DOTAZIONI STANDARD
- 1 bobina a 2 fili
- Impugnatura e asta telescopica
regolabili in altezza e inclinabili

 

Cod. 1001236

Potenza W 550
Velocità min 10.500

Dimensione taglio mm ø 290

Altezza asta telescopica

Spessore filo mm ø 1.4

Avanzamento filo semiautomatico

Peso Kg 2.3

bobina
cod. 1001237

ASPIRATORE / SOFFIATORE
PLUS DI PRODOTTO
- Soffia e tritura fogliame
- Soffia e aspira
- Ruote di appoggio
- Tubo aspirazione telescopico
- Variatore elettronico
con 5 posizioni

DOTAZIONI STANDARD
- Sacco di raccolta
- Tubo soffiante / aspirante
- Tracolla

Cod. 1001238

Potenza W 2.400
Velocità a vuoto min 9.000÷13.000

Velocità max dell'aria Km/h 210

Rapporto di trituratura 10:1

Capacità sacco di raccolta lt 35

Portata aria mc/min 13

Portata aria mc/ora 780

Peso Kg 5.1
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ELETTROSEGA
PLUS DI PRODOTTO
- Lubrificazione automatica
- Livello olio visibile
- Freno di sicurezza
- Dispositivo antiurto
- Sistema rapido
di tensionamento catena

DOTAZIONI STANDARD
- Fodero coprilama
- Chiavi di servizio
- Catena Oregon

Cod. 1001239 

MOTOSEGA
PLUS DI PRODOTTO
- Lubrificazione automatica
e regolabile della catena
- Livello olio visibile
- Freno di sicurezza
- Dispositivo anticontraccolpo
- Facile tensionamento della catena
- Carburatore Walbro
- Motore a 2 tempi
- Miscela 1/35

 

Cod. 1001240

Potenza W 0.9 Kw / 1.2 Hp
Cilindrata cm3 25.4

Capacità serbatoio ml 200

Lunghezza di taglio mm 250

Giri catena a vuoto min 3.500

Capacità serbatoio olio ml 140

Peso senza barra e catena Kg 3.2

Potenza W 2.200
Lunghezza di taglio mm 400

Giri catena a vuoto min 3.200

Capacità serbatoio olio ml 200

Peso senza barra e catena Kg 4.5

DOTAZIONI STANDARD
- Fodero coprilama
- Chiavi di servizio
- Catena Oregon
- Paramano con dispositivo
anticontraccolpo
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Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001242 KG 0,900 - lama cm 53 1

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001245 KG 0,140 – mm 178 PZ 10

PIETRA COTE

FORBICE GIARDINAGGIO PRO

ACCETTA DIN MANICO IN LEGNO

FORBICE DA SIEPE LAMA ONDULATA

1001243 KG 0,190 – mm 230 PZ 100

Codice Peso Conf.
1001241 KG 0,900 PZ.6

Codice Peso - Dimensioni Conf.

FORBICE RACCOLTA UVA PRO

1001244 KG 0,140 – mm 184 PZ 10
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Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001247 KG 0,325 – mm 300 12

Codice Peso - Dimensioni Conf.

Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001250 KG 0,750 – cm 40 –  spessore. mm 5 PZ 30

PALA DA NEVE IN PLASTICA 
CON MANICO IN LEGNO

RASTRELLO 16 DENTI DIRITTI

SVETTATOIO TIPO FELCO ALLUMINIO APPENDIBILE

FORBICO TOSAPECORE

1001248 KG 1,600 - cm 48x38 PZ 6

Codice Peso Conf.
1001246 KG 0,260 PZ.10

Codice Peso Conf.

SCOPA FOGLIA 22 DENTI REGOLABILE

1001249 KG 0,580 PZ 50
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Codice Peso Conf.
1001252 KG 0,190 PZ 60

Codice Peso Conf.

Codice Peso Conf.
1001255 KG 0,800 PZ 25

FORCA DA VANGARE 4 DENTI TRIANG. FORGIATA

ZAPPA OCCHIO TONDO

ZAPPINO MIGNON CON TRIDENTE
MANICO IN LEGNO

VANGHETTO TRAPIANTATORE LARGO

1001253 KG 1,150 PZ 12

Codice Peso Conf.
1001251 KG 0,280 PZ.72

Codice Peso Conf.

FORCA 3 DENTI

1001254 KG 0,650 PZ 20

1001256 KG 1,000 PZ 25
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Codice Peso - Dimensioni Conf.
1001258 KG 0,270 – mm 170 PZ 48

Codice Peso Conf.

SVETTATOIO PERTICA CON SEGA

RONCOLA TIPO BERGAMO

SEGACCIO A SERRAMANICO PROFESSIONALE

1001259 KG 0,450 PZ 40

Codice Conf.
1001257 PZ.6



NOTE
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